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 صفحه8

آماده کمک به 
اقتصاد توانبخشی 

و توانمندسازی 
با تشکیل کمیته 
مشترک هستیم

آینده انرژی: 
تقابل مصرف زغال 
سنگ و انرژی های 

تجدیدپذیر

جولان 
 آیفون های

 قاچاق
 در بازار

 واردات 
 در ۱۴۰۳ 

سهمیه بندی شد

ایران زمین

 نفت و انرژی

فناوری

صنعت، معدن و تجارت
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تجربه تلخ قیمت گذاری دستوری
دخالت دولت ها در قیمت گذاری چه تاثیری در کشورهای مختلف داشته است؟

 صفحه 6

 صفحه 5

 صفحه 7

 صفحه 7

 صفحه 3

ایام به کام فولاد

وزیر جهاد کشاورزی:

به دنبال ایجاد مشوق هایی برای 
اجرای الگوی کشت هستیم

وزیر جهادکشاورزی گفت: برای اجرای الگوی کشت 
و آن چیزی که هدف گذاری شده حتما نیاز به 
مشوق های قوی است تا بتوانیم بدعت های گذشته 
و کشت هایی که به عنوان الگو جا افتاده را تعییر 
دهیم. باید مشوق باشد تا بشود الگوی کشت جدید 
را اجرایی کرد. محمدعلی نیکبخت به الگوی کشت در 
کشور اشاره کرد و گفت: در سطح ملی و در استان ها 
مطالعات زیادی انجام شده و از نظر آمایش در سطوح 
مختلف کشور کمبود اطلاعات، داده و آگاهی نداریم.

وی افزود: در حال حاضر کشاورزان به صورت سنتی 
و نسل به نسل یک الگوی کشتی دارند و کشاورزان 
ما در حال حاضر سنتی کشاورزی می کنند.وزیر 
جهادکشاورزی ادامه داد: وزارت جهاد کشاورزی نیز 

الگوی کشتی را تدوین کرده که آن را بازنگری...

صفحه2

روزنامه سراسری

وزیر نفت گفت: در همین 
ایام که طوفان الاقصی اتفاق 
افتاد، شاهد تاثیرات زیاد آن 
بر حامل های انرژی بودیم، به 
خصوص اتفاقاتی که مجاهدین 
یمن در دریای سرخ رقم زدند 
موجب افزایش قیمت نفت و انرژی شد، برخی از کشورها نیز 

صادرات نفت به رژیم صهیونیستی را کاهش...
 صفحه5

وزیر نفت در راهپیمایی روز قدس:

بازدارندگی در روند صادرات 
انرژی به اراضی اشغالی

بازارهای مالی در وضعیت 
نامتعارف سال 1403 را آغاز 
کردند، در شرایطی که حتی 
تعطیلات طولانی ابتدای سال 
و همزمانی آن با ماه مبارک 
رمضان نیز نتوانست اندکی 
به کند شدن اهنگ رشد قیمت ها منجر شود.این روزها در 

آستانه سه ساله شدن فعالیت دولت سیزدهم بیش...
 صفحه3

 سرمایه گذاران این بازار رشد باورنکردنی قیمت را دیدند

  وضعیت بازارها
 عجیب شد

مردم ایران اسلامی  دیروز در 
آخرین جمعه رمضان در دفاع 
از مردم مظلوم فلسطین به 
خیابان ها آمده تا ضمن ابراز 
همدردی با آنان خشم و انزجار 
خود را از جنایات رژیم اشغالگر 
قدس اعلام نمایند.  روز جهانی قدس روز ندای مظلومیت 

قبله گاه اول مسلمین و همدلی و خروش میلیونی...
 صفحه2

راهپیمایی باشکوه روز قدس در ایران؛

خروش میلیونی در
 حمایت از فلسطین

شهرداری طبل در نظر دارد پروژه آسفالت معابر شهر 
طبل در سال 1402 را با برگزاری کلیه مراحل مناقصه 

عمومی از طریق سامانه تدارکات الکترونیک دولت
) ستاد( به  آدرس www.setadiran.ir به انجام 

برساند.
تاریخ انتشار مناقصه در سامانه ستاد مورخ 
1403/01/25 می باشد و متقاضیان می توانند از 
تاریخ اولین انتشار اگهی تا مورخ 1403/01/28 جهت 

دریافت اسناد به سامانه مراجعه نمایند.
م الف 1403/1001 

سید مسلم هاشمی - شهردار طبل

وزارت کشور
استانداری هرمزگان

شهرداری طبل

آگهی تجدید مناقصه  نوبت اول عزم و اراده متخصصان ایرانی در پتروشیمی شیراز: قطع وابستگی به منابع خارجی با تکیه بر توان داخلی

به گزارش روابط عمومی و امور بین الملل شرکت پتروشیمی 
شیراز، در اقدامی بزرگ و افتخارآمیز،  متخصصان داخلی با 
اتکا به دانش و توانمندی خود، موفق به بومی سازی دانش 
راکتور  پلاتین-رودیوم  کاتالیست  توری های  فنی ساخت 
اکسیداسیون آمونیاک واحد اسید نیتریک شدند. این 
دستاورد بزرگ که با همکاری شرکت دانش بنیان نانو پارس 
اسپادانا و حسن تدبیر و اهتمام مدیریت محترم عامل شرکت 
پتروشیمی شیراز به ثمر رسیده است، نقطه عطفی در مسیر 
خودکفایی و قطع وابستگی به منابع خارجی در صنعت 

پتروشیمی کشور محسوب می شود.
بر اساس همین گزارش پس از 5 روز از سرویس قرار گرفتن 
راکتور، تولید روزانه 1095 تن اسید نیتریک با غلظت 
متوسط 1/ 60. 56 % وزنی و با راندمان متوسط 5. 89 % ثبت 
و گزارش شده است. *مهندس حیدرنیا* مدیر عامل شرکت 
پتروشیمی شیراز ضمن ابراز خرسندی از این دستاورد 
بزرگ، اظهار داشت: "بومی سازی توری های کاتالیست 
پلاتین-رودیوم، نقطه عطفی در مسیر خودکفایی صنعت 
پتروشیمی کشور و تحقق ایران قوی محسوب می شود. این 
ایرانی در  اراده متخصصان  و  دستاورد، نشان دهنده عزم 
مسیر خودکفایی و قطع وابستگی به منابع خارجی است."  
وی با اشاره به اهمیت این دستاورد در صنعت پتروشیمی 
کشور، گفت: "اسید نیتریک به عنوان ماده اولیه در تولید 
نیترات آمونیوم، یک محصول کاملًا راهبردی در صنایع 

مختلف است. بومی سازی کاتالیست توری های پلاتین-
رودیوم، استمرار تولید این محصول را تضمین و کشور را از 

وابستگی به منابع خارجی بی نیاز می کند." 
*مهندس حیدرنیا* در ادامه به مزایای دیگر این دستاورد 
اشاره کرد و گفت: "صرفه جویی ارزی قابل توجه در حدود 
میلیون ها یورو در سال، حمایت از تولید دانش بنیان و ایجاد 
کاتالیست  توری های  بومی سازی  مزایای  دیگر  از  اشتغال 
پلاتین-رودیوم است." وی در ادامه گفت: "ما در نظر داریم 
با حمایت از شرکت های دانش بنیان مانند نانو پارس اسپادانا، 
برای بومی سازی سایر محصولات راهبردی صنعت  را  زمینه 
پتروشیمی فراهم کنیم. همچنین، با استفاده ازتوانمندی های 
داخلی، به دنبال قطع وابستگی به منابع خارجی در تأمین 

تجهیزات و مواد اولیه مورد نیاز خود هستیم."
از تلاش های  پایان،  مدیرعامل شرکت پتروشیمی شیراز در 
بی وقفه متخصصان داخلی در این پروژه قدردانی کرد و گفت: 
"ما در پتروشیمی شیراز، عزم خود را جزم کرده ایم تا با 
حمایت از شرکت های دانش بنیان و استفاده از توانمندی های 
داخلی، در مسیر خودکفایی صنعت پتروشیمی کشور گام 

برداریم.
وی ابراز امیدواری کرد که با تداوم تلاش های متخصصان 
داخلی، شاهد پیشرفت های روزافزون صنعت پتروشیمی 
کشور باشیم و به یاری خداوند متعال، ایران قوی در این 

عرصه مهم و راهبردی به منصه ظهور برسد.

مهندس حیدرنیا: 

بومی سازی توری های کاتالیست پلاتین -رودیوم ، نقطه عطفی در مسیر 
خودکفایی صنعت پتروشیمی

صادرات زنجیره فولاد کشور در سال گذشته با رشد همراه بود؛
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خطیب نماز جمعه تهران گفت: تل آویو برای اینکه بتواند راهی برای خروج از بن بست پیدا کند 
بازی خطرناکی را علیه مستشاران ایرانی در سوریه آغاز کرده است.حجت الاسلام محمد حسن 
ابوترابی فرد خطیب موقت نماز جمعه تهران در خطبه های نماز جمعه تهران پس از راهپیمایی روز 
قدس در آخرین جمعه ماه رمضان گفت: در روز قدس در شرایط پساطوفان الاقصی قرار داریم که 
مبارک تر از همه روز های قدس است.وی ادامه داد: در شرایطی که دشمن شکست خورده و مأیوس 

است، فاجعه آفرینی می کند، راهپیمایی روز قدس در جهان اسلام و در شرق و غرب و شمال و 
جنوب جهان، پشتوانه محکم و بی بدیلی برای مجاهدان خط مقدم در غزه و مردم غیور فلسطین 
فراهم خواهد آورد و به عنوان روز بیعت با فلسطین، نقش محوری در حمایت از آرمان فلسطین و 
مقاومت غزه ایفا خواهد کرد.خطیب نماز جمعه تهران اظهار داشت: سلام و صلوات خداوند بر امام 
راحل که در آینه نامگذاری جمعه آخر ماه مبارک رمضان طوفان الاقصی را مشاهده می کرد و روز 

قدس را نه روز رویارویی با اشغالگران سرزمین فلسطین بلکه روز رویارویی امت اسلام و مستضعفان 
جهان با اردوگاه استکبار می دانست.وی با بیان اینکه امام خمینی )ره( با بصیرت و درایت آرمان 
فلسطین را در این سال های پرفراز و نشیب در بین امواج فتنه ها زنده، پویا و مشعشع نگاه داشت، 
افزود: راهپیمایی روز قدس را در حالی برگزار می کنیم که نقشه جهان و منطقه در حال تغییر و 

تحول بنیادین است و جایگاه جهانی و موقعیت منطقه ای ایالات متحده در معرض تهدید است. 

تل آویو بازی خطرناکی را آغاز کرده است
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مردم ایران اسلامی  دیروز در آخرین جمعه 
رمضان در دفاع از مردم مظلوم فلسطین به 
خیابان ها آمده تا ضمن ابراز همدردی با آنان 
خشم و انزجار خود را از جنایات رژیم اشغالگر 

قدس اعلام نمایند.
 روز جهانی قدس روز ندای مظلومیت قبله 
گاه اول مسلمین و همدلی و خروش میلیونی 
ملت های آزاده در حمایت از مبارزات حق 
طلبانه مبارزان مظلوم و شجاع فلسطینی علیه 

رژیم نامشروع صهیونیستی است.
روز جهانی قدس، یادگار جاویدان بنیانگذار 
جمهوری اسلامی حضرت امام خمینی )ره( و 
روز بیداری ملل آزاده جهان و نمادی از نمایش 
وحدت، یکپارچگی و همدلی امت اسلامی 
در حمایت از مردم مظلوم فلسطین است.اما 
امسال حال و هوای روز جهانی قدس به دلیل 
انجام عملیات طوفان الاقصی و شهادت بیش 
از ۳۳ هزار فلسطینی و خروش مردم سراسر 
جهان برای حمایت از مردم مظلوم فلسطین و 

محکوم کردن جنایات رژیم کودک 
کش صهیونیستی و توقف جنگ در 
غزه و حمله چند روز پیش این رژیم 
به ساختمان کنسولگری جمهوری 
اسلامی ایران در سوریه و شهادت 
هفت نفر از مستشاران کشورمان 

با سال های گذشته دیگر تفاوت دارد.به برکت 
نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران، مسأله 
قدس و فلسطین به مهم ترین دغدغه جهان 
اسلام تبدیل شده و امسال مظلومیت مردم 
فلسطین بر جهانیان ثابت شده و حضور پرشور 
مردم ایران و آزادی خواهان سایر نقاط جهان 
موجب دلگرمی مردم مظلوم فلسطین شده 
و خشم و عصبانیت اشغالگران صهیونیست 
و حامیان آنها را رقم خواهد زد.مردم آگاه و 
بصیر ایران اسلامی همانند سال های گذشته 
در آخرین جمعه ماه مبارک رمضان و در لبیک 
به ندای تاریخی امام راحل و با تأسی به منویات 
مقام معظم رهبری بار دیگر به صحنه آمده و 
با محکومیت جنایات وحشیانه اسرائیلی ها، 
فریاد رسای حمایت از قدس شریف و مردم 

مظلوم فلسطین را سر دادند.

در  مردم  حضور   
به  قدس  روز  راهپیمایی 
نابودی رژیم صهیونیستی 

و عزت فلسطینیان منتهی خواهد شد
رئیس جمهور گفت: یقین داریم حضور مردم 
در راهپیمایی روز قدس حتما به نابودی رژیم 
صهیونیستی و اعتلای عزت مردم فلسطین 
و مسلمین جهان منتهی خواهد شد.سید 
ابراهیم رئیسی با حضور در جمع راهپیمایان 
روز جهانی قدس در پاسخ به این سوال که 
امروز یکی از متفاوت ترین روز های قدس 
را شاهد هستیم، به نظر شما پیامد های این 
حضور چه خواهد بود؟ تصریح کرد: خداوند 
اینگونه مقدر کرد که سرداران ما در روز 
شهادت امیرالمومنین علی )ع( به شهادت 
برسند و در روز قدس تشییع شوند تا جلوه 
خاصی به این روز ببخشند.رئیس جمهور 
افزود: این راهپیمایان همان مردمی هستند 

که در روز های گذشته قرآن بر سر گرفتند 
و امروز در خیابان های شهر ها و روستا های 
مختلف از رژیم صهیونیستی اعلام بیزاری 
می کنند و یقین داریم این احساس برآمده از 
قلب ها، دل ها و فریاد ها حتما به نابودی رژیم 
صهیونیستی و اعتلای عزت مردم فلسطین 
و مسلمین جهان منتهی خواهد شد.رئیسی 
با اشاره به اینکه امام خمینی )ره( با اخلاص 
جمعه آخر ماه رمضان را به عنوان روز قدس 
معرفی کرد، اظهار داشت: امروز می بینیم 
نسلی که در خیابان ها حضور دارند، نسلی 
هستند که نه امام راحل را دیدند و نه روز های 
ابتدایی انقلاب را، اما در اینجا حضور یافته اند 
تا ۷۵ سال جنایات رژیم صهیونیستی را 
محکوم کنند و ان شاءالله پیروزی حتمی برای 

مردم فلسطین و مسلمین خواهد بود.

  هیچ عملی از سوی دشمن را بدون 
پاسخ نمی گذاریم

سردار سرلشکر پاسدار »حسین سلامی« 

فرمانده کل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی  
در سخنرانی پیش از خطبه های نماز جمعه 
روز قدس در تهران اظهار کرد: مسافران قدس 
امروز در حال عروج به عرش اعلا هستند. 
امروز ما پیکر مجاهدان بزرگی را در دست 
داریم. سرلشکر شهید »محمدرضا زاهدی« 
که ما او را »علی« صدا می زدیم، یک مجاهد 
پرُ افتخار، اهل وعده صادق، ذکر، نماز، امر به 
معروف و نهی از منکر بود.وی افزود: شهید 
زاهدی از ۴۳ سال پیش تا به امروز لباس جهاد 
را از تن به درنیاورد زیرا او معتقد بود که امیر 
مؤمنان فرموده است اگر قومی لباس جهاد را 
از تن به در کنند، خداوند به آن ها لباس ذلت 
می پوشاند.سرلشکر سلامی گفت: سرلشکر 
شهید علی زاهدی، همرزم شهید »حسین 
خرازی«، »احمد کاظمی« و سپهبد شهید 
»قاسم سلیمانی« بود؛ ایشان فرمانده شجاع و 
مدبر لشکر ۱۴ امام حسین علیه السلام و تیپ 
قمر بنی هاشم در دوران دفاع مقدس بود. 
ایشان یک اسطوره جاودان و شخصیتی شبه 

افسانه ای بود که بعد از دوران دفاع مقدس، 
چندین سال به همراه فرمانده جاودانه 
جبهه های مقاومت سپهبد شهید پاسدار 
حاج قاسم سلیمانی در لبنان و سوریه برای 
ساخت قدرتی عظیم در مقابل صهیونیست ها 
مجاهدت کرد.فرمانده کل سپاه پاسداران 
انقلاب اسلامی گفت: رژیم صهیونیستی 
نمی تواند از شر فتنه هایی که ایجاد می کند، 
بگریزد. ما هشدار می دهیم هیچ عملی از هیچ 
دشمنی در مورد نظام مقدس ما بدون پاسخ 
نخواهد ماند. هنر ملت ایران شکستن قدرت 

امپراطوری ها است.
محمد مهدی اسماعیلی، وزیر فرهنگ و ارشاد 
اسلامی در حاشیه راهپیمایی روز قدس در 
جمع خبرنگاران گفت: ژیم صهیونیستی با 
کودک کشی خود روی تمام سفاکان تاریخ را 
سفید کرده؛ امسال با توجه به اتفاقات اخیر 
غزه و جنایت هایی که رژیم صهیونیستی 
در طول بیش از ۶ ماه انجام داده و کودک 
کشی بی نظیری که انجام داده، این رژیم روی 
سفاکان تاریخ را سفید کرده است.وی افزود: 
امروز با اتفاقی که افتاده و شهدای عزیزی 
که در حال تشییع هستند، همگی باعث 
شده که یک ابراز انزجار ملی، یک وحدت و 
انسجام ملی شکل بگیرد. شاهد هستید که 
مردم با همه سلایق سیاسی، گروهی و همه 
تفاوت های متعارفی که در یک کشور آزاد، 
پیشرفته و مستقل مانند ایران وجود دارد، 
پای آرمان بزرگ حمایت از مظلوم و فلسطین 
به میدان آمده اند.اسماعیلی تاکید کرد: این 
حضور پرشور در آغاز سال جدید حرکتی 
نویدبخش برای انسجام بیشتر در داخل کشور 
بشمار می رود و این برای نخستین بار است 
که این گونه رژیم صهیونیستی را در فضای 

رسانه ای شکست خورده می بینیم.

غاصب  رژیم  بی سابقه  جنایات   
صهیونیستی با حمایت های رژیم آمریکا 

بوده است
رئیس قوه قضاییه گفت: جنایات بعضاً 
بی سابقه ای که طی ۶ ماه اخیر از سوی 
رژیم غاصب صهیونیستی در غزه صورت 
گرفته با حمایت های رژیم آمریکا بوده است.

حجت الاسلام والمسلمین محسنی اژه ای 
رئیس قوه قضائیه،  جمعه همزمان با روز 
جهانی قدس، در راهپیمایی باشکوه این روز 

در تهران در کنار مردم نمازگزار و روزه دار 
ایران اسلامی حاضر شد.رئیس دستگاه 
قضا در جریان این راهپیمایی باشکوه، 
طی مصاحبه ای اظهار کرد: جنایات بعضاً 
بی سابقه ای که طی ۶ ماه اخیر از سوی رژیم 
غاصب صهیونیستی در غزه صورت گرفته 
است با حمایت های رژیم آمریکا بوده است 
و آمریکایی ها در این قضیه مسئول هستند 
و باید پاسخگوی جامعه جهانی باشند.

رئیس عدلیه تصریح کرد: صهیونیست ها 
طی ۶ ماه اخیر از هیچ جنایتی در غزه 
فروگذار نبودند و بعضاً جنایاتی را انجام 
دادند که حتی چهارپایان درنده خو نیز 
از انجام آن ها اکراه دارند؛ صهیونیست ها 
علاوه بر نسل کشی و کودک کشی، در 
غزه به نوزادکُشی نیز روی آورده اند؛ آن ها 
ماهیت جنایتکارانه خود را به منصه ظهور 
رساندند و ثابت کردند که برای هیچ اصل و 
اصولی، اندک اعتباری قائل نیستند؛ امروز 
دیگر کسی در دنیا کمترین تردیدی در 
خصوص جنایتکار بودن صهیونیست ها ندارد.

حجت الاسلام والمسلمین محسنی اژه ای 
بیان داشت: جنایات سبعانه صهیونیست ها 
در غزه و اقدامات جنون آمیز آنان در منطقه 
از روی استیصال و درماندگی است و این 
رژیم منحوس روز های پایانی خود را سپری 

می کند.
رئیس قوه قضائیه اظهار داشت: هر انسانی 
که از وجدان و عواطف بهره مند است، در 
قبال اتفاقاتی که در غزه در حال وقوع است 
احساس مسئولیت می کند لذا روز قدس 
امسال نه تنها در ممالک اسلامی پر شکوه 
برگزار می شود بلکه در کشور های غربی 
نیز که بعضاً دولت های شان حامیان رژیم 
سفاک صهیونیستی هستند هم مردم علیه 
جنایتکاران صهیونیست و حامیانشان به 
خروش خواهند آمد.رئیس دستگاه قضا 
خاطرنشان کرد: قطعاً روز قدس امسال 
نقطه عطفی در تاریخ مقاومت اسلامی علیه 

غاصبان صهیونیستی خواهد بود

 اسرائیل رفتنی است
وزیر گردشگری گفت: هیچ وقت مثل امروز 
همگرایی جهانی صورت نگرفته در مقابل 
با رژیم صهیونیستی و این خیلی مهم است.

سید عزت الله ضرغامی وزیر میراث فرهنگی 

و گردشگری در راهپیمایی روز قدس گفت: 
این حضور گسترده مردم استثنایی است و 
این پیام را دارد که اسرائیل رفتنی است.وزیر 
گردشگری ادامه داد: هیچ وقت مثل امروز 
همگرایی جهانی صورت نگرفته در مقابل با 
رژیم صهیونیستی و این خیلی مهم است.وی 
افزود: ایران پیشران این حرکت جهانی است. 
ما دربرابر استکبار جهانی داریم روشنگری 

می کنیم و مردم دنیا را همراه می کنیم.

 جنایت های اخیر صهیونیست ها مثل 
دست و پا زدن در باتلاق است

معاون اول رئیس جمهور گفت: جنایت های 
اخیر صهیونیست ها مثل دست و پا زدن 
در باتلاق است و وعده الهی برای پیروزی 
مظلومان جهان تخلف ناپذیر است.محمد 
مخبر معاون اول رئیس جمهور در حاشیه 
راهپیمایی روز جهانی قدس ۱۴۰۳ گفت: 
جنایت های اخیر صهیونیست ها مثل دست 
و پا زدن در باتلاق است و وعده الهی برای 
پیروزی مظلومان جهان تخلف ناپذیر است.

او ادامه داد: امام راحل و ملت ایران دشمن 
اصلی دنیای اسلام را به جهان نشان داد و 
صهیونیست ها هیچ وقت تا این اندازه حتی 
در بین ملت های غربی خوار و زبون نبوده اند.

مخبر از همه دولت ها و ملت های مسلمان 
خواست تا با اتحاد و انسجام و تحریم همه 
جانبه صهیونیست ها این غده سرطانی را 
هرچه زودتر از این سرزمین مقدس پاک 

کنند.

 صهیونیسم جهانی دست و پای آخر 
خود را می زند

عضو شورای نگهبان گفت: روز قدس روز 
همبستگی مسلمانان با مردم مظلوم فلسطین 
است و این همبستگی در روز قدس امسال 
بیشتر نمود پیدا می کند.کدخدایی عضو 
شورای نگهبان در حاشیه راهپیمایی روز 
قدس گفت: صهیونیسم جهانی دست و پای 
آخر خود را می زند و روز قدس روز همبستگی 
مسلمانان با مردم مظلوم فلسطین است و این 
همبستگی در روز قدس امسال بیشتر نمود 
پیدا می کند.وی افزود: ان شاءالله با همت 
همه مسلمانان روزی را شاهد خواهیم بود 
که صهیونیسم جهانی از صحنه روزگار محو 

خواهد شد.

خروش میلیونی در حمایت از فلسطین

REPORT
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راهپیمایی باشکوه روز قدس در ایران؛
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اداره	کل	ثبت	اسناد	واملاک	استان	تهران
اداره	ثبت	اسناد	واملاک	حوزه	ثبت	ملک	یافت	آباد	تهران

هیات	موضوع	قانون	تعیین	تکلیف	وضعیت	ثبتی	اراضی	و	ساختمانهای	فاقد	سند	رسمی	
آگهی	موضوع	ماده	3	قانون	و	ماده	13	آیین	نامه	قانون	تعیین	تکلیف	وضعیت	ثبتی	و	اراضی	و	ساختمانهای	فاقد	سند	رسمی

برابر	رای	شماره	140260301078004270	مورخ		1402/11/15	هیات	موضوع	قانون	تعیین	تکلیف	وضعیت	ثبتی	اراضی	و	ساختمانهای	فاقد	سند	
رسمی	مستقر	در	واحد	ثبتی	حوزه	ثبت	ملک	یافت	آباد	تهران		تصرفات	مالکانه	بلامعارض	متقاضی	آقای	جعفرعلی	کاظم	پور	دو	دانگه	فرزند	
غلامحسن	به	شماره	شناسنامه272	صادره	از	تاکستان	در	ششدانگ	یک	قطعه	زمین	با	بنای	احداثی	در	آن	به	مساحت	120/06	متر	مربع	در	
قسمتی	از	قطعه	57	تفکیکی	ازپلاک	3903	فرعی	از	2	اصلی	مفروز	و	مجزی	شده	از	پلاک	535	فرعی	از	2	اصلی	واقع	در	بخش	12	تهران	
خریداری	از	مالک	رسمی	آقایان	حسین	ایزد	و	بهروز	صمیمی				محرز	گردیده	است	لذا	به	منظور	اطلاع	عموم	مراتب	در	دو	نوبت	به	فاصله	15	
روز	آگهی	می	شود	در	صورتی	که	اشخاص	نسبت	به	صدور	سند	مالکیت	متقاضی	اعتراضی	داشته	باشند	می	توانند	از	تاریخ	انتشار	اولین	اگهی	
به	مدت	دو	ماه	اعتراض	خود	را	به	این	اداره	تسلیم	و	پس	از	اخذ	رسید	ظرف	مدت	یک	ماه	از	تاریخ	تسلیم	اعتراض	دادخواست	خود	را	به	مراجع	
قضایی	تقدیم	نمایند	بدیهی	است	در	صورت	انقضای	مدت	مذکور	و	عدم	وصول	اعتراض	طبق	مقررات	سند	مالکیت	صادر	خواهد	شد.	تاریخ	

انتشار	نوبت	اول	1403/1/18		تاریخ	انتشار	نوبت	دوم	1403/2/2
17099		رئیس	ثبت	اسناد	واملاک	یافت	آباد	تهران

اداره	کل	ثبت	اسناد	واملاک	استان	تهران
اداره	ثبت	اسناد	واملاک	حوزه	ثبت	ملک	یافت	آباد	تهران

هیات	موضوع	قانون	تعیین	تکلیف	وضعیت	ثبتی	اراضی	و	ساختمانهای	فاقد	سند	رسمی	
آگهی	موضوع	ماده	3	قانون	و	ماده	13	آیین	نامه	قانون	تعیین	تکلیف	وضعیت	ثبتی	و	اراضی	و	ساختمانهای	فاقد	سند	رسمی

برابر	رای	شماره	140260301078004686	مورخ		1402/12/1	هیات	موضوع	قانون	تعیین	تکلیف	وضعیت	ثبتی	اراضی	و	ساختمانهای	
فاقد	سند	رسمی	مستقر	در	واحد	ثبتی	حوزه	ثبت	ملک	یافت	آباد	تهران		تصرفات	مالکانه	بلامعارض	متقاضی	خانم	اکرم	کاظمی	مرام	
فرزند	فتح	اله	به	شماره	شناسنامه	19550	صادره	از	تهران	در	ششدانگ	یک	قطعه	زمین	با	بنای	احداثی	در	آن	به	مساحت	51/45	متر	
مربع	در	قسمتی	از	قطعه	دوم	تفکیکی	از	پلاک	1509	و	309	فرعی	از	2	اصلی	واقع	در	بخش	12	تهران	خریداری	از	مالک	رسمی	آقای	
مصطفی	خرقانیان	محرز	گردیده	است	لذا	به	منظور	اطلاع	عموم	مراتب	در	دو	نوبت	به	فاصله	15	روز	آگهی	می	شود	در	صورتی	که	
اشخاص	نسبت	به	صدور	سند	مالکیت	متقاضی	اعتراضی	داشته	باشند	می	توانند	از	تاریخ	انتشار	اولین	اگهی	به	مدت	دو	ماه	اعتراض	
خود	را	به	این	اداره	تسلیم	و	پس	از	اخذ	رسید	ظرف	مدت	یک	ماه	از	تاریخ	تسلیم	اعتراض	دادخواست	خود	را	به	مراجع	قضایی	تقدیم	
نمایند	بدیهی	است	در	صورت	انقضای	مدت	مذکور	و	عدم	وصول	اعتراض	طبق	مقررات	سند	مالکیت	صادر	خواهد	شد.	تاریخ	انتشار	

نوبت	اول	1403/1/18		تاریخ	انتشار	نوبت	دوم	1403/2/2
17098	رئیس	ثبت	اسناد	واملاک	یافت	آباد	تهران

اداره	کل	ثبت	اسناد	واملاک	استان	تهران
اداره	ثبت	اسناد	واملاک	حوزه	ثبت	ملک	یافت	آباد	تهران

هیات	موضوع	قانون	تعیین	تکلیف	وضعیت	ثبتی	اراضی	و	ساختمانهای	فاقد	سند	رسمی	
آگهی	موضوع	ماده	3	قانون	و	ماده	13	آیین	نامه	قانون	تعیین	تکلیف	وضعیت	ثبتی	و	اراضی	و	ساختمانهای	فاقد	سند	رسمی

برابر	رای	شماره	140260301078004750	مورخ		1402/12/5	هیات	موضوع	قانون	تعیین	تکلیف	وضعیت	ثبتی	اراضی	و	ساختمانهای	فاقد	سند	
رسمی	مستقر	در	واحد	ثبتی	حوزه	ثبت	ملک	یافت	آباد	تهران		تصرفات	مالکانه	بلامعارض	متقاضی	آقای	جعفر	آخوندی	فرزند	نیت	اله	به	شماره	
شناسنامه	564	صادره	از	تاکستان	در	ششدانگ	یک	قطعه	زمین	با	بنای	احداثی	به	مساحت	46/41	متر	مربع	در	قسمتی	از	پلاک	1868	فرعی	از	
2	اصلی	مفروز	و	مجزی	شده	از	پلاک	1265	فرعی	از2	اصلی	واقع	در	بخش	12	تهران	خریداری	از	مالک	رسمی	آقای	حاج	رضا	حیدری	باباخانی				
محرز	گردیده	است	لذا	به	منظور	اطلاع	عموم	مراتب	در	دو	نوبت	به	فاصله	15	روز	آگهی	می	شود	در	صورتی	که	اشخاص	نسبت	به	صدور	سند	
مالکیت	متقاضی	اعتراضی	داشته	باشند	می	توانند	از	تاریخ	انتشار	اولین	اگهی	به	مدت	دو	ماه	اعتراض	خود	را	به	این	اداره	تسلیم	و	پس	از	
اخذ	رسید	ظرف	مدت	یک	ماه	از	تاریخ	تسلیم	اعتراض	دادخواست	خود	را	به	مراجع	قضایی	تقدیم	نمایند	بدیهی	است	در	صورت	انقضای	مدت	
مذکور	و	عدم	وصول	اعتراض	طبق	مقررات	سند	مالکیت	صادر	خواهد	شد.	تاریخ	انتشار	نوبت	اول	1403/1/18		تاریخ	انتشار	نوبت	دوم	1403/2/2
16983	رئیس	ثبت	اسناد	واملاک	یافت	آباد	تهران

اداره	کل	ثبت	اسناد	واملاک	استان	تهران
اداره	ثبت	اسناد	واملاک	حوزه	ثبت	ملک	یافت	آباد	تهران

هیات	موضوع	قانون	تعیین	تکلیف	وضعیت	ثبتی	اراضی	و	ساختمانهای	فاقد	سند	رسمی	
آگهی	موضوع	ماده	3	قانون	و	ماده	13	آیین	نامه	قانون	تعیین	تکلیف	وضعیت	ثبتی	و	اراضی	و	ساختمانهای	فاقد	سند	رسمی

برابر	رای	شماره	140260301078004752	مورخ		1402/12/5	هیات	موضوع	قانون	تعیین	تکلیف	وضعیت	ثبتی	اراضی	و	ساختمانهای	فاقد	سند	
رسمی	مستقر	در	واحد	ثبتی	حوزه	ثبت	ملک	یافت	آباد	تهران		تصرفات	مالکانه	بلامعارض	متقاضی	خانم	کبری	بیاتی	فرزند	عباسعلی	به	شماره	
شناسنامه	715	صادره	از	تاکستان	در	ششدانگ	یک	قطعه	زمین	با	بنای	احداثی	در	آن	به	مساحت	80/47	متر	مربع	در	قسمتی	از	پلاک	1868	
فرعی	از	2	اصلی	مفروز	و	مجزی	شده	از	پلاک	1265	فرعی	از2	اصلی	واقع	در	بخش	12	تهران	خریداری	از	مالک	رسمی	آقای	حاج	رضا	حیدری	
باباخانی	محرز	گردیده	است	لذا	به	منظور	اطلاع	عموم	مراتب	در	دو	نوبت	به	فاصله	15	روز	آگهی	می	شود	در	صورتی	که	اشخاص	نسبت	به	صدور	
سند	مالکیت	متقاضی	اعتراضی	داشته	باشند	می	توانند	از	تاریخ	انتشار	اولین	اگهی	به	مدت	دو	ماه	اعتراض	خود	را	به	این	اداره	تسلیم	و	پس	از	
اخذ	رسید	ظرف	مدت	یک	ماه	از	تاریخ	تسلیم	اعتراض	دادخواست	خود	را	به	مراجع	قضایی	تقدیم	نمایند	بدیهی	است	در	صورت	انقضای	مدت	
مذکور	و	عدم	وصول	اعتراض	طبق	مقررات	سند	مالکیت	صادر	خواهد	شد.	تاریخ	انتشار	نوبت	اول	1403/1/18		تاریخ	انتشار	نوبت	دوم	1403/2/2
16982		رئیس	ثبت	اسناد	واملاک	یافت	آباد	تهران

آگهی	فقدان	سند	مالکیت
آقای	حسن	ملکی	تبریزی	به	وکالت	از	و	علیرضا	و	خانم	فاطمه	ملکی	تبریزی	طبق	و	کاتنامه	شماره	22057	مورخ	1401/09/29	و	21541	مورخ	
1401/03/17	دفترخانه	628	تهران،	وراثنا	و	با	تسلیم	دوبرگ	استشهادیه	تحت	شماره	12883	مورخ	1402/02/11	دفتر	اسنادرسمی	628	تهران	طی	
وارده	شماره	1147003461	مورخ	140/02/19	مدعی	فقدان	سند	مالکیت	ده	هزار	متر	مربع	مشاع	از	ششدانگ	یک	قطعه	زمین	به	مساحت	دویست	
هزار	متر	مربع	بشماره	49	فرعی	از	سنگ	4	کن	واقع	در	قریه	ورد	آورد	بخش	ده	تهران	که	سند	آن	ذیل	ثبت	58955	صفحه	594	دفتر	395	بشماره	
چاپی	بنام	بانو	توران	هلدوی	ثبت	و	صادر	شده	سپس	مع	الواسطه	طبق	سند	قطعی	56811	مورخ	45/02/29	دفترخانه	75	تهران	به	آقای	مرتضی	
ملکی	تبریزی	منتقل	شده	است	طبق	دادنامه	حصر	وراثت	شماره	8600630010500420	مورخ	1386/05/16	شعبه	106	دادگاه	عمومی	حقوقی	تهران	
و	گواهی	واریز	مالیات	بر	ارث	شماره	17334	مورخ	1401/11/30	اداره	کل	امور	مالیاتی	شمیرانات	نامبرده	فوت	نموده	ورثه	عبارتند	از	عفت	و	صدیقه	
اعلم	ملکی	خواهران	میباشد	سپس	طبق	دادنامه	حصر	وراثت	شماره	14010126658	مورخ	1401/01/15	شعبه	202	شورای	حل	اختلاف	منطقه	5	تهران	
و	گواهی	واریز	مالیات	بر	ارث	شماره	7341986	مورخ	1401/12/10	اداره	کل	امور	مالیاتی	غرب	تهران	فوت	نموده	ورثه	عبارتند	از	علیرضا	و	حسن	
و	فاطمه	نام	خانوادگی	همگی	ملکی	تبریزی	فرزندان	میباشد	.	حال	اعلام	داشته	که	بعلت	جابجایی	سند	مالکیت	خود	را	مفقود	و	درخواست	صدور	
المثنی	سند	مالکیت	نموده	لذا	مراتب	باستناد	ماده	120	آئین	نامه	قانون	ثبت	در	یک	نوبت	آگهی	میشود	تا	چنانچه	کسی	مدعی	انجام	معامله	نسبت	
به	ملک	مرقوم	غیر	از	اسناد	فوق	و	یا	وجود	سند	مالکیت	مذکور	نزد	خود	باشد	از	تاریخ	نشر	این	آگهی	ظرف	مدت	10	روز	به	این	منطقه	مراجعه	و	
اعتراض	خود	را	ضمن	ارائه	اصل	سند	مالکیت	یا	سند	معامله	تسلیم	و	رسید	دریافت	نمائید	تا	مورد	رسیدگی	قرار	گیرد	به	اعتراض	بدون	ارایه	اصل	
سند	مالکیت	ترتیب	اثر	داده	نخواهد	شد.	پس	از	انقضای	مهلت	مزبور	و	نرسیدن	واخواهی	نسبت	به	صدور	سند	مالکیت	المثنی	طبق	مقررات	اقدام	

خواهد	شد.
17095	کفیل	واحد	ثبتی	حوزه	ثبت	ملک	زیبادشت	تهران

اداره	کل	ثبت	اسناد	واملاک	استان	تهران
اداره	ثبت	اسناد	واملاک	حوزه	ثبت	ملک	یافت	آباد	تهران

هیات	موضوع	قانون	تعیین	تکلیف	وضعیت	ثبتی	اراضی	و	ساختمانهای	فاقد	سند	رسمی	
آگهی	موضوع	ماده	3	قانون	و	ماده	13	آیین	نامه	قانون	تعیین	تکلیف	وضعیت	ثبتی	و	اراضی	و	ساختمانهای	فاقد	سند	رسمی

برابر	رای	شماره	140260301078004738	مورخ		1402/12/2	هیات	موضوع	قانون	تعیین	تکلیف	وضعیت	ثبتی	اراضی	و	ساختمانهای	فاقد	سند	رسمی	
مستقر	در	واحد	ثبتی	حوزه	ثبت	ملک	یافت	آباد	تهران		تصرفات	مالکانه	بلامعارض	متقاضی	خانم	سکینه	خداویردیلو	فرزند	صدقعلی	به	شماره	
شناسنامه	3	صادره	از	بوئین	زهرا	در	ششدانگ	یک	قطعه	زمین	با	بنای	احداثی	در	آن	به	مساحت	64/56	متر	مربع	در	قسمتی	از	پلاک	2325	فرعی	
از2	اصلی	مفروز	و	مجزی	شده	از	پلاک	1627	فرعی	از	2	اصلی	واقع	در	بخش	12	تهران	خریداری	از	مالک	رسمی	آقای	محمد	جوانمرد			محرز	گردیده	
است	لذا	به	منظور	اطلاع	عموم	مراتب	در	دو	نوبت	به	فاصله	15	روز	آگهی	می	شود	در	صورتی	که	اشخاص	نسبت	به	صدور	سند	مالکیت	متقاضی	
اعتراضی	داشته	باشند	می	توانند	از	تاریخ	انتشار	اولین	اگهی	به	مدت	دو	ماه	اعتراض	خود	را	به	این	اداره	تسلیم	و	پس	از	اخذ	رسید	ظرف	مدت	یک	
ماه	از	تاریخ	تسلیم	اعتراض	دادخواست	خود	را	به	مراجع	قضایی	تقدیم	نمایند	بدیهی	است	در	صورت	انقضای	مدت	مذکور	و	عدم	وصول	اعتراض	

طبق	مقررات	سند	مالکیت	صادر	خواهد	شد.	تاریخ	انتشار	نوبت	اول	1403/1/18		تاریخ	انتشار	نوبت	دوم	1403/2/2
17093	رئیس	ثبت	اسناد	واملاک	یافت	آباد	تهران

اداره	کل	ثبت	اسناد	واملاک	استان	تهران
اداره	ثبت	اسناد	واملاک	حوزه	ثبت	ملک	یافت	آباد	تهران

هیات	موضوع	قانون	تعیین	تکلیف	وضعیت	ثبتی	اراضی	و	ساختمانهای	فاقد	سند	رسمی	
آگهی	موضوع	ماده	3	قانون	و	ماده	13	آیین	نامه	قانون	تعیین	تکلیف	وضعیت	ثبتی	و	اراضی	و	ساختمانهای	فاقد	سند	رسمی

برابر	رای	شماره	140260301078004740	مورخ		1402/12/2	هیات	موضوع	قانون	تعیین	تکلیف	وضعیت	ثبتی	اراضی	و	ساختمانهای	فاقد	سند	رسمی	
مستقر	در	واحد	ثبتی	حوزه	ثبت	ملک	یافت	آباد	تهران		تصرفات	مالکانه	بلامعارض	متقاضی	خانم	سکینه	خداویردیلو	فرزند	صدقعلی	به	شماره	
شناسنامه	3	صادره	از	بوئین	زهرا	در	ششدانگ	یک	قطعه	زمین	با	بنای	احداثی	در	آن	به	مساحت	65/23	متر	مربع	در	قسمتی	از	پلاک	2325	فرعی	
از2	اصلی	مفروز	و	مجزی	شده	از	پلاک	1627	فرعی	از	2	اصلی	واقع	در	بخش	12	تهران	خریداری	از	مالک	رسمی	اقای		محمد	جوانمرد			محرز	گردیده	
است	لذا	به	منظور	اطلاع	عموم	مراتب	در	دو	نوبت	به	فاصله	15	روز	آگهی	می	شود	در	صورتی	که	اشخاص	نسبت	به	صدور	سند	مالکیت	متقاضی	
اعتراضی	داشته	باشند	می	توانند	از	تاریخ	انتشار	اولین	اگهی	به	مدت	دو	ماه	اعتراض	خود	را	به	این	اداره	تسلیم	و	پس	از	اخذ	رسید	ظرف	مدت	یک	
ماه	از	تاریخ	تسلیم	اعتراض	دادخواست	خود	را	به	مراجع	قضایی	تقدیم	نمایند	بدیهی	است	در	صورت	انقضای	مدت	مذکور	و	عدم	وصول	اعتراض	

طبق	مقررات	سند	مالکیت	صادر	خواهد	شد.	تاریخ	انتشار	نوبت	اول	1403/1/18		تاریخ	انتشار	نوبت	دوم	1403/2/2
17092	رئیس	ثبت	اسناد	واملاک	یافت	آباد	تهران

اداره	کل	ثبت	اسناد	واملاک	استان	تهران
اداره	ثبت	اسناد	واملاک	حوزه	ثبت	ملک	یافت	آباد	تهران

هیات	موضوع	قانون	تعیین	تکلیف	وضعیت	ثبتی	اراضی	و	ساختمانهای	فاقد	سند	رسمی	
آگهی	موضوع	ماده	3	قانون	و	ماده	13	آیین	نامه	قانون	تعیین	تکلیف	وضعیت	ثبتی	و	اراضی	و	ساختمانهای	فاقد	سند	رسمی

برابر	رای	شماره	140260301078004266	مورخ		1402/11/14	هیات	موضوع	قانون	تعیین	تکلیف	وضعیت	ثبتی	اراضی	و	ساختمانهای	فاقد	سند	رسمی	
مستقر	در	واحد	ثبتی	حوزه	ثبت	ملک	یافت	آباد	تهران		تصرفات	مالکانه	بلامعارض	متقاضی	خانم	فاطمه	خیری	اسبقران	فرزند	محمد	به	شماره	
شناسنامه	3	صادره	از	سراب	در	ششدانگ	یک	قطعه	زمین	با	بنای	احداثی	در	آن	به	مساحت	93/94	متر	مربع	در	قسمتی	از	قطعه	92	تفکیکی	از	
پلاک	1218	فرعی	از3	اصلی	مفروز	و	مجزی	شده	از	پلاک	178	فرعی	از3	اصلی	واقع	در	بخش	12	تهران	خریداری	از	مالک	رسمی	آقای	عباسعلی	
فروزان				محرز	گردیده	است	لذا	به	منظور	اطلاع	عموم	مراتب	در	دو	نوبت	به	فاصله	15	روز	آگهی	می	شود	در	صورتی	که	اشخاص	نسبت	به	صدور	
سند	مالکیت	متقاضی	اعتراضی	داشته	باشند	می	توانند	از	تاریخ	انتشار	اولین	اگهی	به	مدت	دو	ماه	اعتراض	خود	را	به	این	اداره	تسلیم	و	پس	از	اخذ	
رسید	ظرف	مدت	یک	ماه	از	تاریخ	تسلیم	اعتراض	دادخواست	خود	را	به	مراجع	قضایی	تقدیم	نمایند	بدیهی	است	در	صورت	انقضای	مدت	مذکور	و	

عدم	وصول	اعتراض	طبق	مقررات	سند	مالکیت	صادر	خواهد	شد.	تاریخ	انتشار	نوبت	اول	1403/1/18		تاریخ	انتشار	نوبت	دوم	1403/2/2
17101	رئیس	ثبت	اسناد	واملاک	یافت	آباد	تهران

آگهی	فقدان	سند	مالکیت
آقای	سید	مهدی	میر	کاظمی	)	مالک	(

با	تسلیم	دو	برگ	استشهادیه	محلی	مصدق	که	تحت	شماره	12280	مورخ	1402/10/04	دفتر	اسناد	رسمی	1070	تهران	و	برگ	تقاضای	وارده	بشماره	
22668	مورخ	1402/10/04	مدعی	فقدان	سند	مالکیت	دو	دانگ	از	شش	دانگ	یک	قطعه	زمین	بمساحت	153	متر	مربع	قطعه	هفتم	به	پلاک	34691	
فرعی	از	2395	اصلی	ذیل	ثبت	92939	صفحه	71	دفتر	694	بنام	سید	مهدی	میر	کاظمی	مورد	ثبت	و	سند	به	چاپی	356707	صادر	و	تسلیم	گردید.	
سپس	به	علت	جابجایی	سند	مالکیت	مفقود	گردیده	و	درخواست	صدور	سند	مالکیت	المثنی	شده	است.	لذا	مراتب	باستناد	ماده	120	آئین	نامه	قانون	
ثبت	در	یک	نوبت	آگهی	میشود	تا	چنانچه	کسی	مدعی	انجام	معامله	نسبت	به	ملک	مرقوم	غیر	از	اسناد	فوق	و	یا	وجود	سند	مالکیت	مذکور	نزد	
خود	باشد	از	تاریخ	نشر	این	آگهی	ظرف	مدت	10	روز	به	این	منطقه	مراجعه	و	اعتراض	خود	را	ضمن	ارائه	اصل	سند	مالکیت	یا	سند	معامله	تسلیم	و	
رسید	دریافت	نمائید	تا	مورد	رسیدگی	قرار	گیرد	به	اعتراض	بدون	ارایه	اصل	سند	مالکیت	ترتیب	اثر	داده	نخواهد	شد	پس	از	انقضای	مهلت	مزبور	و	

نرسیدن	واخواهی	نسبت	به	صدور	سند	مالکیت	المثنی	طبق	مقررات	اقدام	خواهد	شد.
17100	سرپرست	واحد	ثبتی	حوزه	ثبت	ملک	شهر	آرا	تهران

آگهی	فقدان	سند	مالکیت

آقای	سید	حسن	و	سید	مرتضی	موسوی	اصالتا	وآقای	سعید	ارژنگ	به	وکالت	از	طرف	آقای	جوادسوری	و	صبر	علی	ناظریان	و	نورالدین	فیض	اله	زاده	
به	موجب	وکالتنامه	شماره	40055	مورخ	1402/03/29	دفترخانه	496	تهران	وکالتنامه	شماره	8272	و	8273	مورخ	1391/11/1	دفترخانه	1087	تهران	
با	تسلیم	دو	برگ	استشهادیه	مصدق	ذیل	شماره	های	16741	و	16740	مورخ	1402/03/10	و	16771	و	16770	و	16772	مورخ	1402/03/23	دفترخانه	
1273	تهران	اعلام	نموده	سند	یک	قطعه	زمین	به	مساحت	173.75	متر	مربع	به	پلاک	ثبتی	42311	فرعی	از	2	اصلی	مفروز	از	پلاک	3038	فرعی	
از	اصلی	مذکور	واقع	در	بخش	12	تهران	که	دو	دانگ	مشاع	آن	ذیل	ثبت	28216	دفتر	186	صفحه	79	با	شماره	چاپی	085389	بنام	نورالدین	فیض	
اله	ثبت	و	صادر	شده	است	و	چهار	دانگ	مشاع	آن	ذیل	ثبت	28215	دفتر	186	صفحه	77	با	شماره	چاپی	085388	بنام	صبر	علی	ناظریان	ثبت	و	
صادر	شده	است	سپس	بموجب	سند	قطعی	15062	مورخ	1393/09/09	دفترخانه	938	تهران	1.5	دانگ	مشاع	از	سهم	نورالدین	فیض	اله	زاده	و	2.5	
دانگ	مشاع	از	سهم	صبر	علی	ناظریان	به	سیدحسن	موسوی	0/5	از6	دانگ	و	جواد	سوری	3	دانگ	مشاع	از	6	دانگ	سید	مرتضی	موسوی	0.5	دانگ	
مشاع	از	6	دانگ	انتقال	یافته	است،	به	علت	جابجایی	مفقود	گردیده	و	به	موجب	درخواست	شماره	1078011599و1078011608	و	1078011602	مورخ	
1402/04/03	و	1078008368	و	107808371	مورخ	1402/03/10	تقاضای	صدور	المثنی	سند	مالکیت	مذکور	را	نموده	است	لذا	در	اجرای	ماده	120	
آئین	نامه	اصلاحی	قانون	ثبت	مصوب	80/11/08	مراتب	در	یک	نوبت	آگهی	میشود	تا	چنانچه	شخص	یا	اشخاص	مدعی	انجام	معامله	نسبت	به	ملک	
مرقوم	یا	وجود	اسناد	مالکیت	نزد	خود	میباشد	ظرف	مدت	10	روز	پس	از	انتشار	این	آگهی	اعتراض	خود	را	ضمن	ارائه	اصل	سند	مالکیت	یا	سند	
معامله	به	این	منطقه	واقع	در	تهران	خیابان	دامپزشکی	بعد	از	تقاطع	جیحون	اداره	ثبت	اسناد	و	املاک	منطقه	یافت	آباد	تسلیم	و	رسید	اخذ	نمایند	
بدیهی	است	درصورت	انقضاء	مهلت	مقرر	و	عدم	وصول	اعتراض	و	یا	در	صورت	اعتراض	و	عدم	ارائه	اصل	سند	مالکیت	یا	سند	معامله	طبق	مقررات	

المثنی	سند	مالکیت	صادر	وتسلیم	خواهد	شد.
17097	مدیر	واحد	ثبتی	حوزه	ثبت	ملک	یافت	آباد	تهران

آگهی	عدم	تسلیم	سند	مالکیت
سند	مالکیت	10	سهم	مشاع	45	سهم	ششدانگ	یکباب	کاروانسرا	بشماره	پلاک	6891اصلی	بخش	8	تهران	بشماره	چاپی	216431	ذیل	ثبت	9429	
دفتر	106	صفحه	13	بنام	غلامعلی	خوش	عاطفه	ثبت	و	صادر	شده	است	نامبرده	برابر	دادنامه	حصر	وراثت	-31-57/6/21	شورای	داوری	حوزه	24	
تهران	فوت	نموده	و	حسنعلی	)برادر	ملوک	سرطان	و	عصمت	و	اقدس	)خواهران(	همگی	خوش	عاطفه	و	صدیقه	سجادی	)همسر(	به	عنوان	ورثه	وی	
تعیین	و	معرفی	شده	اند	و	سپس	بانو	ملوک	سرطان	برابر	دانامه	حصر	وراثت	427	-	58/11/16	شعبه	35	دادگاه	صلح	تهران	فوت	نموده	و	وراث	وی	
فاطمه	ملقب	به	حشمت	الشریعه	و	صدیقه	آل	آقا	و	حسین	و	شبیر	و	حسینعلی	و	محمد	صادق	و	غلامحسین	همگی	آل	آقا	)فرزندان	به	عنوان	ورثه	
وی	تعیین	و	معرفی	شده	اند	و	سپس	اقدس	خوش	عاطفه	برابر	دانامه	حصر	وراثت	9909971011000744	-	99/9/16	شعبه	60	مجتمع	شماره	2	حل	
اختلاف	تهران	فوت	نموده	و	حسنعلی	و	عصمت	خوش	عاطفه	خواهر	و	برادر	متوفی(	تعیین	و	معرفی	شده	اندو	سپس	حسنعلی	برابر	دادنامه	حصر	
وراثت	8600630000301778	-	86/12/25	شعبه	111	دادگاه	عمومی	حقوقی	تهران	فوت	نموده	و	اشکان	و	رامین	خوش	عاطفه	فرزندان	به	عنوان	ورثه	
وی	تعیین	و	معرفی	شده	اند	و	سپس	حسینعلی	برابر	دادنامه	انحصار	وراثت	1078	-	86/7/9	شعبه	44	دادگاه	عمومی	حقوقی	تهران	فوت	نموده	
و	،مریم	مهسا	،محمد	مهرداد	همگی	آل	آقا	فرزندان	و	طوسی	الفت	همسر	به	عنوان	ورثه	تعیین	و	معرفی	شده	اند	و	بگواهی	دفتر	بازداشتی	ملک	

مذکور	بازداشت	ندارد	.
اینک	آقای	ولی	آقا	کیشی	پور	بموجب	وکالتنامه	های	شماره	26625	-	88/2/13	دفترخانه	527	تهران	و	1401/6/5	-	44843	و	44842	-	1401/6/5	
و	44841-1401/6/5	و		44712-1401/5/05	و	44792-	1401/5/25	و	دفترخانه	722	تهران	و	85167	-	1401/10/22	دفترخانه	260	تهران	و	44711-		
1401/5/5	دفترخانه	722تهران	و	53816	-	97/3/8	دفترخانه	527	تهران	و	وکالتنامه	دفتر	حفاظت	منافع	جمهوری	اسلامی	ایران	واشنگتن	به	

--WRKSHNJ2LJE	بشماره	کدرهگیری
98/9/18	و	-98/9/18	170TokiniLsf،	وکالتا	از	طرف	محمد	فرزند	حسینعلی،	وصدیقه	وحسین	فرزندان	محمد	همگی	آل	آقا	وصدیقه	سجادی	
همسر	غلامعلی	خوش	عاطفه	ورامین	و	اشکان	خوش	عاطفه	فرزندان	حسنعلی	با	وکالت	پریسا	صنعتیان	و	فاطمه	حشمت	الشریعه	آل	آقا	فرزند	محمد	
با	وکالت	الهام	بلال	آشتیانی	تقاضای	صدور	سند	مالکیت	نسبت	به	سهم	الارث	خود	از	پلاک	مذکوررا	نموده	اند	و	برابر	درخواست	1402/11/15-30430	
اعلام	داشته	اند	که	اصل	اسناد	مالکیت	پلاک	مذکور	نزدآقای	شبیر	آل	آقا	میباشد	لذا	در	اجرای	تبصره	3	ماده	120	آ.ق.ث	مراتب	طی	اخطار	اداری	
شماره	140285601042030434	مورخ	1402/11/15	به	نامبرده	ابلاغ	گردیده	که	به	جهت	عدم	حضور	در	محل	الصاق	گردیده	که	سند	مالکیت	را	ارائه	
نمایند	در	موعد	مقرر	ارائه	نگردیده	لذا	مراتب	در	یک	نوبت	اگهی	گردیده	تا	هر	کس	نسبت	به	ملک	مورد	آگهی	معامله	کرده	که	در	این	آگهی	ذکر	
نشده	یا	مدعی	وجود	سند	مالکیت	نزد	خود	میباشد	باید	تا	ده	روز	پس	از	انتشار	آگهی	به	ثبت	محل	مراجعه	و	اعتراض	خود	را	ضمن	ارایه	اصل	سند	
مالکیت	یا	سند	معامله	تسلیم	نماید	و	اگر	ظرف	مهلت	مقرر	اعتراض	نرسد	و	یا	در	صورت	اعتراض	اصل	سند	مالکیت	یا	سند	معامله	ارایه	نشود	اداره	

ثبت	سند	مالکیت	وراث	را	طبق	مقررات	صادر	و	به	متقاضی	تسلیم	خواهد	کرد.
نشانی	ثبت	محل	:	خیابان	شیخ	هادی	نرسیده	به	خیابان	جمهوری	نبش	کوچه	رجب	بیگی	پلاک	366	اداره	ثبت	اسناد	و	املاک	مولوی

17096	رئیس	حوزه	ثبت	ملک	مولوی	تهران

اداره	کل	ثبت	اسناد	واملاک	استان	تهران
اداره	ثبت	اسناد	واملاک	حوزه	ثبت	ملک	یافت	آباد	تهران

هیات	موضوع	قانون	تعیین	تکلیف	وضعیت	ثبتی	اراضی	و	ساختمانهای	فاقد	سند	رسمی	
آگهی	موضوع	ماده	3	قانون	و	ماده	13	آیین	نامه	قانون	تعیین	تکلیف	وضعیت	ثبتی	و	اراضی	و	ساختمانهای	فاقد	سند	رسمی

برابر	رای	شماره	140260301078004747	مورخ		1402/12/5	هیات	موضوع	قانون	تعیین	تکلیف	وضعیت	ثبتی	اراضی	و	ساختمانهای	فاقد	سند	
رسمی	مستقر	در	واحد	ثبتی	حوزه	ثبت	ملک	یافت	آباد	تهران		تصرفات	مالکانه	بلامعارض	متقاضی	آقای	علی	آفریده	فرزند	جلال	به	شماره	
شناسنامه	6968	صادره	از	سراب	در	ششدانگ	یک	قطعه	زمین	با	بنای	احداثی	در	آن	به	مساحت	99/94	متر	مربع	در	قسمتی	از	پلاک	1868	
فرعی	از	2	اصلی	مفروز	و	مجزی	شده	از	پلاک	1265	فرعی	از	2	اصلی	واقع	در	بخش	12	تهران	خریداری	از	مالک	رسمی	آقای	حاج	رضا	حیدری	
باباخانی	محرز	گردیده	است	لذا	به	منظور	اطلاع	عموم	مراتب	در	دو	نوبت	به	فاصله	15	روز	آگهی	می	شود	در	صورتی	که	اشخاص	نسبت	به	صدور	
سند	مالکیت	متقاضی	اعتراضی	داشته	باشند	می	توانند	از	تاریخ	انتشار	اولین	اگهی	به	مدت	دو	ماه	اعتراض	خود	را	به	این	اداره	تسلیم	و	پس	از	
اخذ	رسید	ظرف	مدت	یک	ماه	از	تاریخ	تسلیم	اعتراض	دادخواست	خود	را	به	مراجع	قضایی	تقدیم	نمایند	بدیهی	است	در	صورت	انقضای	مدت	
مذکور	و	عدم	وصول	اعتراض	طبق	مقررات	سند	مالکیت	صادر	خواهد	شد.	تاریخ	انتشار	نوبت	اول	1403/1/18		تاریخ	انتشار	نوبت	دوم	1403/2/2
16981		رئیس	ثبت	اسناد	واملاک	یافت	آباد	تهران

اداره	کل	ثبت	اسناد	واملاک	استان	تهران
اداره	ثبت	اسناد	واملاک	حوزه	ثبت	ملک	یافت	آباد	تهران

هیات	موضوع	قانون	تعیین	تکلیف	وضعیت	ثبتی	اراضی	و	ساختمانهای	فاقد	سند	رسمی	
آگهی	موضوع	ماده	3	قانون	و	ماده	13	آیین	نامه	قانون	تعیین	تکلیف	وضعیت	ثبتی	و	اراضی	و	ساختمانهای	فاقد	سند	رسمی

برابر	رای	شماره	140260301078004749	مورخ		1402/12/5	هیات	موضوع	قانون	تعیین	تکلیف	وضعیت	ثبتی	اراضی	و	ساختمانهای	فاقد	سند	
رسمی	مستقر	در	واحد	ثبتی	حوزه	ثبت	ملک	یافت	آباد	تهران		تصرفات	مالکانه	بلامعارض	متقاضی	آقای	نوروز	امنی	فرزند	علی	پاشا	به	شماره	
شناسنامه	595	صادره	از	چاراویماق	در	ششدانگ	یک	قطعه	زمین	با	بنای	احداثی	در	آن	به	مساحت	33/91	متر	مربع	در	قسمتی	از	پلاک	1868	
فرعی	ا	ز2	اصلی	مفروز	و	مجزی	شده	از	پلاک	1265	فرعی	از	2	اصلی	واقع	در	بخش	12	تهران	خریداری	از	مالک	رسمی	آقای	حاج	رضا	حیدری	
باباخانی		محرز	گردیده	است	لذا	به	منظور	اطلاع	عموم	مراتب	در	دو	نوبت	به	فاصله	15	روز	آگهی	می	شود	در	صورتی	که	اشخاص	نسبت	به	صدور	
سند	مالکیت	متقاضی	اعتراضی	داشته	باشند	می	توانند	از	تاریخ	انتشار	اولین	اگهی	به	مدت	دو	ماه	اعتراض	خود	را	به	این	اداره	تسلیم	و	پس	از	
اخذ	رسید	ظرف	مدت	یک	ماه	از	تاریخ	تسلیم	اعتراض	دادخواست	خود	را	به	مراجع	قضایی	تقدیم	نمایند	بدیهی	است	در	صورت	انقضای	مدت	
مذکور	و	عدم	وصول	اعتراض	طبق	مقررات	سند	مالکیت	صادر	خواهد	شد.	تاریخ	انتشار	نوبت	اول	1403/1/18		تاریخ	انتشار	نوبت	دوم	1403/2/2
16980		رئیس	ثبت	اسناد	واملاک	یافت	آباد	تهران

اداره	کل	ثبت	اسناد	واملاک	استان	تهران
اداره	ثبت	اسناد	واملاک	حوزه	ثبت	ملک	یافت	آباد	تهران

هیات	موضوع	قانون	تعیین	تکلیف	وضعیت	ثبتی	اراضی	و	ساختمانهای	فاقد	سند	رسمی	
آگهی	موضوع	ماده	3	قانون	و	ماده	13	آیین	نامه	قانون	تعیین	تکلیف	وضعیت	ثبتی	و	اراضی	و	ساختمانهای	فاقد	سند	رسمی

برابر	رای	شماره	140260301078004745	مورخ		1402/12/5	هیات	موضوع	قانون	تعیین	تکلیف	وضعیت	ثبتی	اراضی	و	ساختمانهای	فاقد	سند	
رسمی	مستقر	در	واحد	ثبتی	حوزه	ثبت	ملک	یافت	آباد	تهران		تصرفات	مالکانه	بلامعارض	متقاضی	آقای	رحیمعلی	آزمون	فرزند	قربانعلی	به	شماره	
شناسنامه	244	صادره	از	هشترود	در	ششدانگ	یک	قطعه	زمین	با	بنای	احداثی	در	آن	به	مساحت	63/22	متر	مربع	در	قسمتی	از	پلاک	1868	
فرعی	از	2	اصلی	مفروز	و	مجزی	شده	از	پلاک	1265	فرعی	از	2	اصلی	واقع	در	بخش	12	تهران	خریداری	از	مالک	رسمی	آقای	حاج	رضا	حیدری	با	
باخانی		محرز	گردیده	است	لذا	به	منظور	اطلاع	عموم	مراتب	در	دو	نوبت	به	فاصله	15	روز	آگهی	می	شود	در	صورتی	که	اشخاص	نسبت	به	صدور	
سند	مالکیت	متقاضی	اعتراضی	داشته	باشند	می	توانند	از	تاریخ	انتشار	اولین	اگهی	به	مدت	دو	ماه	اعتراض	خود	را	به	این	اداره	تسلیم	و	پس	از	
اخذ	رسید	ظرف	مدت	یک	ماه	از	تاریخ	تسلیم	اعتراض	دادخواست	خود	را	به	مراجع	قضایی	تقدیم	نمایند	بدیهی	است	در	صورت	انقضای	مدت	
مذکور	و	عدم	وصول	اعتراض	طبق	مقررات	سند	مالکیت	صادر	خواهد	شد.	تاریخ	انتشار	نوبت	اول	1403/1/18		تاریخ	انتشار	نوبت	دوم	1403/2/2
16979		رئیس	ثبت	اسناد	واملاک	یافت	آباد	تهران

اداره	کل	ثبت	اسناد	واملاک	استان	تهران
اداره	ثبت	اسناد	واملاک	حوزه	ثبت	ملک	یافت	آباد	تهران

هیات	موضوع	قانون	تعیین	تکلیف	وضعیت	ثبتی	اراضی	و	ساختمانهای	فاقد	سند	رسمی	
آگهی	موضوع	ماده	3	قانون	و	ماده	13	آیین	نامه	قانون	تعیین	تکلیف	وضعیت	ثبتی	و	اراضی	و	ساختمانهای	فاقد	سند	رسمی

برابر	رای	شماره	140260301078004746	مورخ		1402/12/5	هیات	موضوع	قانون	تعیین	تکلیف	وضعیت	ثبتی	اراضی	و	ساختمانهای	فاقد	سند	
رسمی	مستقر	در	واحد	ثبتی	حوزه	ثبت	ملک	یافت	آباد	تهران		تصرفات	مالکانه	بلامعارض	متقاضی	آقای	مهدی	محمدی	فرزند	قربانعلی	به	شماره	
شناسنامه	18006	صادره	از	تهران	در	ششدانگ	یک	قطعه	زمین	با	بنای	احداثی	در	آن	به	مساحت	54/90	متر	مربع	در	قسمتی	از	پلاک	1868	
فرعی	از	2	اصلی	مفروز	و	مجزی	شده	از	پلاک	1265	فرعی	از	2	اصلی	واقع	در	بخش	12	تهران	خریداری	از	مالک	رسمی	آقای	حاج	رضا	حیدری	
باباخانی	محرز	گردیده	است	لذا	به	منظور	اطلاع	عموم	مراتب	در	دو	نوبت	به	فاصله	15	روز	آگهی	می	شود	در	صورتی	که	اشخاص	نسبت	به	صدور	
سند	مالکیت	متقاضی	اعتراضی	داشته	باشند	می	توانند	از	تاریخ	انتشار	اولین	اگهی	به	مدت	دو	ماه	اعتراض	خود	را	به	این	اداره	تسلیم	و	پس	از	
اخذ	رسید	ظرف	مدت	یک	ماه	از	تاریخ	تسلیم	اعتراض	دادخواست	خود	را	به	مراجع	قضایی	تقدیم	نمایند	بدیهی	است	در	صورت	انقضای	مدت	
مذکور	و	عدم	وصول	اعتراض	طبق	مقررات	سند	مالکیت	صادر	خواهد	شد.	تاریخ	انتشار	نوبت	اول	1403/1/18		تاریخ	انتشار	نوبت	دوم	1403/2/2
16978		رئیس	ثبت	اسناد	واملاک	یافت	آباد	تهران
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بازارهای مالی در وضعیت نامتعارف سال 
1403 را آغاز کردند، در شرایطی که حتی 
تعطیلات طولانی ابتدای سال و همزمانی 
آن با ماه مبارک رمضان نیز نتوانست اندکی 
به کند شدن اهنگ رشد قیمت ها منجر شود.

این روزها در آستانه سه ساله شدن فعالیت 
دولت سیزدهم بیش از هر زمانی دیگری افکار 
عمومی وعده های رییس دولت سیزدهم را به 
یاد می آورد. وعده نصف شدن و یک رقمی 
شدن تورم، افزایش ارزش پول ملی و گره 
نخوردن سفره مردم به تحریم ها.وزرای حاضر 
در کابینه در آن روز نیز شعارهای متعددی 
را درباره بازگرداندن ثبات و آرامش به حوزه 
تحت تصدی خود دادند اما در عمل نه تنها 
تورم مهار نشده است بلکه روند افزایشی 
قیمت، روی دور تندتری از گذشته افتاده 
است.بازارهای مالی ایران تنها در شانزده 
روزی که از سال 1403 گذشته است، بازدهی 
رعدآسایی را داشته اند. افزایش شدید قیمت 
طلا و سکه و بزرگ شدن حباب سکه و رشد 
قیمت دلار زمینه را برای افزایش بهای خودرو 
و سایر کالاها از قبیل لوازم خانگی و گوشی 
تلفن همراه و حتی لوازم الکترونیکی مانند 
کامپیوتر و ... مهیا کرد. در این فضا بررسی ها 
نشان می دهد هنوز سیگنالی در خصوص 
مهار این وضعیت و بازگشت شرایط مهیا 

نشده است.

 دلار چقدر پرید؟
در میانه تعطیلات، سیگنال های افزایشی 
قیمت دلار به بازار مخابره شد . هر چند میزان 
خرید و فروش دلار اندک بود اما با این حال 
مشخص بود نه سیاست توزیع رانتی تحت 
عنوان ارز مسافری توانسته است به کاهش 
قیمت منجر شود و نه وعده ها در خصوص 
اینکه روند کاهشی تورم ادامه دار خواهد بود. 
دلار پیشروی خود در کانال شصت هزار تومان 

را ادامه داد. فاصله قیمتی دلار از کانال پنجاه 
هزار تومان به حدی زیاد شد که حالا افکار 
عمومی باور دارد که دلار پنجاه هزار تومانی 
به تاریخ پیوسته و در سال 1402 جامانده 
است.باید توجه داشت که روند افزایشی قیمت 
البته متاثر از اخبار نامساعد سیاسی و حمله 
هوایی روز دوشنبه 13 فروردین به ساختمان 
کنسولگری ایران در دمشق بود. تنش هایی 
که انتظارات تورمی را تشدید کرد و منجر به 
افزایش قیمت در بازارهای مالی شد.دلار در 
آخرین روز هفته گذشته در میانه کانال شصت 
هزار تومان و اندی کمتر از این رقم قیمت 
خورد. در دو هفته اخیر میزان رشد قیمت دلار 

حدود 4500 تومان گزارش شده است.

 طلا ؛ افزایش از دو سو
گذشته از افزایش قیمت دلار، روند رشد 
قیمت طلا در بازارهای جهانی ، زمینه را برای 
رکورد تاریخی قیمت این کالای سرمایه ای 
فراهم کرد . قیمت طلا در بازارهای جهانی 
تحت تاثیر افزایش تنش ها در خاورمیانه 
از یک سو و همچنین تضعیف دلار از سوی 
دیگر رخ داد.این مساله سبب شد بهای هر 
گرم طلای 18 عیار به قیمت سه میلیون و 
۶28 هزار تومان رسید و با افزایش چهارصد 
تومانی در دو هفته ی اخیر به کار خود پایان 
داد. در هفته منتهی هفته طلا بازدهی مثبت 
12.5 درصدی داشت.گفتنی است، این هفته 
انس جهانی طلا با رشد قیمت همراه شد. 
طلای جهانی در یک هفته اخیر ۷3 دلار 

گران شد.

 سکه  امامی رکورد زد
افزایش قیمت طلا ، رشد بهای ارز در کنار 
بزرگ شدن حباب سکه، سبب شد افزایش 
قیمتی استثنائی در قیمت سکه رخ بدهد. 
بازدهی سکه در نیمه اول فروردین ماه 20 
درصدی بود. این قطعه در آخرین معامله روز 
پنجشنبه 1۶ فروردین با قیمت 4۶ میلیون 
و 203 هزار تومان به کار خود پایان داد که 

افزایش قیمت هفت میلیون و 424 هزار 
تومانی نسبت به هفته گذشته داشت.روز 
پنجشنبه قیمت سکه بهار آزادی در سطح 
42 میلیون و 15 هزار تومانی قرار گرفت. در 
آخرین معامله این هفته، نیم سکه با قیمت 28 
میلیون تومان، ربع سکه با رقم 18 میلیون 
تومان معامله شدند. سکه گرمی روی رقم 
هشت میلیون و 400 هزار تومانی ایستاد. 
گفتنی این هفته تمام قطعات سکه چند 

کانال صعود را تجربه کردند.

 بورس همچنان راکد است
هر چند همه ی بازارها به حرکت درآمده اند، 
اما بورس همچنان در تله رکود و عقبگرد 
گرفتار است. بررسی معاملات بازار سهام در 
هفته منتهی به 15 فروردین 1403 نشان 
می دهد، شاخص های بورسی پس از یک 
هفته صعود در هفته معاملاتی ابتدایی سال 
1403 با کاهش ارتفاع روبه رو شدند.به طوری 
که شاخص کل طی سه روز معاملاتی این 
هفته با کاهش 0.۶9 درصدی روربه رو شد 
و از تراز دو میلیون و 250 هزار واحد در 
پایان بورس چهارشنبه هفته گذشته به دو 
میلیون و 245 هزار واحد در پایان بورس این 
هفته رسید.شاخص هم وزن نیز در سه روز 
معاملاتی این هفته نه تنها نتوانست بازدهی 
مثبتی به عمل آورد، بلکه سقوط سنگین تری 
از شاخص کل را به ثبت رساند. به طوری که 
این نماگر از ۷۶8 هزار واحد در پایان معاملات 
هفته گذشته با کاهش 1.4 درصدی به تراز 
۷۶0 هزار واحد در پایان بورس رسید.بازار 
سهام طی این هفته به طور میانگین روزانه 
10 میلیارد و 200 میلیون برگه سهم، حجم 
خورد که ارزش معاملاتی نزدیک به سه 
هزار و ۷20 میلیارد تومان را رقم زده است. 
همچنین طی سه روز معاملاتی هفته منتهی 
به 15 فروردین 1403 بیشتر از 8۷0 میلیارد 
تومان پول حقیقی از بازار سهام خارج شد 
که بیشترین آن در روز سه شنبه رقم خورده 

است.

 سرمایه گذاران این بازار رشد باورنکردنی قیمت را دیدند

 وضعیت بازارها عجیب شد

 بخشنامه اجرایی افزایش حقوق بر اساس تصویب نامه هیات وزیران، روز پنجشنبه
  1۶ فروردین به تمامی دستگاه های اجرایی ابلاغ شد تا برای دومین سال متوالی

  بدون تاخیر، افزایش حقوق کارکنان دولت در فیش حقوقی فروردین ماه منظور 
شود.

 طبق اعلام پایگاه اطلاع رسانی دولت، پیش از دولت سیزدهم، بخشنامه اجرایی 

صادر  ماهه   2 حداقل  تاخیر  با  دولت  کارمندان  حقوق   افزایش 
می شد. 

 یعنی یکبار احکام به نرخ سال گذشته برای سال جدید صادر می شد و کارکنان
  دولت حقوق بر اساس نرخ سال گذشته دریافت می کردند، بعد بخشنامه و 
 بر اساس آن اصلاحیه احکام صادر و مابه التفاوت حقوق ماه های قبل محاسبه و پرداخت

 می شد.
 صدور احکام جدید علاوه بر جلوگیری از تاخیر در افزایش حقوق کارمندان، 
 به معنای صرفه جویی حداقل 3 میلیون برگ کاغذ است. بدین ترتیب با اصلاح این

  فرایند در دو سال گذشته، در مصرف حداقل ۶ میلیون برگ کاغذ صرفه جویی 
شده است.

افزایشحقوقکارمنداندرفیشهایفروردیناعمالمیشود

دیگر به وضوح برای همگان روشن است 
که کنترل قیمت ها در درازمدت، ورود و 
سرمایه گذاری را کاهش می دهد؛ چراکه 
کنترل  قیمت ها می تواند کیفیت را کاهش داده، 
بازارهای سیاه ایجاد کرده و تحریک کننده 
سهمیه بندی های پرهزینه ای باشد؛ همان بلایی 

که سالها است، اقتصاد ایران را درگیر کرده است.
اولین دلیلی که شاید دولت ها از سیاست 
 )Price Controls( قیمت گذاری دستوری
استفاده کنند، اطمینان از این است که کالاها و 
خدمات با قیمت »عادلانه« فروخته شوند؛ چرا 
که در برخی کشورها، خصوصا کشورهای در 
حال توسعه، عدم تقارن اطلاعاتی دولت را مجاب 
می کند که برای محافظت از شهروندان در برابر 
استثمار، کنترل قیمت را اعمال کند. حتی اعمال 
این سیاست ها با حمایت جریانات خاصی نیز 
ممکن است اتفاق بیفتد؛ جایی که دولت ها برای 
جذب آرا قول حمایت از مصرف کننده و برای 
لابی با شرکت ها قول حمایت از تولیدکنندگان 
را می دهند. علت بعدی که برخی از اقتصاددانان 
از جمله راکف، آن را بررسی کرده »فروش تحت 
تأثیر تقلب، نا آگاهی و یا انحصارهای کوتاه مدت« 
است که دولت ها را به سمت اعمال این سیاست ها 
سوق می دهد؛ اما بعدها خود او به این نتیجه 
رسید هیچ نهادی به اندازه کافی آگاه نیست که 
بتواند دقیقاً نقص را شناسایی کند، قیمت صحیح 
را برای اصلاح وضعیت انتخاب کند و سپس 
تعدیل و اجرای مداوم را ارائه دهد. رقابت ابزار 
بهتری نسبت به کنترل قیمت برای حمایت از 

مصرف کنندگان است.

 فرانسه
هانری بورن، اقتصاددان اوایل قرن بیستم، اثرات 
کنترل قیمت ها را بر فرانسه در سال های پس از 
انقلاب فرانسه، زمانی که ساکنان شهر در خرید 
غلات با مشکل مواجه بودند، بررسی کرد که 
مشخص شد کمبود غلات به دلیل مشکلات 

کشاورزی نبود؛ چرا که در سال 1۷93 فرانسه 
یک کشور کشاورزی مرفه بود که قادر به تامین 
خود بود؛ اما خطر قحطی ناشی از مشکلات تهیه 
و توزیع داخلی بود که توسط دولت ایجاد شده 
بود.به عنوان مثال، ماموران شهر پاریس، ارتش 
و دولت در تلاش برای خرید غلات با یکدیگر 
رقابت کردند. این مساله واضحا کمبودهای محلی 
را در جایی که قبلًا وجود نداشت ایجاد کرد و به 
نا آرامی اجتماعی منجر شد.کنوانسیون فرانسه 
برای جبران، تصمیم به پرداخت یارانه به آرد 
گرفت. این امر باعث شد که نانوایان از شهرهای 
همسایه برای خرید آرد به پاریس سفر کنند 
و کمبودهای بیشتری در شهر ایجاد کرد. برای 
مقابله با این نقمت نیز، دولت دست به اقدامات 
جدیدی زد؛ تعیین حداکثر قیمت غلات و دستور 
دادن به کشاورزان برای عرضه آن به بازارهای 
محلی سومین تصمیم دولت برای نرمال ساختن 
شرایط بود که مطابق انتظار کشاورزان با قانون 
جدید همکاری نکردند. بازارها خالی از غلات شد 
و کمبودهای بیشتری شکل گرفت.دولت فرانسه 
ریشه یابی این مساله را در عدم توازن بین بازارها 
دانست. به همین علت تعیین حداکثر قیمت ها را 
به سایر بازارها نیز بسط داد که خروجی آن چیزی 
بیشتر از فاجعه بود. آن کنترل های قیمت ها، در 
ترکیب با تصرفات دولتی و فساد، هرج ومرج در 
اقتصاد فرانسه ایجاد کرد؛ چرا که بازرگانان با 
کاهش کیفیت کالاهای خود پاسخ سیاست های 
قیمت گذاری دستوری را دادند و بازار سیاه 
شکوفا شد.قصاب در وزن کردن گوشت، ضایعات 
بیشتری نسبت به قبل اضافه کرد و مغازه داران 
کالاهای درجه دو را به حداکثر قیمت می 
فروختند نه آن کالاهایی که مدنظر دولت بود. 
این تبعسض فروش به حدی زیاد شد که مردم 
روغن خشخاش را به جای روغن زیتون، چوب 
درخت را به جای فلفل و نشاسته را به جای شکر 

می خریدند.

 لهستان
دیوید تار، اقتصاددان، در مطالعه خود در مورد 
توزیع تلویزیون های تولید داخل در لهستان 

کمونیستی به برخی از مشکلات قیمت گذاری 
دستوری اشاره کرد. از آنجایی که دولت لهستان 
قیمت تلویزیون را بطور مصنوعی پایین نگه 
داشت، تقاضا بسیار بیشتر از عرضه بود و تلویزیون 
کمیاب شد. مصرف کننده ای که تلویزیون 
می خواست باید در لیست انتظار ثبت نام می کرد.

در بیشتر موارد مصرف کننده مجبور بود هر روز به 
فروشگاه مراجعه کند تا جایگاه خود را در لیست 
حفظ کند. تار محاسبه کرد که هزینه اجتماعی 
صف تلویزیون ها 10 برابر حالت استاندارد است 
و هزینه کنترل قیمت تلویزیون ها برای اقتصاد 

لهستان بیشتر از کل فروش صنعت است.

 ژاپن
در دهه 1980، وزارت دارایی ژاپن هزینه ها و 
کارمزدهای کارگزاری ها را تثبیت کرد و شرکت ها 
را از رقابت برای مشتریان بر این اساس منع کرد. 
با این حال، همانطور که توسط اقتصاددانان کوین 
هبنر و یانگ پارک مستند شده است، بعد از اعمال 
این سیاست فقط و فقط مشتریان بزرگ برای 
صنعت معاملات اوراق بهادار بسیار مهم و پرسود 
شدند. صنعت، راه های دیگری را برای رقابت پیدا 
کرد. شرکت های اوراق بهادار به سرمایه گذاران 
بزرگ این تضمین را دادند که حتی در صورت 
کاهش ارزش سرمایه گذاری، برخی از صندوق ها 
به حداقل بازدهی دست خواهند یافت و به طور 
موثر به مشتری بازپرداخت می کنند.شرکت های 
اوراق بهادار این روش گران قیمت را با سودهای 
به دست آمده از هزینه های ثابت دولت برای 
خدمات کارگزاری به مشتریان کوچک و بزرگ 
تامین کردند. از این رو، شرکت های اوراق بهادار، 
طرح کنترل قیمت را به یک طرح انتقال تبدیل 
کردند؛ انتقال منابع از پس اندازهای خانگی به 

سرمایه گذاران شرکت های بزرگ!

 آمریکا
بعد از سال های 1950، زمانی که هیئت 
هواپیمایی غیرنظامی قیمت بلیطهای هوایی 
را تعیین کردند، شرکت های هواپیمایی سعی 
کردند با غذا، صندلی های خالی و تعداد پروازها 

مشتریان را جذب کنند. این نحوه رقابت باعث 
شد در برخی مورارد حتی قیمت ها گران تر از 
حالت عادی شود اما این محدودیت به حدی 
بود که شرکت های هواپیمایی فقط برای سربه 
سر شدن رقابت می کردند نه کسب سودهای 
بیشتر!کنترل اجاره یک مثال دیگری از قیمت 
گذاری در ایالات متحده است که نتایج آن 
به خوبی مستند و منحرف است! اول، کمبود 
واحدهای اجاره ای به دلیل کاهش علاقه مالکان 
به اجاره با نرخ های پایین تر از بازار به وجود می 
آید. دوم، از آنجایی که یک صف از افراد مایل به 
اجاره هر آپارتمان وجود دارد و مالکان مجاز به 
تبعیض بر اساس قیمت نیستند، مالکان بر اساس 
هر ویژگی که بخواهند تبعیض قائل می شوند. 
مالکان همچنین ممکن است از مستاجران 
درخواست پرداخت های زیر میزی کنند یا 
از مستاجران بخواهند که هزینه اولیه را برای 
امضای اجاره نامه تحویل دهند.در سال 1990 
نیز سیاست تبعیض قیمتی برای دارو، علی 
الخصوص داروهای خاص، توسط دولت فدرال 
آمریکا تصویب شد. چنین طرحی ممکن است 
معقول به نظر برسد، اما انگیزه ها را در بازار دارو 
مخدوش می کند. توزیع داروها بین خواص رخ 
می داد و خریداران واقعی حتب به دارو دسترسی 
نداشتند مگر به قیمت های گزاف!با بررسی 
سابقه کشورها در قیمت گذاری دستوری پر 
واضح است که شاید نیت و مسیر روشن باشد اما 
مقصد آن جز سیاهی و تباهی چیزی به ارمغان 
نمی آورد!با یک شبیه سازی ساده روشن است 
که صنعت خودرو ایران مانند صنعت تلویزیون 
لهستان، تعیین سقف اعتبار به کارگزاران مانند 
ژاپن، پرداخت یارانه و سیاست های تبعیض 
قیمتی که از پس آن نشات می گیرد را از فرانسه 
و کنترل سایر بازارها مانند کنترل قیمت هواپیما 
در ایران که سبب نبود پرواز شده، نبود دارو 
حتی برای بیماران خاص و... را از آمریکا الگو 
برداری کردیم که نتایج و خروجی آن ها نیز 
مشخص است.ایران نیز که الگویی سرآمد برای 
استفاده از قیمتگذاری دستوری، توزیع رانت 
های خاص به گروهی خاص، ایجاد بازار سیاه 
و دلالی و مواردی از این دست که ثمره آن در 
بازارهایی همچون خودرو، محصولات معدنی، 
لوازم خانگی، لاستیک و حتی ماکارونی هم دیده 
شد. حال آنکه دولتمردانی که اقتصاد نمی دانند، 
تنها با مرور تاریخ قید خیلی از تصمیمات و 

سیاست های خود را می زدند.

تجربه تلخ قیمت گذاری دستوری
دخالت دولت ها در قیمت گذاری چه تاثیری در کشورهای مختلف داشته است؟

زهرا علی اکبری
گروه اقتصاد 

رجا ابوطالبی
گروه اقتصاد

اداره کل ثبت اسناد واملاک استان تهران
اداره ثبت اسناد واملاک حوزه ثبت ملک یافت آباد تهران

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140260301078004755 مورخ  1402/12/5 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک یافت آباد تهران  تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای مهدی پایاغ فرزند قادر به شماره شناسنامه 
1590073843 صادره از هشترود در ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی در آن به مساحت 56/70 متر مربع در قسمتی از پلاک 1868 فرعی 
از 2 اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک 1265 فرعی از2 اصلی واقع در بخش 12 تهران خریداری از مالک رسمی آقای حاج رضا حیدری باباخانی 
محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین اگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول 1403/1/18  تاریخ انتشار نوبت دوم 1403/2/2
16977  رئیس ثبت اسناد واملاک یافت آباد تهران

آگهی اخطار اداری به منظور بازدید از محل
جهت اطلاع مخاطبین ذیل

خانم ها پروین و سرور شهرت هر دو بصیری ، شیده، کتایون و نادیا شهرت هر سه خضرایی و آقای یحیی خضرایی
نظر به اینکه آقای نوید بصیری بنا به درخواست شماره 140285601025041673 مورخ 1402/11/14 تقاضای افراز سهم مشاعی خود از پلاک 29417 فرعی از6933 اصلی بخش دو تهران را 
نموده است لذا روز سه شنبه مورخ 1403/1/28 جهت بازدید نماینده و نقشه بردار این اداره تعیین می گردد مقتضی است درموعد مقرر راس ساعت13 در محل ملک حضور بهم رسانید. تذکر 

عدم حضور شما موجب توقف در ادامه عملیات افراز نخواهد شد.
17094 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نارمک تهران

اداره کل ثبت اسناد واملاک استان البرز
اداره ثبت اسناد واملاک حوزه ثبت ملک کرج - ناحیه دو

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140260331057004012 هیات اول/ دوم  موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کرج- ناحیه دو  تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقایرضا یدالهی سیسین فرزند علی 
به شماره شناسنامه 4745 صادره از تهران در یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت 614/87 متر مربع از قسمتی از قطعه 649 
قطعه 61 تفکیکی سابق از 9 اصلی واقع در ماهدشت خیابان امام رضا از اراضی امیری خریداری از مالک رسمی آقای نیکوکار  محرز 
گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین اگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس 
از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول 1402/12/16تاریخ 

انتشار نوبت دوم 1403/1/18
 م الف 1680197 رئیس ثبت اسناد واملاک- مهران رشیدی

اداره کل ثبت اسناد واملاک استان همدان
اداره ثبت اسناد واملاک حوزه ثبت ملک همدان- ناحیه دو 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140260326034006200 دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک  همدان ناحیه دو تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی خانم طیبه روشن روان فرزند یعقوبعلی به شماره شناسنامه 113570 صادره در 0/75 دانگ مشاع از ششدانگ باستثنا بها یک هشتم اعیان یک قطعه زمین محصور به 
مساحت 58 متر مربع تحت پلاک 663 فرعی از137 اصلی واقع در بخش 4 حوزه ثبتی ناحیه دو همدان جهت الحاق به پلاک 32 فرعی از137 اصلی خریداری از مالک رسمی آقای حاج حسن 
ترابی مع الواسطه محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین اگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول1402/12/23 تاریخ انتشار نوبت دوم 

1402/01/18
م الف 2117

1684354 رئیس ثبت اسناد و املاک- حمید سلگی
اداره کل ثبت اسناد واملاک استان همدان

اداره ثبت اسناد واملاک حوزه ثبت ملک همدان- ناحیه دو 
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 140260326034006201 هیات اول/ دوم  دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک  همدان 
ناحیه دو تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی  آقای میثم روشن روان فرزند یعقوبعلی بشماره شناسنامه 1488 صادره از در 1/5 دانگ مشاع از شش دانگ باستثنا بها یک هشتم اعیان یک قطعه 
زمین محصور به مساحت 58 متر مربع جز پلاک 137 اصلی جهت الحاق به پلاک 32 فرعی از137 اصلی ب 4 واقع در بخش 4 همدان واقع در بخش حوزه ثبت ملک همدان ناحیه دو واقع در 
بخش حوزه ثبت ملک همدان ناحیه دو پلاک 663 فرعی از137 اصلی واقع در بخش 4 همدان خریداری از مالک رسمی مع الواسطه آقای حاج حسن ترابی محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین اگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور 

و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول1402/12/23 تاریخ انتشار نوبت دوم 1402/01/18
م الف 2115

1684352 رئیس ثبت اسناد و املاک- حمید سلگی

اداره کل ثبت اسناد واملاک استان همدان
اداره ثبت اسناد واملاک حوزه ثبت ملک همدان- ناحیه دو 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140260326034005800 هیات اول/  دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک  همدان ناحیه دو تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی  آقای مهدی سعادتی ناصر فرزند عیسی به شماره شناسنامه 11462 صادره از در سه دانگ یک قطعه زمین 
مزروعی به مساحت 24308/20 متر مربع قسمتی از پلاک 138- اصلی واقع در بخش 4 روستای واقع در بخش حوزه ثبت ملک همدان ناحیه دو پلاک 1110 فرعی از138 
اصلی واقع در بخش 4 همدان خریدرای از مالک رسمی مع الواسطه  آقای غلامعلی نظری مع الواسطه   محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین اگهی به مدت دو 
ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در 

صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول1402/12/23 تاریخ انتشار نوبت دوم 1402/01/18

1684335 رئیس ثبت اسناد و املاک- حمید سلگی

اداره کل ثبت اسناد واملاک استان همدان
اداره ثبت اسناد واملاک حوزه ثبت ملک همدان- ناحیه دو 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140260326034005801 هیات اول/  دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک  همدان ناحیه دو تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی  آقای امیر عباس سعادتی فرزند عیسی به شماره شناسنامه513 صادره از در سه دانگ یک قطعه زمین 
مزروعی به مساحت 24308/20 مترمربع قسمتی از پلاک 138 اصلی واقع در بخش 4 روستای واقع در بخش حوزه ثبت ملک همدان ناحیه دو پلاک 1110 فرعی از138 
اصلی واقع در بخش 4 همدان خریداری از مالک رسمی مع الواسطه آقای غلامعلی نظری مع الواسطه   محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین اگهی به مدت دو 
ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در 

صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول1402/12/23 تاریخ انتشار نوبت دوم 1402/01/18

1684330 رئیس ثبت اسناد و املاک- حمید سلگی
اداره کل ثبت اسناد واملاک استان همدان

اداره ثبت اسناد واملاک حوزه ثبت ملک همدان- ناحیه دو 
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 140260326034005770 هیات اول/  دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک  همدان ناحیه دو تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی  آقای  عیسی سعادتی ناصر فرزند محمدعلی به شماره شناسنامه1354 
صادره از در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 24956/11 متر مربع قسمتی از پلاک 138- اصلی واقع در بخش 4 حوزه ثبت ملک همدان 
ناحیه دو شهرستان همدان واقع در بخش حوزه ثبت ملک همدان ناحیه دو پلاک 1109 فرعی از138 اصلی واقع در بخش 4 خریداری از مالک رسمی مع 
الواسطه آقای غلامعلی نظری   محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین اگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت 

مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول1402/12/23 تاریخ انتشار نوبت دوم 1402/01/18

1683248 رئیس ثبت اسناد و املاک- حمید سلگی
اداره کل ثبت اسناد واملاک استان همدان

اداره ثبت اسناد واملاک حوزه ثبت ملک همدان- ناحیه دو 
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 140260326034006202 هیات اول/ دوم  دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک  همدان 
ناحیه دو تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی  آقای  مرتضی روشن روان فرزند یعقوبعلی به شماره شناسنامه 245 صادره از در1/5 دانگ مشاع از شش دانگ باستثنا بها یک هشتم اعیان یک 
قطعه زمین محصور به مساحت 58 متر مربع جز پلاک 137 اصلی جهت الحاق به پلاک 32 فرعی از137 اصلی ب 4 واقع در بخش 4 همدان واقع در بخش حوزه ثبت ملک همدان ناحیه دو واقع 
در بخش حوزه ثبت ملک همدان ناحیه دو پلاک 663 فرعی از137 اصلی واقع در بخش 4 همدان خریداری از مالک رسمی مع الواسطه آقای حاج حسن ترابی محرز گردیده است لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین اگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت 

مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول1402/12/23 تاریخ انتشار نوبت دوم 1402/01/18
م الف 2119

1684349 رئیس ثبت اسناد و املاک- حمید سلگی
اداره کل ثبت اسناد واملاک استان همدان

اداره ثبت اسناد واملاک حوزه ثبت ملک همدان- ناحیه دو 
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 140260326034006203  دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک  همدان ناحیه دو تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی  خانم زهرا روشن روان فرزند یعقوبعلی به شماره شناسنامه 287 صادره از در 0/75 دانگ مشاع از ششدانگ باستثنا بها یک هشتم اعیان یک قطعه زمین محصور به مساحت 
58 متر مربع  تحت پلاک 663 فرعی از 137 اصلی واقع در بخش 4 حوزه ثبتی  ناحیه دو همدان جهت الحاق به پلاک 32 فرعی از 137 اصلی خریداری از مالک رسمی آقای حاج حسن ترابی مع 
الواسطه  محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند 
از تاریخ انتشار اولین اگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی 

است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول1402/12/23 تاریخ انتشار نوبت دوم 1402/01/18

1684348 رئیس ثبت اسناد و املاک- حمید سلگی

اداره کل ثبت اسناد واملاک استان همدان
اداره ثبت اسناد واملاک حوزه ثبت ملک همدان- ناحیه دو 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140260326034006199  دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک  همدان ناحیه دو تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی  آقای مجتبی روشن روان فرزند یعقوبعلی به شماره  شناسنامه 11171 صادره در 1/5 دانگ مشاع از ششدانگ باستثنا بها یک هشتم اعیان یک قطعه زمین محصور به 
مساحت 58 متر مربع تحت پلاک 663  فرعی از 137 اصلی واقع در بخش 4 حوزه ثبتی ناحیه دو همدان جهت الحاق به پلاک 32 فرعی از137 اصلی خریداری از مالک رسمی آقای حاج حسن 
ترابی مع الواسطه   محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین اگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول1402/12/23 تاریخ انتشار نوبت دوم 

1402/01/18

1684340 رئیس ثبت اسناد و املاک- حمید سلگی
511/4آگهی موضوع ماده 3 ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی واراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140230606011011368هیات قانون مذکورمستقر در ثبت سبزوار تصرفات مالکانه و بلا معارض مهدی زراعتی طزرقی فرزند محمدرضا نسبت   به ششدانگ یکباب ساختمان   
به مساحت 236/80 متر مربع قسمتی از پلاک 22018 فرعی مجزا شده از10829 فرعی از 6 اصلی واقع در بخش3 سبزوار خریداری از مالکیت رسمی محمد حسین جراحی محرزگردیده است 
. لذا مراتب به منظور اطلاع عموم دردونوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت  اعتراض دارند می توانند از تاریخ انتشار نوبت اول  آگهی 
به مدت دوماه اعتراض خود راه به این اداره تسلیم وضمن اقامه دعوی از طریق مراجع قضائی در مهلت یکماهه گواهی تقدیم دادخواست ارائه نمایند.در صورت انقضای مهلت مذکوروعدم 

وصول اعتراض سند مالکیت طبق مقررات صادر خواهد شد . مالف 402/805 تاریخ انتشار نوبت اول 1403/1/18تاریخ انتشار نوبت دوم 1403/02/2 
رئیس ثبت اسناد واملاک سبزوار-علی آب باریکی 

511/5آگهی موضوع ماده 3 ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی واراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 140230606011008961هیات قانون مذکورمستقر در ثبت سبزوار تصرفات مالکانه و بلا معارض اصغر میر چولی فرزند محمدمهدی نسبت   به ششدانگ یکباب ساختمان   به 
مساحت 107/62 متر مربع قسمتی از پلاک 22013 فرعی مجزا شده از29 فرعی از 6 اصلی واقع در بخش3 سبزوار خریداری از مالکیت رسمی بدرالسادات فقیه سبزواری محرزگردیده است 
. لذا مراتب به منظور اطلاع عموم دردونوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت  اعتراض دارند می توانند از تاریخ انتشار نوبت اول  آگهی 
به مدت دوماه اعتراض خود راه به این اداره تسلیم وضمن اقامه دعوی از طریق مراجع قضائی در مهلت یکماهه گواهی تقدیم دادخواست ارائه نمایند.در صورت انقضای مهلت مذکوروعدم 

وصول اعتراض سند مالکیت طبق مقررات صادر خواهد شد . مالف 402/790 تاریخ انتشار نوبت اول 1403/1/18تاریخ انتشار نوبت دوم 1403/02/2 
رئیس ثبت اسناد واملاک سبزوار-علی آب باریکی

اخطاریه دفترخانه
با سلام آقای مهدی گلشنی خجسته فرزند عزیزعلی بدینوسیله به اطلاع می رساند همسر شما خانم زهرا روستازاده فرزند غلامحسین برابر دادنامه با شماره 140222390002789526 
مورخه 1402/09/13صادره از شعبه 3 دادگاه عمومی حقوقی دادگستری آبیک با مراجعه به این دفترخانه درخواست ثبت و اجرای صیغه طلاق بائن قضایی را نموده است و تلاش این دفترخانه 
جهت انصراف ایشان موثر واقع نشد لذا شایسته است ظرف مدت 15 روز از تاریخ نشر آگهی به این دفترخانه به آدرس : آبیک ، خ طالقانی ، پاساژ طالقانی ، طبقه فوقانی ، دفتر طلاق 13 
مراجعه فرمائید  و یا علت عدم حضور خود را کتبا اعلان نمائید و الا در صورت امتناع از حضور دادنامه برابر قانون حمایت از خانواده اجرا خواهد شد و اعتراض بعدی شما مسموع نخواهد بود .

سردفتر طلاق 13 و تزدواج 113 آبیک – مجتبی تک زارع : 4603
آگهی فقدان سند مالکیت

آقای یوسف دشتی با ارائه تقاضانامه و استشهادیه محلی مصدق و اعلام اینکه سند مالکیت تکبرگی ششدانگ عرصه و اعیان یک باب خانه به مساحت 198/25 متر مربع بشماره پلاک 
ثبتی 1025 فرعی از 2336- اصلی واقع در مهاباد بخش 15 به شماره چاپی 142080 د94 و دفتر الکترونیک 139620313007002045 که بنام ایشان ثبت و صادر گردیده که ششدانگ آن در 
رهن صندوق کار آفرینی امید شعبه مهاباد نیز قرار گرفته است در اثر سهل انگاری مفقود شده است لذا مطابق تبصره 1 ماده 120 آئین نامه قانون ثبت مراتب یک نوبت آگهی می شود تا هر 
کس مدعی انجام معامله یا وجود سند مالکیت مذکور در نزد خود باشد ظرف مدت ده روز از تاریخ انتشار این آگهی اعتراض خود را کتباً به اداره ثبت اسناد و املاک مهاباد تسلیم نموده و 

رسید دریافت نماید. بدیهی است که پس از انقضای مهلت قانونی و عدم وصول واخواهی برابر مقررات ، سند مالکیت المثنی صادر خواهد شد.تاریخ انتشار: روز شنبه مورخه 1403/01/18
محمد طلوعی – رئیس اداره ثبت اسناد و املاک مهاباد

اداره کل ثبت اسناد واملاک استان ایلام
اداره ثبت اسناد واملاک حوزه ثبت ملک آبدانان

هیأت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سندرسمی آگهی موضوع ماده 3قانون و ماده 13آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سندرسمی برابررأی شماره 140260315007002183هیأت اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر درواحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک آبدانان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای روح اله کریمی فرزند محمد علی به شماره شناسنامه 4540030639 صادره ازآبدانان دریک  باب خانه به مساحت 281/86مترمربع 
پلاک 13337 فرعی از31اصلی قطعه 7ایلام واقع درآبدانان- خیابان شهید باهنر-خیابان ساحلی شهید رحمانی  خریداری شده از رضا زینوند و منتسب به مالکیت رسمی خدا رحم 
بنیادی محرزگردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب دردونوبت به فاصله 15روزآگهی می شود درصورتی که اشخاص نسبت به صدورسند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس ازاخذ رسید، ظرف مدت یک ماه ازتاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند . بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور وعدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد.تاریخ انتشارنوبت اول:1403/01/18 تاریخ انتشار نوبت 

دوم:1403/02/02  
رییس اداره ثبت اسناد واملاک شهرستان آبدانان-بابک ولی زاده

اداره کل ثبت اسناد واملاک استان ایلام
اداره ثبت اسناد واملاک حوزه ثبت ملک آبدانان

هیأت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سندرسمی آگهی موضوع ماده 3قانون و ماده 13آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سندرسمی برابررأی شماره 140260315007002351هیأت اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر درواحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
آبدانان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای یارحسین هادی زاده فرزند عبدالحسین به شماره شناسنامه 1086صادره ازآبدانان دریک  باب خانه به مساحت 250/57مترمربع پلاک 
13253 فرعی از31اصلی قطعه 7ایلام واقع درآبدانان- خیابان هزاردر خریداری شده از فتح اله صیدی و منتسب به مالکیت رسمی علی صیدی محرزگردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب دردونوبت به فاصله 15روزآگهی می شود درصورتی که اشخاص نسبت به صدورسند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دوماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس ازاخذ رسید، ظرف مدت یک ماه ازتاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند . بدیهی است درصورت انقضای مدت 

مذکور وعدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد.تاریخ انتشارنوبت اول:1403/01/18 تاریخ انتشار نوبت دوم:1403/02/02  
رییس اداره ثبت اسناد واملاک شهرستان آبدانان-بابک ولی زاده

مفقودی

برگ سبز خودرو سواری پراید سیستم سایپا تیپ 131SE به  رنگ سفید روغنی ومدل 1398به شماره  موتور M13/6313056وشماره 
شاسی NAS411100K3537568 به شماره  پلاک انتظامی 91ایران 159ل42 بنام دلشاد عطایی به  شماره  ملی 2630017990مفقود 

واز درجه  اعتبار ساقط است
اردبیل

مفقودی
برگ سبز موتورسیکلت شیرکوه مدل 1395 به رنگ مشکی به شماره پلاک ایران 839- 21781 و شماره موتور 0200ND2517081 و 
شماره شاسی 200G9513644***ND بنام لیلا بنی اسدی کوهشاهی بشماره ملی 3470172765 مفقود گردیده و از درجه اعتبار 

ساقط می باشد.
بافت

مفقودی
 FEA39829 برگ سبز خودروی وانت مزدا مدل 1395 به رنگ سفید روغنی به شماره پلاک ایران 65- 637 س 71 و شماره موتور
و شماره شاسی NAGP2PC11GA227766 بنام مهرزاد سلطانی نژاد بشماره ملی 3130908846 مفقود گردیده و از درجه اعتبار 

ساقط می باشد.
بافت

مفقودی
برگ سبز و کارت خودروی سواری سایپا 131 مدل 1398 به رنگ سفید روغنی به شماره پلاک ایران 65- 554 س 72 و شماره موتور 
M13/6224576  و شماره شاسی NAS411100K3494968 متعلق به اقای نیازعلی فرجی به شماره ملی 5839561241 مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.
رابر

مفقودی
سند، کارت خودرو و کارت سوخت خودروی سواری پراید به رنگ سفید مدل 1389 به شماره پلاک ایران 65- 898 ق 48 به شماره 
موتور 3458733 و شماره شاسی S1412289477017 بنام سجاد روشن فرزند رضا به شماره ملی 2511896001 مفقود گردیده و از 

درجه اعتبار ساقط می باشد.
کرمان 

مفقودی
خانم سمیه مبشری دارای کد ملی 0383876397صادره از قم متولد 1362.6.26فرزندحسین اظهار میدارد که دانشنامه پایان 
تحصیلات مقطع کارشناسی ایشان مفقود شده است لذا به موجب این آگهی دانشنامه مذکور ابطال میشود. از یابنده تقاضا میشود 
مدرک فوق را از طریق پست به نشانی مشهد - پردیس دانشگاه فردوسی مشهد - مدیریت امور آموزشی - اتاق 113 ارسال و یا در 

صورت امکان تحویل نماید
مدیریت آموزشی دانشگاه فردوسی مشهد

آگهی مفقودی 
کلیه مدارک) برگ سبز )سند( ،برگ کمپانی و کارت ماشین( خودروی کامیونت باری سیستم زامیاد تیپ 24 زد اف زباله کش مدل 
1384 رنگ نارنجی بشماره موتور 369526 و شماره شاسی H 00370  و شماره بدنه 000346 و  شماره انتظامی ایران 32- 648 ب19 

بنام دهیاری میرآباد نیشابور مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط میگردد.
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511/1اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی.برابر رای شماره 140260306012017881 کلاسه 1518-1402 
هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت نیسی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشمر تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی محمدرضا 
محمدزاده به شناسنامه شماره 28 کدملی 0902243853 صادره فرزند محمد در ششدانگ   یک یک قطعه زمین کشاورزی محصور به مساحت 3981/15 متر مربع پلاک ثبتی 106 اصلی 
واقع در خراسان رضوی بخش 2 حوزه ثبت ملک کاشمر خریداری از مالک رسمی فاطمه و بتول آریانی احدی از ورثه محمد طاهر آریانی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو تقدیم ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور 

و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.م.الف1065تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/01/18تاریخ انتشار نوبت دوم : 1403/02/02
احمد جهانگیر-رییس ثبت اسناد و املاک کاشمر

511/2اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 140260306012017975 کلاسه 2309-1402 
هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشمر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم فاطمه 
رجایی به شناسنامه شماره 24 کدملی 5629930362 صادره فرزند حسن در ششدانگ یکباب منزل مسکونی به مساحت  151/01 متر مربع، پلاک ثبتی 204 فرعی از 3026 اصلی واقع در 
بخش یک حومه حوزه ثبت ملک کاشمر خریداری از مالک رسمی مریم کوهزاد نائی محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی میشود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید. ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم ،اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور وعدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 

خواهد شد.م.الف1082 تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/01/18تاریخ انتشار نوبت دوم : 1403/02/02
احمد جهانگیر-رییس ثبت اسناد و املاک کاشمر

511/3آگهی موضوع ماده 3 ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی واراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 140230606011011134هیات قانون مذکورمستقر در ثبت سبزوار تصرفات مالکانه و بلا معارض شهناز زیدآبادی فرزند عبدالله نسبت   به ششدانگ یکباب ساختمان   به 
مساحت 220 متر مربع قسمتی از پلاک 22036 فرعی مجزا شده از245 فرعی از 6 اصلی واقع در بخش3 سبزوار خریداری از مالکیت رسمی قاسم دستنبوئی محرزگردیده است . لذا مراتب 
به منظور اطلاع عموم دردونوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت  اعتراض دارند می توانند از تاریخ انتشار نوبت اول  آگهی به مدت دوماه 
اعتراض خود راه به این اداره تسلیم وضمن اقامه دعوی از طریق مراجع قضائی در مهلت یکماهه گواهی تقدیم دادخواست ارائه نمایند.در صورت انقضای مهلت مذکوروعدم وصول اعتراض 

سند مالکیت طبق مقررات صادر خواهد شد . مالف 402/833تاریخ انتشار نوبت اول 1403/1/18تاریخ انتشار نوبت دوم 1403/02/2
رئیس ثبت اسناد واملاک سبزوار-علی آب باریکی 

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان البرز
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک نظرآباد

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 140260331055007215 مورخ 1402/12/20 هیات  اول / دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک نظرآباد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم لیلا بیات فرزند حسن به شماره شناسنامه 211 صادره از ساوجبلاغ در دو دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی )باغ(  
به مساحت 9274/75 متر مربع از پلاک شماره 77 اصلی از مالکیت حسن بیات از صفحه 126 دفتر 1248 واقع در قاسم آباد کوچک محرز گردیده است لذا به منظوراطلاع عموم مراتب در 
دو نوبت به فاصله 15 روز در روزنامه های کثیرالانتشار و محلی همزمان در یک تاریخ چاپ و آگهی می شود .در صورتیکه اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، مبادرت به تقدیم دادخواست به 
دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت محل تحویل نمایند . بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سندمالکیت صادر 

خواهد شد.  تاریخ انتشار اول : 18/ 1403/01  تاریخ انتشار دوم  : 1403/02/02
2مهدی خان آشنا-رئیس اداره ثبت اسناد و املاک نظرآباد

 اداره کل ثبت اسناد و املاک استان البرز
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک نظرآباد

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 140260331055007215 مورخ 1402/12/20 هیات  اول / دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک نظرآباد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم فاطمه بیات فرزند حسن به شماره شناسنامه 288 صادره از ساوجبلاغ در دو دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 
)باغ(  به مساحت 9274/75 متر مربع از پلاک شماره 77 اصلی از مالکیت حسن بیات از صفحه 126 دفتر 1248 واقع در قاسم آباد کوچک محرز گردیده است لذا به منظوراطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله 15 روز در روزنامه های کثیرالانتشار و محلی همزمان در یک تاریخ چاپ و آگهی می شود .در صورتیکه اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، مبادرت به تقدیم دادخواست به 
دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت محل تحویل نمایند . بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سندمالکیت صادر 

خواهد شد.  تاریخ انتشار اول : 18/ 1403/01  تاریخ انتشار دوم  : 1403/02/02
3 مهدی خان آشنا-رئیس اداره ثبت اسناد و املاک نظرآباد

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان البرز
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک نظرآباد

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 140260331055007216 مورخ 1402/12/20 هیات  اول / دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک نظرآباد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم مریم بیات فرزند حسن به شماره شناسنامه 2076 صادره از کرج دردو دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی )باغ(  
به مساحت 9274/75 متر مربع از پلاک شماره 77 اصلی از مالکیت حسن بیات از صفحه 126 دفتر 1248 واقع در قاسم آباد کوچک محرز گردیده است لذا به منظوراطلاع عموم مراتب در 
دو نوبت به فاصله 15 روز در روزنامه های کثیرالانتشار و محلی همزمان در یک تاریخ چاپ و آگهی می شود .در صورتیکه اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، مبادرت به تقدیم دادخواست به 
دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت محل تحویل نمایند . بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سندمالکیت صادر 

خواهد شد.  تاریخ انتشار اول : 18/ 1403/01  تاریخ انتشار دوم  : 1403/02/02
1  مهدی خان آشنا-رئیس اداره ثبت اسناد و املاک نظرآباد

مفقودی
برگ سبز پراید شماره پلاک 21ایران378ج63 شماره موتور 3049510 شماره شاسی S1412288021292 بنام زهرا کشمیری مفقود 

و از درجه اعتبار ساقط می باشد.
بهارستان

مفقودی
برگ سبز پراید SE 131 سفید مدل 1395 شماره پلاک 30ایران848ج65 شماره موتور M135743718 شماره شاسی 

NAS411100G3619553 بنام علیرضا امینی مفقود و از درجه اعتبار ساقط می باشد.
بهارستان

مفقودی
برگ سبز سواری هاچ بک کوئیک MT شماره پلاک 21ایران463ج15 شماره موتور M159728683 شماره شاسی 

NAS841100N1151568 بنام نوید حسنی مفقود و از درجه اعتبار ساقط می باشد.
بهارستان

مفقودی
سند،برگ سبز و برگ کمپانی پژو آردی یشمی روغنی مدل 1384 شماره پلاک 30ایران147ج78 شماره موتور 11784008869 

شماره شاسی 13411119 بنام وحید صالحی دایو مفقود و از درجه اعتبار ساقط می باشد.
بهارستان

مفقودی
سند،کارت،برگ کمپانی و برگ سبز پیکان وانت سفید مدل 1382 شماره پلاک 78ایران318ج79 شماره موتور 11538204068 

شماره شاسی 0082903971 بنام محمدرضا قشمی قلعه جوقی مفقود از درجه اعتبار ساقط می باشد.
بهارستان 

مفقودی
سند، برگ سبز و کارت خودروی سواری کرایه سمند مدل 1385 به رنگ زرد روغنی بشماره پلاک ایران 65- 829 ع 44 و شماره 
موتور 12485046218 و شماره شاسی 13500584 بنام فاطمه خجسته بشماره ملی 3091213986 مفقود گردیده و از درجه اعتبار 

ساقط می باشد.
رابر 
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		 																																														اداره	کل	ثبت	اسناد	واملاک	استان	ایلام	
	 	 	

اداره	کل	ثبت	اسناد	واملاک	استان	تهران
اداره	ثبت	اسناد	واملاک	حوزه	ثبت	ملک	یافت	آباد	تهران

هیات	موضوع	قانون	تعیین	تکلیف	وضعیت	ثبتی	اراضی	و	ساختمانهای	فاقد	سند	رسمی	
آگهی	موضوع	ماده	3	قانون	و	ماده	13	آیین	نامه	قانون	تعیین	تکلیف	وضعیت	ثبتی	و	اراضی	و	ساختمانهای	فاقد	سند	رسمی

برابر	رای	شماره	140260301078004270	مورخ		1402/11/15	هیات	موضوع	قانون	تعیین	تکلیف	وضعیت	ثبتی	اراضی	و	ساختمانهای	فاقد	سند	
رسمی	مستقر	در	واحد	ثبتی	حوزه	ثبت	ملک	یافت	آباد	تهران		تصرفات	مالکانه	بلامعارض	متقاضی	آقای	جعفرعلی	کاظم	پور	دو	دانگه	فرزند	
غلامحسن	به	شماره	شناسنامه272	صادره	از	تاکستان	در	ششدانگ	یک	قطعه	زمین	با	بنای	احداثی	در	آن	به	مساحت	120/06	متر	مربع	در	
قسمتی	از	قطعه	57	تفکیکی	ازپلاک	3903	فرعی	از	2	اصلی	مفروز	و	مجزی	شده	از	پلاک	535	فرعی	از	2	اصلی	واقع	در	بخش	12	تهران	
خریداری	از	مالک	رسمی	آقایان	حسین	ایزد	و	بهروز	صمیمی				محرز	گردیده	است	لذا	به	منظور	اطلاع	عموم	مراتب	در	دو	نوبت	به	فاصله	15	
روز	آگهی	می	شود	در	صورتی	که	اشخاص	نسبت	به	صدور	سند	مالکیت	متقاضی	اعتراضی	داشته	باشند	می	توانند	از	تاریخ	انتشار	اولین	اگهی	
به	مدت	دو	ماه	اعتراض	خود	را	به	این	اداره	تسلیم	و	پس	از	اخذ	رسید	ظرف	مدت	یک	ماه	از	تاریخ	تسلیم	اعتراض	دادخواست	خود	را	به	مراجع	
قضایی	تقدیم	نمایند	بدیهی	است	در	صورت	انقضای	مدت	مذکور	و	عدم	وصول	اعتراض	طبق	مقررات	سند	مالکیت	صادر	خواهد	شد.	تاریخ	

انتشار	نوبت	اول	1403/1/18		تاریخ	انتشار	نوبت	دوم	1403/2/2
17099		رئیس	ثبت	اسناد	واملاک	یافت	آباد	تهران

اداره	کل	ثبت	اسناد	واملاک	استان	تهران
اداره	ثبت	اسناد	واملاک	حوزه	ثبت	ملک	یافت	آباد	تهران

هیات	موضوع	قانون	تعیین	تکلیف	وضعیت	ثبتی	اراضی	و	ساختمانهای	فاقد	سند	رسمی	
آگهی	موضوع	ماده	3	قانون	و	ماده	13	آیین	نامه	قانون	تعیین	تکلیف	وضعیت	ثبتی	و	اراضی	و	ساختمانهای	فاقد	سند	رسمی

برابر	رای	شماره	140260301078004686	مورخ		1402/12/1	هیات	موضوع	قانون	تعیین	تکلیف	وضعیت	ثبتی	اراضی	و	ساختمانهای	
فاقد	سند	رسمی	مستقر	در	واحد	ثبتی	حوزه	ثبت	ملک	یافت	آباد	تهران		تصرفات	مالکانه	بلامعارض	متقاضی	خانم	اکرم	کاظمی	مرام	
فرزند	فتح	اله	به	شماره	شناسنامه	19550	صادره	از	تهران	در	ششدانگ	یک	قطعه	زمین	با	بنای	احداثی	در	آن	به	مساحت	51/45	متر	
مربع	در	قسمتی	از	قطعه	دوم	تفکیکی	از	پلاک	1509	و	309	فرعی	از	2	اصلی	واقع	در	بخش	12	تهران	خریداری	از	مالک	رسمی	آقای	
مصطفی	خرقانیان	محرز	گردیده	است	لذا	به	منظور	اطلاع	عموم	مراتب	در	دو	نوبت	به	فاصله	15	روز	آگهی	می	شود	در	صورتی	که	
اشخاص	نسبت	به	صدور	سند	مالکیت	متقاضی	اعتراضی	داشته	باشند	می	توانند	از	تاریخ	انتشار	اولین	اگهی	به	مدت	دو	ماه	اعتراض	
خود	را	به	این	اداره	تسلیم	و	پس	از	اخذ	رسید	ظرف	مدت	یک	ماه	از	تاریخ	تسلیم	اعتراض	دادخواست	خود	را	به	مراجع	قضایی	تقدیم	
نمایند	بدیهی	است	در	صورت	انقضای	مدت	مذکور	و	عدم	وصول	اعتراض	طبق	مقررات	سند	مالکیت	صادر	خواهد	شد.	تاریخ	انتشار	

نوبت	اول	1403/1/18		تاریخ	انتشار	نوبت	دوم	1403/2/2
17098	رئیس	ثبت	اسناد	واملاک	یافت	آباد	تهران

اداره	کل	ثبت	اسناد	واملاک	استان	تهران
اداره	ثبت	اسناد	واملاک	حوزه	ثبت	ملک	یافت	آباد	تهران

هیات	موضوع	قانون	تعیین	تکلیف	وضعیت	ثبتی	اراضی	و	ساختمانهای	فاقد	سند	رسمی	
آگهی	موضوع	ماده	3	قانون	و	ماده	13	آیین	نامه	قانون	تعیین	تکلیف	وضعیت	ثبتی	و	اراضی	و	ساختمانهای	فاقد	سند	رسمی

برابر	رای	شماره	140260301078004750	مورخ		1402/12/5	هیات	موضوع	قانون	تعیین	تکلیف	وضعیت	ثبتی	اراضی	و	ساختمانهای	فاقد	سند	
رسمی	مستقر	در	واحد	ثبتی	حوزه	ثبت	ملک	یافت	آباد	تهران		تصرفات	مالکانه	بلامعارض	متقاضی	آقای	جعفر	آخوندی	فرزند	نیت	اله	به	شماره	
شناسنامه	564	صادره	از	تاکستان	در	ششدانگ	یک	قطعه	زمین	با	بنای	احداثی	به	مساحت	46/41	متر	مربع	در	قسمتی	از	پلاک	1868	فرعی	از	
2	اصلی	مفروز	و	مجزی	شده	از	پلاک	1265	فرعی	از2	اصلی	واقع	در	بخش	12	تهران	خریداری	از	مالک	رسمی	آقای	حاج	رضا	حیدری	باباخانی				
محرز	گردیده	است	لذا	به	منظور	اطلاع	عموم	مراتب	در	دو	نوبت	به	فاصله	15	روز	آگهی	می	شود	در	صورتی	که	اشخاص	نسبت	به	صدور	سند	
مالکیت	متقاضی	اعتراضی	داشته	باشند	می	توانند	از	تاریخ	انتشار	اولین	اگهی	به	مدت	دو	ماه	اعتراض	خود	را	به	این	اداره	تسلیم	و	پس	از	
اخذ	رسید	ظرف	مدت	یک	ماه	از	تاریخ	تسلیم	اعتراض	دادخواست	خود	را	به	مراجع	قضایی	تقدیم	نمایند	بدیهی	است	در	صورت	انقضای	مدت	
مذکور	و	عدم	وصول	اعتراض	طبق	مقررات	سند	مالکیت	صادر	خواهد	شد.	تاریخ	انتشار	نوبت	اول	1403/1/18		تاریخ	انتشار	نوبت	دوم	1403/2/2
16983	رئیس	ثبت	اسناد	واملاک	یافت	آباد	تهران

اداره	کل	ثبت	اسناد	واملاک	استان	تهران
اداره	ثبت	اسناد	واملاک	حوزه	ثبت	ملک	یافت	آباد	تهران

هیات	موضوع	قانون	تعیین	تکلیف	وضعیت	ثبتی	اراضی	و	ساختمانهای	فاقد	سند	رسمی	
آگهی	موضوع	ماده	3	قانون	و	ماده	13	آیین	نامه	قانون	تعیین	تکلیف	وضعیت	ثبتی	و	اراضی	و	ساختمانهای	فاقد	سند	رسمی

برابر	رای	شماره	140260301078004752	مورخ		1402/12/5	هیات	موضوع	قانون	تعیین	تکلیف	وضعیت	ثبتی	اراضی	و	ساختمانهای	فاقد	سند	
رسمی	مستقر	در	واحد	ثبتی	حوزه	ثبت	ملک	یافت	آباد	تهران		تصرفات	مالکانه	بلامعارض	متقاضی	خانم	کبری	بیاتی	فرزند	عباسعلی	به	شماره	
شناسنامه	715	صادره	از	تاکستان	در	ششدانگ	یک	قطعه	زمین	با	بنای	احداثی	در	آن	به	مساحت	80/47	متر	مربع	در	قسمتی	از	پلاک	1868	
فرعی	از	2	اصلی	مفروز	و	مجزی	شده	از	پلاک	1265	فرعی	از2	اصلی	واقع	در	بخش	12	تهران	خریداری	از	مالک	رسمی	آقای	حاج	رضا	حیدری	
باباخانی	محرز	گردیده	است	لذا	به	منظور	اطلاع	عموم	مراتب	در	دو	نوبت	به	فاصله	15	روز	آگهی	می	شود	در	صورتی	که	اشخاص	نسبت	به	صدور	
سند	مالکیت	متقاضی	اعتراضی	داشته	باشند	می	توانند	از	تاریخ	انتشار	اولین	اگهی	به	مدت	دو	ماه	اعتراض	خود	را	به	این	اداره	تسلیم	و	پس	از	
اخذ	رسید	ظرف	مدت	یک	ماه	از	تاریخ	تسلیم	اعتراض	دادخواست	خود	را	به	مراجع	قضایی	تقدیم	نمایند	بدیهی	است	در	صورت	انقضای	مدت	
مذکور	و	عدم	وصول	اعتراض	طبق	مقررات	سند	مالکیت	صادر	خواهد	شد.	تاریخ	انتشار	نوبت	اول	1403/1/18		تاریخ	انتشار	نوبت	دوم	1403/2/2
16982		رئیس	ثبت	اسناد	واملاک	یافت	آباد	تهران

آگهی	فقدان	سند	مالکیت
آقای	حسن	ملکی	تبریزی	به	وکالت	از	و	علیرضا	و	خانم	فاطمه	ملکی	تبریزی	طبق	و	کاتنامه	شماره	22057	مورخ	1401/09/29	و	21541	مورخ	
1401/03/17	دفترخانه	628	تهران،	وراثنا	و	با	تسلیم	دوبرگ	استشهادیه	تحت	شماره	12883	مورخ	1402/02/11	دفتر	اسنادرسمی	628	تهران	طی	
وارده	شماره	1147003461	مورخ	140/02/19	مدعی	فقدان	سند	مالکیت	ده	هزار	متر	مربع	مشاع	از	ششدانگ	یک	قطعه	زمین	به	مساحت	دویست	
هزار	متر	مربع	بشماره	49	فرعی	از	سنگ	4	کن	واقع	در	قریه	ورد	آورد	بخش	ده	تهران	که	سند	آن	ذیل	ثبت	58955	صفحه	594	دفتر	395	بشماره	
چاپی	بنام	بانو	توران	هلدوی	ثبت	و	صادر	شده	سپس	مع	الواسطه	طبق	سند	قطعی	56811	مورخ	45/02/29	دفترخانه	75	تهران	به	آقای	مرتضی	
ملکی	تبریزی	منتقل	شده	است	طبق	دادنامه	حصر	وراثت	شماره	8600630010500420	مورخ	1386/05/16	شعبه	106	دادگاه	عمومی	حقوقی	تهران	
و	گواهی	واریز	مالیات	بر	ارث	شماره	17334	مورخ	1401/11/30	اداره	کل	امور	مالیاتی	شمیرانات	نامبرده	فوت	نموده	ورثه	عبارتند	از	عفت	و	صدیقه	
اعلم	ملکی	خواهران	میباشد	سپس	طبق	دادنامه	حصر	وراثت	شماره	14010126658	مورخ	1401/01/15	شعبه	202	شورای	حل	اختلاف	منطقه	5	تهران	
و	گواهی	واریز	مالیات	بر	ارث	شماره	7341986	مورخ	1401/12/10	اداره	کل	امور	مالیاتی	غرب	تهران	فوت	نموده	ورثه	عبارتند	از	علیرضا	و	حسن	
و	فاطمه	نام	خانوادگی	همگی	ملکی	تبریزی	فرزندان	میباشد	.	حال	اعلام	داشته	که	بعلت	جابجایی	سند	مالکیت	خود	را	مفقود	و	درخواست	صدور	
المثنی	سند	مالکیت	نموده	لذا	مراتب	باستناد	ماده	120	آئین	نامه	قانون	ثبت	در	یک	نوبت	آگهی	میشود	تا	چنانچه	کسی	مدعی	انجام	معامله	نسبت	
به	ملک	مرقوم	غیر	از	اسناد	فوق	و	یا	وجود	سند	مالکیت	مذکور	نزد	خود	باشد	از	تاریخ	نشر	این	آگهی	ظرف	مدت	10	روز	به	این	منطقه	مراجعه	و	
اعتراض	خود	را	ضمن	ارائه	اصل	سند	مالکیت	یا	سند	معامله	تسلیم	و	رسید	دریافت	نمائید	تا	مورد	رسیدگی	قرار	گیرد	به	اعتراض	بدون	ارایه	اصل	
سند	مالکیت	ترتیب	اثر	داده	نخواهد	شد.	پس	از	انقضای	مهلت	مزبور	و	نرسیدن	واخواهی	نسبت	به	صدور	سند	مالکیت	المثنی	طبق	مقررات	اقدام	

خواهد	شد.
17095	کفیل	واحد	ثبتی	حوزه	ثبت	ملک	زیبادشت	تهران

اداره	کل	ثبت	اسناد	واملاک	استان	تهران
اداره	ثبت	اسناد	واملاک	حوزه	ثبت	ملک	یافت	آباد	تهران

هیات	موضوع	قانون	تعیین	تکلیف	وضعیت	ثبتی	اراضی	و	ساختمانهای	فاقد	سند	رسمی	
آگهی	موضوع	ماده	3	قانون	و	ماده	13	آیین	نامه	قانون	تعیین	تکلیف	وضعیت	ثبتی	و	اراضی	و	ساختمانهای	فاقد	سند	رسمی

برابر	رای	شماره	140260301078004738	مورخ		1402/12/2	هیات	موضوع	قانون	تعیین	تکلیف	وضعیت	ثبتی	اراضی	و	ساختمانهای	فاقد	سند	رسمی	
مستقر	در	واحد	ثبتی	حوزه	ثبت	ملک	یافت	آباد	تهران		تصرفات	مالکانه	بلامعارض	متقاضی	خانم	سکینه	خداویردیلو	فرزند	صدقعلی	به	شماره	
شناسنامه	3	صادره	از	بوئین	زهرا	در	ششدانگ	یک	قطعه	زمین	با	بنای	احداثی	در	آن	به	مساحت	64/56	متر	مربع	در	قسمتی	از	پلاک	2325	فرعی	
از2	اصلی	مفروز	و	مجزی	شده	از	پلاک	1627	فرعی	از	2	اصلی	واقع	در	بخش	12	تهران	خریداری	از	مالک	رسمی	آقای	محمد	جوانمرد			محرز	گردیده	
است	لذا	به	منظور	اطلاع	عموم	مراتب	در	دو	نوبت	به	فاصله	15	روز	آگهی	می	شود	در	صورتی	که	اشخاص	نسبت	به	صدور	سند	مالکیت	متقاضی	
اعتراضی	داشته	باشند	می	توانند	از	تاریخ	انتشار	اولین	اگهی	به	مدت	دو	ماه	اعتراض	خود	را	به	این	اداره	تسلیم	و	پس	از	اخذ	رسید	ظرف	مدت	یک	
ماه	از	تاریخ	تسلیم	اعتراض	دادخواست	خود	را	به	مراجع	قضایی	تقدیم	نمایند	بدیهی	است	در	صورت	انقضای	مدت	مذکور	و	عدم	وصول	اعتراض	

طبق	مقررات	سند	مالکیت	صادر	خواهد	شد.	تاریخ	انتشار	نوبت	اول	1403/1/18		تاریخ	انتشار	نوبت	دوم	1403/2/2
17093	رئیس	ثبت	اسناد	واملاک	یافت	آباد	تهران

اداره	کل	ثبت	اسناد	واملاک	استان	تهران
اداره	ثبت	اسناد	واملاک	حوزه	ثبت	ملک	یافت	آباد	تهران

هیات	موضوع	قانون	تعیین	تکلیف	وضعیت	ثبتی	اراضی	و	ساختمانهای	فاقد	سند	رسمی	
آگهی	موضوع	ماده	3	قانون	و	ماده	13	آیین	نامه	قانون	تعیین	تکلیف	وضعیت	ثبتی	و	اراضی	و	ساختمانهای	فاقد	سند	رسمی

برابر	رای	شماره	140260301078004740	مورخ		1402/12/2	هیات	موضوع	قانون	تعیین	تکلیف	وضعیت	ثبتی	اراضی	و	ساختمانهای	فاقد	سند	رسمی	
مستقر	در	واحد	ثبتی	حوزه	ثبت	ملک	یافت	آباد	تهران		تصرفات	مالکانه	بلامعارض	متقاضی	خانم	سکینه	خداویردیلو	فرزند	صدقعلی	به	شماره	
شناسنامه	3	صادره	از	بوئین	زهرا	در	ششدانگ	یک	قطعه	زمین	با	بنای	احداثی	در	آن	به	مساحت	65/23	متر	مربع	در	قسمتی	از	پلاک	2325	فرعی	
از2	اصلی	مفروز	و	مجزی	شده	از	پلاک	1627	فرعی	از	2	اصلی	واقع	در	بخش	12	تهران	خریداری	از	مالک	رسمی	اقای		محمد	جوانمرد			محرز	گردیده	
است	لذا	به	منظور	اطلاع	عموم	مراتب	در	دو	نوبت	به	فاصله	15	روز	آگهی	می	شود	در	صورتی	که	اشخاص	نسبت	به	صدور	سند	مالکیت	متقاضی	
اعتراضی	داشته	باشند	می	توانند	از	تاریخ	انتشار	اولین	اگهی	به	مدت	دو	ماه	اعتراض	خود	را	به	این	اداره	تسلیم	و	پس	از	اخذ	رسید	ظرف	مدت	یک	
ماه	از	تاریخ	تسلیم	اعتراض	دادخواست	خود	را	به	مراجع	قضایی	تقدیم	نمایند	بدیهی	است	در	صورت	انقضای	مدت	مذکور	و	عدم	وصول	اعتراض	

طبق	مقررات	سند	مالکیت	صادر	خواهد	شد.	تاریخ	انتشار	نوبت	اول	1403/1/18		تاریخ	انتشار	نوبت	دوم	1403/2/2
17092	رئیس	ثبت	اسناد	واملاک	یافت	آباد	تهران

اداره	کل	ثبت	اسناد	واملاک	استان	تهران
اداره	ثبت	اسناد	واملاک	حوزه	ثبت	ملک	یافت	آباد	تهران

هیات	موضوع	قانون	تعیین	تکلیف	وضعیت	ثبتی	اراضی	و	ساختمانهای	فاقد	سند	رسمی	
آگهی	موضوع	ماده	3	قانون	و	ماده	13	آیین	نامه	قانون	تعیین	تکلیف	وضعیت	ثبتی	و	اراضی	و	ساختمانهای	فاقد	سند	رسمی

برابر	رای	شماره	140260301078004266	مورخ		1402/11/14	هیات	موضوع	قانون	تعیین	تکلیف	وضعیت	ثبتی	اراضی	و	ساختمانهای	فاقد	سند	رسمی	
مستقر	در	واحد	ثبتی	حوزه	ثبت	ملک	یافت	آباد	تهران		تصرفات	مالکانه	بلامعارض	متقاضی	خانم	فاطمه	خیری	اسبقران	فرزند	محمد	به	شماره	
شناسنامه	3	صادره	از	سراب	در	ششدانگ	یک	قطعه	زمین	با	بنای	احداثی	در	آن	به	مساحت	93/94	متر	مربع	در	قسمتی	از	قطعه	92	تفکیکی	از	
پلاک	1218	فرعی	از3	اصلی	مفروز	و	مجزی	شده	از	پلاک	178	فرعی	از3	اصلی	واقع	در	بخش	12	تهران	خریداری	از	مالک	رسمی	آقای	عباسعلی	
فروزان				محرز	گردیده	است	لذا	به	منظور	اطلاع	عموم	مراتب	در	دو	نوبت	به	فاصله	15	روز	آگهی	می	شود	در	صورتی	که	اشخاص	نسبت	به	صدور	
سند	مالکیت	متقاضی	اعتراضی	داشته	باشند	می	توانند	از	تاریخ	انتشار	اولین	اگهی	به	مدت	دو	ماه	اعتراض	خود	را	به	این	اداره	تسلیم	و	پس	از	اخذ	
رسید	ظرف	مدت	یک	ماه	از	تاریخ	تسلیم	اعتراض	دادخواست	خود	را	به	مراجع	قضایی	تقدیم	نمایند	بدیهی	است	در	صورت	انقضای	مدت	مذکور	و	

عدم	وصول	اعتراض	طبق	مقررات	سند	مالکیت	صادر	خواهد	شد.	تاریخ	انتشار	نوبت	اول	1403/1/18		تاریخ	انتشار	نوبت	دوم	1403/2/2
17101	رئیس	ثبت	اسناد	واملاک	یافت	آباد	تهران

آگهی	فقدان	سند	مالکیت
آقای	سید	مهدی	میر	کاظمی	)	مالک	(

با	تسلیم	دو	برگ	استشهادیه	محلی	مصدق	که	تحت	شماره	12280	مورخ	1402/10/04	دفتر	اسناد	رسمی	1070	تهران	و	برگ	تقاضای	وارده	بشماره	
22668	مورخ	1402/10/04	مدعی	فقدان	سند	مالکیت	دو	دانگ	از	شش	دانگ	یک	قطعه	زمین	بمساحت	153	متر	مربع	قطعه	هفتم	به	پلاک	34691	
فرعی	از	2395	اصلی	ذیل	ثبت	92939	صفحه	71	دفتر	694	بنام	سید	مهدی	میر	کاظمی	مورد	ثبت	و	سند	به	چاپی	356707	صادر	و	تسلیم	گردید.	
سپس	به	علت	جابجایی	سند	مالکیت	مفقود	گردیده	و	درخواست	صدور	سند	مالکیت	المثنی	شده	است.	لذا	مراتب	باستناد	ماده	120	آئین	نامه	قانون	
ثبت	در	یک	نوبت	آگهی	میشود	تا	چنانچه	کسی	مدعی	انجام	معامله	نسبت	به	ملک	مرقوم	غیر	از	اسناد	فوق	و	یا	وجود	سند	مالکیت	مذکور	نزد	
خود	باشد	از	تاریخ	نشر	این	آگهی	ظرف	مدت	10	روز	به	این	منطقه	مراجعه	و	اعتراض	خود	را	ضمن	ارائه	اصل	سند	مالکیت	یا	سند	معامله	تسلیم	و	
رسید	دریافت	نمائید	تا	مورد	رسیدگی	قرار	گیرد	به	اعتراض	بدون	ارایه	اصل	سند	مالکیت	ترتیب	اثر	داده	نخواهد	شد	پس	از	انقضای	مهلت	مزبور	و	

نرسیدن	واخواهی	نسبت	به	صدور	سند	مالکیت	المثنی	طبق	مقررات	اقدام	خواهد	شد.
17100	سرپرست	واحد	ثبتی	حوزه	ثبت	ملک	شهر	آرا	تهران

آگهی	فقدان	سند	مالکیت

آقای	سید	حسن	و	سید	مرتضی	موسوی	اصالتا	وآقای	سعید	ارژنگ	به	وکالت	از	طرف	آقای	جوادسوری	و	صبر	علی	ناظریان	و	نورالدین	فیض	اله	زاده	
به	موجب	وکالتنامه	شماره	40055	مورخ	1402/03/29	دفترخانه	496	تهران	وکالتنامه	شماره	8272	و	8273	مورخ	1391/11/1	دفترخانه	1087	تهران	
با	تسلیم	دو	برگ	استشهادیه	مصدق	ذیل	شماره	های	16741	و	16740	مورخ	1402/03/10	و	16771	و	16770	و	16772	مورخ	1402/03/23	دفترخانه	
1273	تهران	اعلام	نموده	سند	یک	قطعه	زمین	به	مساحت	173.75	متر	مربع	به	پلاک	ثبتی	42311	فرعی	از	2	اصلی	مفروز	از	پلاک	3038	فرعی	
از	اصلی	مذکور	واقع	در	بخش	12	تهران	که	دو	دانگ	مشاع	آن	ذیل	ثبت	28216	دفتر	186	صفحه	79	با	شماره	چاپی	085389	بنام	نورالدین	فیض	
اله	ثبت	و	صادر	شده	است	و	چهار	دانگ	مشاع	آن	ذیل	ثبت	28215	دفتر	186	صفحه	77	با	شماره	چاپی	085388	بنام	صبر	علی	ناظریان	ثبت	و	
صادر	شده	است	سپس	بموجب	سند	قطعی	15062	مورخ	1393/09/09	دفترخانه	938	تهران	1.5	دانگ	مشاع	از	سهم	نورالدین	فیض	اله	زاده	و	2.5	
دانگ	مشاع	از	سهم	صبر	علی	ناظریان	به	سیدحسن	موسوی	0/5	از6	دانگ	و	جواد	سوری	3	دانگ	مشاع	از	6	دانگ	سید	مرتضی	موسوی	0.5	دانگ	
مشاع	از	6	دانگ	انتقال	یافته	است،	به	علت	جابجایی	مفقود	گردیده	و	به	موجب	درخواست	شماره	1078011599و1078011608	و	1078011602	مورخ	
1402/04/03	و	1078008368	و	107808371	مورخ	1402/03/10	تقاضای	صدور	المثنی	سند	مالکیت	مذکور	را	نموده	است	لذا	در	اجرای	ماده	120	
آئین	نامه	اصلاحی	قانون	ثبت	مصوب	80/11/08	مراتب	در	یک	نوبت	آگهی	میشود	تا	چنانچه	شخص	یا	اشخاص	مدعی	انجام	معامله	نسبت	به	ملک	
مرقوم	یا	وجود	اسناد	مالکیت	نزد	خود	میباشد	ظرف	مدت	10	روز	پس	از	انتشار	این	آگهی	اعتراض	خود	را	ضمن	ارائه	اصل	سند	مالکیت	یا	سند	
معامله	به	این	منطقه	واقع	در	تهران	خیابان	دامپزشکی	بعد	از	تقاطع	جیحون	اداره	ثبت	اسناد	و	املاک	منطقه	یافت	آباد	تسلیم	و	رسید	اخذ	نمایند	
بدیهی	است	درصورت	انقضاء	مهلت	مقرر	و	عدم	وصول	اعتراض	و	یا	در	صورت	اعتراض	و	عدم	ارائه	اصل	سند	مالکیت	یا	سند	معامله	طبق	مقررات	

المثنی	سند	مالکیت	صادر	وتسلیم	خواهد	شد.
17097	مدیر	واحد	ثبتی	حوزه	ثبت	ملک	یافت	آباد	تهران

آگهی	عدم	تسلیم	سند	مالکیت
سند	مالکیت	10	سهم	مشاع	45	سهم	ششدانگ	یکباب	کاروانسرا	بشماره	پلاک	6891اصلی	بخش	8	تهران	بشماره	چاپی	216431	ذیل	ثبت	9429	
دفتر	106	صفحه	13	بنام	غلامعلی	خوش	عاطفه	ثبت	و	صادر	شده	است	نامبرده	برابر	دادنامه	حصر	وراثت	-31-57/6/21	شورای	داوری	حوزه	24	
تهران	فوت	نموده	و	حسنعلی	)برادر	ملوک	سرطان	و	عصمت	و	اقدس	)خواهران(	همگی	خوش	عاطفه	و	صدیقه	سجادی	)همسر(	به	عنوان	ورثه	وی	
تعیین	و	معرفی	شده	اند	و	سپس	بانو	ملوک	سرطان	برابر	دانامه	حصر	وراثت	427	-	58/11/16	شعبه	35	دادگاه	صلح	تهران	فوت	نموده	و	وراث	وی	
فاطمه	ملقب	به	حشمت	الشریعه	و	صدیقه	آل	آقا	و	حسین	و	شبیر	و	حسینعلی	و	محمد	صادق	و	غلامحسین	همگی	آل	آقا	)فرزندان	به	عنوان	ورثه	
وی	تعیین	و	معرفی	شده	اند	و	سپس	اقدس	خوش	عاطفه	برابر	دانامه	حصر	وراثت	9909971011000744	-	99/9/16	شعبه	60	مجتمع	شماره	2	حل	
اختلاف	تهران	فوت	نموده	و	حسنعلی	و	عصمت	خوش	عاطفه	خواهر	و	برادر	متوفی(	تعیین	و	معرفی	شده	اندو	سپس	حسنعلی	برابر	دادنامه	حصر	
وراثت	8600630000301778	-	86/12/25	شعبه	111	دادگاه	عمومی	حقوقی	تهران	فوت	نموده	و	اشکان	و	رامین	خوش	عاطفه	فرزندان	به	عنوان	ورثه	
وی	تعیین	و	معرفی	شده	اند	و	سپس	حسینعلی	برابر	دادنامه	انحصار	وراثت	1078	-	86/7/9	شعبه	44	دادگاه	عمومی	حقوقی	تهران	فوت	نموده	
و	،مریم	مهسا	،محمد	مهرداد	همگی	آل	آقا	فرزندان	و	طوسی	الفت	همسر	به	عنوان	ورثه	تعیین	و	معرفی	شده	اند	و	بگواهی	دفتر	بازداشتی	ملک	

مذکور	بازداشت	ندارد	.
اینک	آقای	ولی	آقا	کیشی	پور	بموجب	وکالتنامه	های	شماره	26625	-	88/2/13	دفترخانه	527	تهران	و	1401/6/5	-	44843	و	44842	-	1401/6/5	
و	44841-1401/6/5	و		44712-1401/5/05	و	44792-	1401/5/25	و	دفترخانه	722	تهران	و	85167	-	1401/10/22	دفترخانه	260	تهران	و	44711-		
1401/5/5	دفترخانه	722تهران	و	53816	-	97/3/8	دفترخانه	527	تهران	و	وکالتنامه	دفتر	حفاظت	منافع	جمهوری	اسلامی	ایران	واشنگتن	به	

--WRKSHNJ2LJE	بشماره	کدرهگیری
98/9/18	و	-98/9/18	170TokiniLsf،	وکالتا	از	طرف	محمد	فرزند	حسینعلی،	وصدیقه	وحسین	فرزندان	محمد	همگی	آل	آقا	وصدیقه	سجادی	
همسر	غلامعلی	خوش	عاطفه	ورامین	و	اشکان	خوش	عاطفه	فرزندان	حسنعلی	با	وکالت	پریسا	صنعتیان	و	فاطمه	حشمت	الشریعه	آل	آقا	فرزند	محمد	
با	وکالت	الهام	بلال	آشتیانی	تقاضای	صدور	سند	مالکیت	نسبت	به	سهم	الارث	خود	از	پلاک	مذکوررا	نموده	اند	و	برابر	درخواست	1402/11/15-30430	
اعلام	داشته	اند	که	اصل	اسناد	مالکیت	پلاک	مذکور	نزدآقای	شبیر	آل	آقا	میباشد	لذا	در	اجرای	تبصره	3	ماده	120	آ.ق.ث	مراتب	طی	اخطار	اداری	
شماره	140285601042030434	مورخ	1402/11/15	به	نامبرده	ابلاغ	گردیده	که	به	جهت	عدم	حضور	در	محل	الصاق	گردیده	که	سند	مالکیت	را	ارائه	
نمایند	در	موعد	مقرر	ارائه	نگردیده	لذا	مراتب	در	یک	نوبت	اگهی	گردیده	تا	هر	کس	نسبت	به	ملک	مورد	آگهی	معامله	کرده	که	در	این	آگهی	ذکر	
نشده	یا	مدعی	وجود	سند	مالکیت	نزد	خود	میباشد	باید	تا	ده	روز	پس	از	انتشار	آگهی	به	ثبت	محل	مراجعه	و	اعتراض	خود	را	ضمن	ارایه	اصل	سند	
مالکیت	یا	سند	معامله	تسلیم	نماید	و	اگر	ظرف	مهلت	مقرر	اعتراض	نرسد	و	یا	در	صورت	اعتراض	اصل	سند	مالکیت	یا	سند	معامله	ارایه	نشود	اداره	

ثبت	سند	مالکیت	وراث	را	طبق	مقررات	صادر	و	به	متقاضی	تسلیم	خواهد	کرد.
نشانی	ثبت	محل	:	خیابان	شیخ	هادی	نرسیده	به	خیابان	جمهوری	نبش	کوچه	رجب	بیگی	پلاک	366	اداره	ثبت	اسناد	و	املاک	مولوی

17096	رئیس	حوزه	ثبت	ملک	مولوی	تهران

اداره	کل	ثبت	اسناد	واملاک	استان	تهران
اداره	ثبت	اسناد	واملاک	حوزه	ثبت	ملک	یافت	آباد	تهران

هیات	موضوع	قانون	تعیین	تکلیف	وضعیت	ثبتی	اراضی	و	ساختمانهای	فاقد	سند	رسمی	
آگهی	موضوع	ماده	3	قانون	و	ماده	13	آیین	نامه	قانون	تعیین	تکلیف	وضعیت	ثبتی	و	اراضی	و	ساختمانهای	فاقد	سند	رسمی

برابر	رای	شماره	140260301078004747	مورخ		1402/12/5	هیات	موضوع	قانون	تعیین	تکلیف	وضعیت	ثبتی	اراضی	و	ساختمانهای	فاقد	سند	
رسمی	مستقر	در	واحد	ثبتی	حوزه	ثبت	ملک	یافت	آباد	تهران		تصرفات	مالکانه	بلامعارض	متقاضی	آقای	علی	آفریده	فرزند	جلال	به	شماره	
شناسنامه	6968	صادره	از	سراب	در	ششدانگ	یک	قطعه	زمین	با	بنای	احداثی	در	آن	به	مساحت	99/94	متر	مربع	در	قسمتی	از	پلاک	1868	
فرعی	از	2	اصلی	مفروز	و	مجزی	شده	از	پلاک	1265	فرعی	از	2	اصلی	واقع	در	بخش	12	تهران	خریداری	از	مالک	رسمی	آقای	حاج	رضا	حیدری	
باباخانی	محرز	گردیده	است	لذا	به	منظور	اطلاع	عموم	مراتب	در	دو	نوبت	به	فاصله	15	روز	آگهی	می	شود	در	صورتی	که	اشخاص	نسبت	به	صدور	
سند	مالکیت	متقاضی	اعتراضی	داشته	باشند	می	توانند	از	تاریخ	انتشار	اولین	اگهی	به	مدت	دو	ماه	اعتراض	خود	را	به	این	اداره	تسلیم	و	پس	از	
اخذ	رسید	ظرف	مدت	یک	ماه	از	تاریخ	تسلیم	اعتراض	دادخواست	خود	را	به	مراجع	قضایی	تقدیم	نمایند	بدیهی	است	در	صورت	انقضای	مدت	
مذکور	و	عدم	وصول	اعتراض	طبق	مقررات	سند	مالکیت	صادر	خواهد	شد.	تاریخ	انتشار	نوبت	اول	1403/1/18		تاریخ	انتشار	نوبت	دوم	1403/2/2
16981		رئیس	ثبت	اسناد	واملاک	یافت	آباد	تهران

اداره	کل	ثبت	اسناد	واملاک	استان	تهران
اداره	ثبت	اسناد	واملاک	حوزه	ثبت	ملک	یافت	آباد	تهران

هیات	موضوع	قانون	تعیین	تکلیف	وضعیت	ثبتی	اراضی	و	ساختمانهای	فاقد	سند	رسمی	
آگهی	موضوع	ماده	3	قانون	و	ماده	13	آیین	نامه	قانون	تعیین	تکلیف	وضعیت	ثبتی	و	اراضی	و	ساختمانهای	فاقد	سند	رسمی

برابر	رای	شماره	140260301078004749	مورخ		1402/12/5	هیات	موضوع	قانون	تعیین	تکلیف	وضعیت	ثبتی	اراضی	و	ساختمانهای	فاقد	سند	
رسمی	مستقر	در	واحد	ثبتی	حوزه	ثبت	ملک	یافت	آباد	تهران		تصرفات	مالکانه	بلامعارض	متقاضی	آقای	نوروز	امنی	فرزند	علی	پاشا	به	شماره	
شناسنامه	595	صادره	از	چاراویماق	در	ششدانگ	یک	قطعه	زمین	با	بنای	احداثی	در	آن	به	مساحت	33/91	متر	مربع	در	قسمتی	از	پلاک	1868	
فرعی	ا	ز2	اصلی	مفروز	و	مجزی	شده	از	پلاک	1265	فرعی	از	2	اصلی	واقع	در	بخش	12	تهران	خریداری	از	مالک	رسمی	آقای	حاج	رضا	حیدری	
باباخانی		محرز	گردیده	است	لذا	به	منظور	اطلاع	عموم	مراتب	در	دو	نوبت	به	فاصله	15	روز	آگهی	می	شود	در	صورتی	که	اشخاص	نسبت	به	صدور	
سند	مالکیت	متقاضی	اعتراضی	داشته	باشند	می	توانند	از	تاریخ	انتشار	اولین	اگهی	به	مدت	دو	ماه	اعتراض	خود	را	به	این	اداره	تسلیم	و	پس	از	
اخذ	رسید	ظرف	مدت	یک	ماه	از	تاریخ	تسلیم	اعتراض	دادخواست	خود	را	به	مراجع	قضایی	تقدیم	نمایند	بدیهی	است	در	صورت	انقضای	مدت	
مذکور	و	عدم	وصول	اعتراض	طبق	مقررات	سند	مالکیت	صادر	خواهد	شد.	تاریخ	انتشار	نوبت	اول	1403/1/18		تاریخ	انتشار	نوبت	دوم	1403/2/2
16980		رئیس	ثبت	اسناد	واملاک	یافت	آباد	تهران

اداره	کل	ثبت	اسناد	واملاک	استان	تهران
اداره	ثبت	اسناد	واملاک	حوزه	ثبت	ملک	یافت	آباد	تهران

هیات	موضوع	قانون	تعیین	تکلیف	وضعیت	ثبتی	اراضی	و	ساختمانهای	فاقد	سند	رسمی	
آگهی	موضوع	ماده	3	قانون	و	ماده	13	آیین	نامه	قانون	تعیین	تکلیف	وضعیت	ثبتی	و	اراضی	و	ساختمانهای	فاقد	سند	رسمی

برابر	رای	شماره	140260301078004745	مورخ		1402/12/5	هیات	موضوع	قانون	تعیین	تکلیف	وضعیت	ثبتی	اراضی	و	ساختمانهای	فاقد	سند	
رسمی	مستقر	در	واحد	ثبتی	حوزه	ثبت	ملک	یافت	آباد	تهران		تصرفات	مالکانه	بلامعارض	متقاضی	آقای	رحیمعلی	آزمون	فرزند	قربانعلی	به	شماره	
شناسنامه	244	صادره	از	هشترود	در	ششدانگ	یک	قطعه	زمین	با	بنای	احداثی	در	آن	به	مساحت	63/22	متر	مربع	در	قسمتی	از	پلاک	1868	
فرعی	از	2	اصلی	مفروز	و	مجزی	شده	از	پلاک	1265	فرعی	از	2	اصلی	واقع	در	بخش	12	تهران	خریداری	از	مالک	رسمی	آقای	حاج	رضا	حیدری	با	
باخانی		محرز	گردیده	است	لذا	به	منظور	اطلاع	عموم	مراتب	در	دو	نوبت	به	فاصله	15	روز	آگهی	می	شود	در	صورتی	که	اشخاص	نسبت	به	صدور	
سند	مالکیت	متقاضی	اعتراضی	داشته	باشند	می	توانند	از	تاریخ	انتشار	اولین	اگهی	به	مدت	دو	ماه	اعتراض	خود	را	به	این	اداره	تسلیم	و	پس	از	
اخذ	رسید	ظرف	مدت	یک	ماه	از	تاریخ	تسلیم	اعتراض	دادخواست	خود	را	به	مراجع	قضایی	تقدیم	نمایند	بدیهی	است	در	صورت	انقضای	مدت	
مذکور	و	عدم	وصول	اعتراض	طبق	مقررات	سند	مالکیت	صادر	خواهد	شد.	تاریخ	انتشار	نوبت	اول	1403/1/18		تاریخ	انتشار	نوبت	دوم	1403/2/2
16979		رئیس	ثبت	اسناد	واملاک	یافت	آباد	تهران

اداره	کل	ثبت	اسناد	واملاک	استان	تهران
اداره	ثبت	اسناد	واملاک	حوزه	ثبت	ملک	یافت	آباد	تهران

هیات	موضوع	قانون	تعیین	تکلیف	وضعیت	ثبتی	اراضی	و	ساختمانهای	فاقد	سند	رسمی	
آگهی	موضوع	ماده	3	قانون	و	ماده	13	آیین	نامه	قانون	تعیین	تکلیف	وضعیت	ثبتی	و	اراضی	و	ساختمانهای	فاقد	سند	رسمی

برابر	رای	شماره	140260301078004746	مورخ		1402/12/5	هیات	موضوع	قانون	تعیین	تکلیف	وضعیت	ثبتی	اراضی	و	ساختمانهای	فاقد	سند	
رسمی	مستقر	در	واحد	ثبتی	حوزه	ثبت	ملک	یافت	آباد	تهران		تصرفات	مالکانه	بلامعارض	متقاضی	آقای	مهدی	محمدی	فرزند	قربانعلی	به	شماره	
شناسنامه	18006	صادره	از	تهران	در	ششدانگ	یک	قطعه	زمین	با	بنای	احداثی	در	آن	به	مساحت	54/90	متر	مربع	در	قسمتی	از	پلاک	1868	
فرعی	از	2	اصلی	مفروز	و	مجزی	شده	از	پلاک	1265	فرعی	از	2	اصلی	واقع	در	بخش	12	تهران	خریداری	از	مالک	رسمی	آقای	حاج	رضا	حیدری	
باباخانی	محرز	گردیده	است	لذا	به	منظور	اطلاع	عموم	مراتب	در	دو	نوبت	به	فاصله	15	روز	آگهی	می	شود	در	صورتی	که	اشخاص	نسبت	به	صدور	
سند	مالکیت	متقاضی	اعتراضی	داشته	باشند	می	توانند	از	تاریخ	انتشار	اولین	اگهی	به	مدت	دو	ماه	اعتراض	خود	را	به	این	اداره	تسلیم	و	پس	از	
اخذ	رسید	ظرف	مدت	یک	ماه	از	تاریخ	تسلیم	اعتراض	دادخواست	خود	را	به	مراجع	قضایی	تقدیم	نمایند	بدیهی	است	در	صورت	انقضای	مدت	
مذکور	و	عدم	وصول	اعتراض	طبق	مقررات	سند	مالکیت	صادر	خواهد	شد.	تاریخ	انتشار	نوبت	اول	1403/1/18		تاریخ	انتشار	نوبت	دوم	1403/2/2
16978		رئیس	ثبت	اسناد	واملاک	یافت	آباد	تهران
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تقاضا برای زغال سنگ، براساس گزارش 
آژانس بین المللی انرژی، احتمالا در هند و 
چین رشد می کند اما در آمریکا و اتحادیه 

اروپا کاهش می یابد.
آژانس بین المللی انرژی اعلام کرد که تقاضا 
برای زغال سنگ در سال گذشته میلادی، 
1.4 درصد افزایش یافت و برای اولین بار از 
8.5 میلیارد تن فراتر رفت. انتظار می رود 
مصرف زغال سنگ در هند 8 درصد رشد 
کند و در چین به دلیل افزایش تقاضای برق 
و تولید ضعیف انرژی آبی 5 درصد افزایش 

یابد.زغال سنگ بزرگترین منبع 
انرژی مرتبط با انتشار دی اکسید 
کربن محسوب می شود که در 
کنار دیگر گازهای گلخانه ای 

مسئول گرمایش جهانی است.

 چین، تامین کننده نیمی از زغال 
سنگ جهان

به گفته آژانس بین المللی انرژی، نیمی از 
مصرف زغال سنگ جهان از چین تامین 
می شود، بنابراین چشم انداز زغال سنگ در 
سال های آینده به طور قابل توجهی تحت 
تأثیر سرعت استقرار انرژی پاک، شرایط 
آب وهوایی و تغییرات ساختاری در اقتصاد 
چین قرار می گیرد. بر اساس این گزارش، 

مصرف زغال سنگ در 
سال جاری در اتحادیه 
اروپا و آمریکا حدود 20 
درصد کاهش می  یابد.

آژانس بین المللی انرژی 
می گوید: »پیش بینی تقاضا در روسیه که 
اکنون چهارمین مصرف کننده بزرگ زغال 
سنگ محسوب می شوذ، به دلیل ادامه 
جنگ در اوکراین دشوار است.« به گزارش 
تجارت نیوز،در عین حال، این آژانس تاکید 
کرد که انتظار نمی رود مصرف کلی زغال 
سنگ تا سال 2026 کاهش یابد.طبق این 
گزارش، پیش بینی می شود مصرف جهانی 
در سال 2026 در سطح بیش از 8 میلیارد 

تن باقی بماند.

 تعهدات بین المللی برای کاهش 
مصرف سوخت های فسیلی

این در حالی است که بر اساس، توافقنامه 
آب وهوای پاریس )2015 ( دولت ها موافقت 
کردند در نیمه دوم قرن، سوخت های فسیلی 
را به نفع انرژی های تجدیدپذیر حذف کنند. 
در اجلاس آب وهوای سازمان ملل متحد 
COP28 دبی )2023( نیز، رهبران جهان 
متعهد شدند که کشورهای خود را به سمت 
دور شدن از سوخت های فسیلی سوق دهند 
تا از بدترین اثرات تغییرات آب وهوایی 
جلوگیری کنند.البته، این توافق با وجود 
درخواست بیش از 100 کشور، تا آنجا پیش 
نرفت که به دنبال حذف تدریجی زغال 
سنگ و سوخت های فسیلی باشد. توافقنامه 

دبی تنها خواستار »انتقال از سوخت های 
فسیلی در سیستم های انرژی، به شیوه ای 
عادلانه، منظم و عادلانه و تسریع اقدامات در 

این دهه بحرانی« شد.

 تولید برق با زغال سنگ در هند
آمارها از احتمال افزایش مصرف زغال سنگ 
در هند حکایت می کنند. این کشور پس از 
چین که  نخستین مصرف کننده بزرگ زغال 
سنگ در جهان محسوب می شود و سهم 
این ماده معدنی را در ترکیب تولید برق 
خود به رکورد 80 درصد رسانده، دومین 
مصرف کننده زغال سنگ است و سهم 
آن را در تولید برق به بالاترین حد خود تا 
کنون رسانده. به نقل از zawya، آمار های 
اندیشکده انرژی Ember نشان می دهد 
که خروجی برق زغال سنگ در ژانویه سال 
 )TWh( جاری میلادی، 115 تراوات ساعت
بود که 10 درصد نسبت به ماه مشابه در 
سال 2023 افزایش یافته است.انتشارات 
زغال سنگ در ژانویه به 104.5 میلیون تن 
دی اکسید کربن )CO2( رسید، در حالی 
که انتشار از همه منابع انرژی به 107.5 
میلیون تن افزایش یافته بود. این ارقام رکورد 

جدیدی را در هر دو بخش ثبت کرد.

 علت افزایش انتشار زغال سنگ 
چیست؟

افزایش تولید زغال سنگ در هند، به دلیل 

کاهش تولید برق از تاسیسات خورشیدی، 
بادی و آبی به ترتیب 3، 19 درصد و 21.4 
درصد نسبت به ماه مشابه سال قبل است.

مجموع تولید برق با انرژی پاک 26.6 تراوات 
ساعت در ژانویه بود که 11.2 درصد نسبت 
به ژانویه 2023 کاهش یافته است و منجر به 
کاهش سهم برق پاک از کل ترکیب تولید 
برق هند به کمترین میزان در 5 سال گذشته 
یعنی 18.4 درصد در ماه گذشته شد.در 
آینده، شرکت های برق باید بتوانند حجم 
فزاینده ای از انرژی پاک را در شبکه های برق 
هند مستقر کنند، زیرا مجموع تولید برق 
پاک این کشور در حوالی آگوست به اوج خود 
می رسد، زمانی که تولید انرژی خورشیدی، 
بادی و آبی از لحاظ تاریخی به بالاترین حد 
خود در سال رسیده است.این رشد در تولید 
انرژی های تجدیدپذیر و تأسیسات آبی باعث 
می شود که سهم نیروی پاک از ترکیب تولید 
ملی نیز به اوج 30 درصد و 32 درصد در سه 
ماهه سوم سال برسد و سهم زغال سنگ و 

سوخت های فسیلی کاهش یابد.

 تقاضا برای سوخت های فسیلی 
همچنان بالاست

در حالی که انتظار می رود تولید انرژی های 
پاک در ماه های آینده با گرم شدن هوا و 
افزایش تابش خورشید افزایش یابد، تقاضای 
رو به رشد برای برق، به ویژه برای تهویه 
مطبوع در فصل گرما، شرکت های برق را 

به استفاده بیشتر از زغال سنگ و سایر 
سوخت های فسیلی مجبور می کند.در واقع، 
از آنجایی که کل مصرف برق هند با سرعتی 
بالا تر از آنچه که شرکت های برق می توانند به 
عرضه اضافه کنند به رشد خود ادامه می دهد، 
شرکت های برق مجبور شده اند تولید زغال 
سنگ و گاز طبیعی را در کنار تولید برق پاک 
افزایش دهند تا با برق شبانه روزی کشور 
هماهنگی داشته باشند.انتشار کل بخش 
برق هند در سال 2023، به 1.18 میلیارد تن 
دی اکسید کربن رسید که نسبت به سال 8.6 
درصد افزایش داشت.شرکت های برق هند 
در صورت حفظ سطوح بالای تولید زغال 
سنگ که در ژانویه تا ماه های آینده مشاهده 
می شود، احتمالاً این رکورد را در سال 2024 
خواهند شکست، حتی اگر تولید منابع انرژی 
پاک نیز در اواخر سال به بالاترین حد خود 
برسد.این موضوع نگرانی هایی را در مورد 
تعهدات هند به  کاهش انتشار گازهای 
گلخانه ای و مقابله با گرمایش جهانی ایجاد 
کرده است.کارشناسان می گویند هند 
باید برای گذار به سمت منابع انرژی پاک 
و پایدار سرمایه گذاری های بیشتری انجام 
دهد. علاوه بر این، افزایش آگاهی عمومی و 
سیاست های مناسب دولتی نیز برای کاهش 
وابستگی به زغال سنگ و دیگر سوخت های 
فسیلی ضروری است. در غیر این صورت، 
هند با پیامدهای ناگوار زیست محیطی و 

اقتصادی روبرو می شود.

وزیر نفت گفت: در همین ایام که طوفان الاقصی اتفاق 
افتاد، شاهد تاثیرات زیاد آن بر حامل های انرژی بودیم، 
به خصوص اتفاقاتی که مجاهدین یمن در دریای سرخ 
رقم زدند موجب افزایش قیمت نفت و انرژی شد، 
برخی از کشورها نیز صادرات نفت به رژیم صهیونیستی 

را کاهش دادند. جواد اوجی با حضور در راهپیمایی روز 
قدس، اظهار کرد: باتوجه به اتفاقاتی که در منطقه غزه 
و فلسطین اتفاق افتاده و دل هر مسلمان و آزاده ای از 
این تصاویری که در تلویزیون مشاهده می کنیم، به درد 
می آید، بر همه مسلمانان و آزادی خواهان واجب است 

که از مردم غزه حمایت و اعلام کنند.اوجی افزود: بیش 
از 250 تا 300 هزار از شهرک نشین های صهیونیستی 
جنوب لبنان را خالی کرده و به مناطق دیگری رفتند، بار 
مالی سنگینی به آن ها اعمال شده و اقتصاد صهیونیست 
در حال فروپاشی است، با اتحادی که بین مسلمانان و همه 

آزادی خواهان جهان رخ داده ان شاالله به زودی شاهد 
نابودی رژیم صهیونیست باشیم.وزیر نفت با بیان اینکه 
روز قدس امسال با همه سال ها متفاوت است، گفت: 
اقداماتی که رژیم صهیونیستی بر سر مردم غزه آورده 
است، دل هر مسلمان و آزادی خواهی را آزرده می کند، 
مردم با حضورشان در راهپیمایی روز قدس نشان دادند 
که مردم مظلوم غزه تنها نیستند.وی با تاکید بر اینکه 
روز قدس تبدیل به یک روز جهانی شده و نه فقط برای 
مسلمانان بلکه همه آزادی خواهان در سراسر دنیا ندای 
مظلومیت مردم غزه را می بینید، حمایت مردم مسلمان و 

آزادی خواهان از مردم مظلوم  غزه و فلسطین نشان 
می دهد که ان شاالله نابودی اسرائیل زودتر اتفاق خواهد 

افتاد.وی با اشاره به صحبت های مقام معظم رهبری مبنی 
بر اینکه در 25 سال آینده رژیم صهیونیستی نابود خواهد 
شد، گفت: با حرکتی که امروز رژیم صهیونیستی در غزه 
انجام داده نشان داد که خودش برای تحقق این مساله 
عجله دارد. مطمئن باشید که به زودی شاهد سرنگونی 
رژیم صهیونیستی خواهیم بود.وی ادامه داد: در شریعت 
و دین ما تعریف شده که اگر مظلومی ندای یاری بطلبد، 
این مظلوم مسلمان باشد و یا غیر مسلمان بر هر مسلمانی 
واجب است که از او حمایت کند، در غیر این صورت آن 

شخص مسلمان نیست.

آینده انرژی: تقابل مصرف زغال سنگ و انرژی های تجدیدپذیر
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گزارش

شنبه  18   فروردین   1403- 26 رمضان  1445 - 6 آپریل  2024  - سال یازدهم-شماره  1881نفت و انرژی
روزنامه   اقتصادی، سیاسی و اجتماعی

وزیر انرژی ترکیه گفت: در طول این بیست و هشت سال مجموعاً 156 میلیارد متر مکعب گاز طبیعی از ایران به 
ترکیه صادر شده که البته همکاری گازی دو کشور افزایش خواهد یافت. آلپ ارسلان بیرقدار، وزیر انرژی و منابع 
طبیعی ترکیه، گفت: در سه دهه گذشته همکاری ایران و ترکیه در زمینه انرژی مطلوب بوده و در حال برنامه ریزی 
برای افزایش این همکاری هستیم. وزیر انرژی و منابع طبیعی ترکیه در ادامه تاکید کرد: یکی از نمونه های مشخص 

و بارز همکاری های ما در حوزه انرژی قرارداد سی ساله گاز است که اکنون در سال بیست و هشتم آن قرار داریم.

وی افزود: در طول این بیست و هشت سال مجموعاً 156 میلیارد متر مکعب گاز طبیعی از ایران به ترکیه صادر شده 
است. ما برای دوران پیش رو به دنبال دریافت گاز بیشتر از ایران و همکاری بیشتر در حوزه انرژی بین دو کشور 

هستیم.
این مقام دولتی ترکیه خاطرنشان کرد: ایران و ترکیه در چارچوب توافقی که در آنکارا زمانی که رئیس جمهور ایران 

مهمان ما بودند انجام دادیم همکاری گازی دو کشور افزایش خواهد یافت.

صادرات ۱۵۶ میلیارد متر مکعب گاز ایران به ترکیه

برنامه توسعه صادرات ال ان جی 
روسیه به خطر افتاد

برنامه روسیه برای توسعه سریع صادرات گاز طبیعی مایع 
)ال ان جی( به دلیل تحریم های آمریکا و به تاخیر افتادن 
صادرات یک پروژه بزرگ جدید، متوقف شده است.به 
گزارش ایسنا، تاسیسات »آرکتیک ال ان جی 2«، تولید 
را در دسامبر آغاز کرد اما به دلیل محدودیتهای آمریکا، 
تاکنون موفق به صادرات گاز نشده است. این تاسیسات 
مجبور شد تولیدش را در فوریه به شدت کاهش دهد. 
روزنامه ودوموستی که نخستین رسانه منتشرکننده 
خبر کاهش تولید بود، اعلام کرد »آرکتیک ال ان جی 
2« قادر به صادرات سوخت نیست و ظرفیت کافی برای 
ذخیره سازی ندارد.شرکت نواتک که سهامدار بزرگ این 
تاسیسات واقع در بالای دایره قطب شمال است، قصد 

دارد صادرات ال ان جی را تا پایان مارس آغاز کند.
به گفته منابع آگاه، این شرکت سرگرم مذاکره برای 
فروش نخستین محموله به خریداران در چین است اما 
در بحبوحه نگرانی ها از تلافی آمریکا، زمان آن معلوم 
نیست. همچنین این شرکت به دنبال یافتن خریدارانی 

در هند است.
وضعیت نواتک نشان می دهد رسیدن به هدف سه برابر 
کردن صادرات ال ان جی تا سال 2030، تا چه حد برای 
روسیه دشوار است. این کشور قبل از جنگ اوکراین، 
بزرگترین صادرکننده گاز در جهان بود اما پس از حمله 
نظامی به همسایه خود، بخش بزرگی از بازار گاز اروپا را از 
دست داد و سال گذشته، حدود 32 میلیون تن ال ان جی 
به این منطقه صادر کرد که در مقایسه با تجارت جهانی 
412 میلیون تن، حجم ناچیزی بود.آمریکا در نوامبر 
گذشته، شرکت نواتک را هدف محدودیتهایی قرار داد 
که باعث خارج شدن سایر سرمایه گذاران در پروژه 
»آرکتیک ال ان جی 2« شامل توتال انرژی و میتسویی 
شد. این تحریم ها، همچنین برنامه های این پروژه برای 
دریافت کشتی های یخ شکن ویژه برای عبور از آبهای 
یخ زده را برهم زد.تولید گاز پروژه »آرکتیک ال ان جی 
2« در فوریه، 83 میلیون تن در مقایسه با 250 میلیون 
تن در ژانویه و 425 میلیون تن در دسامبر بود.بر 
اساس گزارش بلومبرگ، ظرفیت تولید نخستین واحد 
»آرکتیک ال ان جی 2«، حدود 6.6 میلیون تن در سال 
است و به اتفاق دو واحد دیگر که هنوز راه اندازی نشده 
اند، مجموع ظرفیت این تاسیسات، حدود 20 میلیون 

تن برنامه ریزی شده است.

اخبار

محمد امین سامنی
گروه انرژی

وزیر نفت در راهپیمایی روز قدس:

بازدارندگی در روند صادرات انرژی به اراضی اشغالی

اداره کل ثبت اسناد واملاک استان همدان
اداره ثبت اسناد واملاک حوزه ثبت ملک همدان- ناحیه دو 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140260326034006199  دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک  همدان ناحیه دو تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی  آقای مجتبی روشن روان فرزند یعقوبعلی به شماره  شناسنامه 11171 صادره در 1/5 دانگ مشاع از ششدانگ باستثنا بها یک هشتم اعیان یک قطعه زمین محصور به 
مساحت 58 متر مربع تحت پلاک 663  فرعی از 137 اصلی واقع در بخش 4 حوزه ثبتی ناحیه دو همدان جهت الحاق به پلاک 32 فرعی از137 اصلی خریداری از مالک رسمی آقای حاج حسن 
ترابی مع الواسطه   محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین اگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول1402/12/23 تاریخ انتشار نوبت دوم 

1402/01/18

1684340 رئیس ثبت اسناد و املاک- حمید سلگی
511/4آگهی موضوع ماده 3 ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی واراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140230606011011368هیات قانون مذکورمستقر در ثبت سبزوار تصرفات مالکانه و بلا معارض مهدی زراعتی طزرقی فرزند محمدرضا نسبت   به ششدانگ یکباب ساختمان   
به مساحت 236/80 متر مربع قسمتی از پلاک 22018 فرعی مجزا شده از10829 فرعی از 6 اصلی واقع در بخش3 سبزوار خریداری از مالکیت رسمی محمد حسین جراحی محرزگردیده است 
. لذا مراتب به منظور اطلاع عموم دردونوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت  اعتراض دارند می توانند از تاریخ انتشار نوبت اول  آگهی 
به مدت دوماه اعتراض خود راه به این اداره تسلیم وضمن اقامه دعوی از طریق مراجع قضائی در مهلت یکماهه گواهی تقدیم دادخواست ارائه نمایند.در صورت انقضای مهلت مذکوروعدم 

وصول اعتراض سند مالکیت طبق مقررات صادر خواهد شد . مالف 402/805 تاریخ انتشار نوبت اول 1403/1/18تاریخ انتشار نوبت دوم 1403/02/2 
رئیس ثبت اسناد واملاک سبزوار-علی آب باریکی 

511/5آگهی موضوع ماده 3 ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی واراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 140230606011008961هیات قانون مذکورمستقر در ثبت سبزوار تصرفات مالکانه و بلا معارض اصغر میر چولی فرزند محمدمهدی نسبت   به ششدانگ یکباب ساختمان   به 
مساحت 107/62 متر مربع قسمتی از پلاک 22013 فرعی مجزا شده از29 فرعی از 6 اصلی واقع در بخش3 سبزوار خریداری از مالکیت رسمی بدرالسادات فقیه سبزواری محرزگردیده است 
. لذا مراتب به منظور اطلاع عموم دردونوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت  اعتراض دارند می توانند از تاریخ انتشار نوبت اول  آگهی 
به مدت دوماه اعتراض خود راه به این اداره تسلیم وضمن اقامه دعوی از طریق مراجع قضائی در مهلت یکماهه گواهی تقدیم دادخواست ارائه نمایند.در صورت انقضای مهلت مذکوروعدم 

وصول اعتراض سند مالکیت طبق مقررات صادر خواهد شد . مالف 402/790 تاریخ انتشار نوبت اول 1403/1/18تاریخ انتشار نوبت دوم 1403/02/2 
رئیس ثبت اسناد واملاک سبزوار-علی آب باریکی

اخطاریه دفترخانه
با سلام آقای مهدی گلشنی خجسته فرزند عزیزعلی بدینوسیله به اطلاع می رساند همسر شما خانم زهرا روستازاده فرزند غلامحسین برابر دادنامه با شماره 140222390002789526 
مورخه 1402/09/13صادره از شعبه 3 دادگاه عمومی حقوقی دادگستری آبیک با مراجعه به این دفترخانه درخواست ثبت و اجرای صیغه طلاق بائن قضایی را نموده است و تلاش این دفترخانه 
جهت انصراف ایشان موثر واقع نشد لذا شایسته است ظرف مدت 15 روز از تاریخ نشر آگهی به این دفترخانه به آدرس : آبیک ، خ طالقانی ، پاساژ طالقانی ، طبقه فوقانی ، دفتر طلاق 13 
مراجعه فرمائید  و یا علت عدم حضور خود را کتبا اعلان نمائید و الا در صورت امتناع از حضور دادنامه برابر قانون حمایت از خانواده اجرا خواهد شد و اعتراض بعدی شما مسموع نخواهد بود .

سردفتر طلاق 13 و تزدواج 113 آبیک – مجتبی تک زارع : 4603
آگهی فقدان سند مالکیت

آقای یوسف دشتی با ارائه تقاضانامه و استشهادیه محلی مصدق و اعلام اینکه سند مالکیت تکبرگی ششدانگ عرصه و اعیان یک باب خانه به مساحت 198/25 متر مربع بشماره پلاک 
ثبتی 1025 فرعی از 2336- اصلی واقع در مهاباد بخش 15 به شماره چاپی 142080 د94 و دفتر الکترونیک 139620313007002045 که بنام ایشان ثبت و صادر گردیده که ششدانگ آن در 
رهن صندوق کار آفرینی امید شعبه مهاباد نیز قرار گرفته است در اثر سهل انگاری مفقود شده است لذا مطابق تبصره 1 ماده 120 آئین نامه قانون ثبت مراتب یک نوبت آگهی می شود تا هر 
کس مدعی انجام معامله یا وجود سند مالکیت مذکور در نزد خود باشد ظرف مدت ده روز از تاریخ انتشار این آگهی اعتراض خود را کتباً به اداره ثبت اسناد و املاک مهاباد تسلیم نموده و 

رسید دریافت نماید. بدیهی است که پس از انقضای مهلت قانونی و عدم وصول واخواهی برابر مقررات ، سند مالکیت المثنی صادر خواهد شد.تاریخ انتشار: روز شنبه مورخه 1403/01/18
محمد طلوعی – رئیس اداره ثبت اسناد و املاک مهاباد

اداره کل ثبت اسناد واملاک استان ایلام
اداره ثبت اسناد واملاک حوزه ثبت ملک آبدانان

هیأت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سندرسمی آگهی موضوع ماده 3قانون و ماده 13آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سندرسمی برابررأی شماره 140260315007002183هیأت اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر درواحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک آبدانان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای روح اله کریمی فرزند محمد علی به شماره شناسنامه 4540030639 صادره ازآبدانان دریک  باب خانه به مساحت 281/86مترمربع 
پلاک 13337 فرعی از31اصلی قطعه 7ایلام واقع درآبدانان- خیابان شهید باهنر-خیابان ساحلی شهید رحمانی  خریداری شده از رضا زینوند و منتسب به مالکیت رسمی خدا رحم 
بنیادی محرزگردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب دردونوبت به فاصله 15روزآگهی می شود درصورتی که اشخاص نسبت به صدورسند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس ازاخذ رسید، ظرف مدت یک ماه ازتاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند . بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور وعدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد.تاریخ انتشارنوبت اول:1403/01/18 تاریخ انتشار نوبت 

دوم:1403/02/02  
رییس اداره ثبت اسناد واملاک شهرستان آبدانان-بابک ولی زاده

اداره کل ثبت اسناد واملاک استان ایلام
اداره ثبت اسناد واملاک حوزه ثبت ملک آبدانان

هیأت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سندرسمی آگهی موضوع ماده 3قانون و ماده 13آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سندرسمی برابررأی شماره 140260315007002351هیأت اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر درواحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
آبدانان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای یارحسین هادی زاده فرزند عبدالحسین به شماره شناسنامه 1086صادره ازآبدانان دریک  باب خانه به مساحت 250/57مترمربع پلاک 
13253 فرعی از31اصلی قطعه 7ایلام واقع درآبدانان- خیابان هزاردر خریداری شده از فتح اله صیدی و منتسب به مالکیت رسمی علی صیدی محرزگردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب دردونوبت به فاصله 15روزآگهی می شود درصورتی که اشخاص نسبت به صدورسند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دوماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس ازاخذ رسید، ظرف مدت یک ماه ازتاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند . بدیهی است درصورت انقضای مدت 

مذکور وعدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد.تاریخ انتشارنوبت اول:1403/01/18 تاریخ انتشار نوبت دوم:1403/02/02  
رییس اداره ثبت اسناد واملاک شهرستان آبدانان-بابک ولی زاده

مفقودی

برگ سبز خودرو سواری پراید سیستم سایپا تیپ 131SE به  رنگ سفید روغنی ومدل 1398به شماره  موتور M13/6313056وشماره 
شاسی NAS411100K3537568 به شماره  پلاک انتظامی 91ایران 159ل42 بنام دلشاد عطایی به  شماره  ملی 2630017990مفقود 

واز درجه  اعتبار ساقط است
اردبیل

مفقودی
برگ سبز موتورسیکلت شیرکوه مدل 1395 به رنگ مشکی به شماره پلاک ایران 839- 21781 و شماره موتور 0200ND2517081 و 
شماره شاسی 200G9513644***ND بنام لیلا بنی اسدی کوهشاهی بشماره ملی 3470172765 مفقود گردیده و از درجه اعتبار 

ساقط می باشد.
بافت

مفقودی
 FEA39829 برگ سبز خودروی وانت مزدا مدل 1395 به رنگ سفید روغنی به شماره پلاک ایران 65- 637 س 71 و شماره موتور
و شماره شاسی NAGP2PC11GA227766 بنام مهرزاد سلطانی نژاد بشماره ملی 3130908846 مفقود گردیده و از درجه اعتبار 

ساقط می باشد.
بافت

مفقودی
برگ سبز و کارت خودروی سواری سایپا 131 مدل 1398 به رنگ سفید روغنی به شماره پلاک ایران 65- 554 س 72 و شماره موتور 
M13/6224576  و شماره شاسی NAS411100K3494968 متعلق به اقای نیازعلی فرجی به شماره ملی 5839561241 مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.
رابر

مفقودی
سند، کارت خودرو و کارت سوخت خودروی سواری پراید به رنگ سفید مدل 1389 به شماره پلاک ایران 65- 898 ق 48 به شماره 
موتور 3458733 و شماره شاسی S1412289477017 بنام سجاد روشن فرزند رضا به شماره ملی 2511896001 مفقود گردیده و از 

درجه اعتبار ساقط می باشد.
کرمان 

مفقودی
خانم سمیه مبشری دارای کد ملی 0383876397صادره از قم متولد 1362.6.26فرزندحسین اظهار میدارد که دانشنامه پایان 
تحصیلات مقطع کارشناسی ایشان مفقود شده است لذا به موجب این آگهی دانشنامه مذکور ابطال میشود. از یابنده تقاضا میشود 
مدرک فوق را از طریق پست به نشانی مشهد - پردیس دانشگاه فردوسی مشهد - مدیریت امور آموزشی - اتاق 113 ارسال و یا در 

صورت امکان تحویل نماید
مدیریت آموزشی دانشگاه فردوسی مشهد

آگهی مفقودی 
کلیه مدارک) برگ سبز )سند( ،برگ کمپانی و کارت ماشین( خودروی کامیونت باری سیستم زامیاد تیپ 24 زد اف زباله کش مدل 
1384 رنگ نارنجی بشماره موتور 369526 و شماره شاسی H 00370  و شماره بدنه 000346 و  شماره انتظامی ایران 32- 648 ب19 

بنام دهیاری میرآباد نیشابور مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط میگردد.
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511/1اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی.برابر رای شماره 140260306012017881 کلاسه 1518-1402 
هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت نیسی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشمر تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی محمدرضا 
محمدزاده به شناسنامه شماره 28 کدملی 0902243853 صادره فرزند محمد در ششدانگ   یک یک قطعه زمین کشاورزی محصور به مساحت 3981/15 متر مربع پلاک ثبتی 106 اصلی 
واقع در خراسان رضوی بخش 2 حوزه ثبت ملک کاشمر خریداری از مالک رسمی فاطمه و بتول آریانی احدی از ورثه محمد طاهر آریانی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو تقدیم ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور 

و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.م.الف1065تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/01/18تاریخ انتشار نوبت دوم : 1403/02/02
احمد جهانگیر-رییس ثبت اسناد و املاک کاشمر

511/2اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 140260306012017975 کلاسه 2309-1402 
هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشمر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم فاطمه 
رجایی به شناسنامه شماره 24 کدملی 5629930362 صادره فرزند حسن در ششدانگ یکباب منزل مسکونی به مساحت  151/01 متر مربع، پلاک ثبتی 204 فرعی از 3026 اصلی واقع در 
بخش یک حومه حوزه ثبت ملک کاشمر خریداری از مالک رسمی مریم کوهزاد نائی محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی میشود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید. ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم ،اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور وعدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 

خواهد شد.م.الف1082 تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/01/18تاریخ انتشار نوبت دوم : 1403/02/02
احمد جهانگیر-رییس ثبت اسناد و املاک کاشمر

511/3آگهی موضوع ماده 3 ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی واراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 140230606011011134هیات قانون مذکورمستقر در ثبت سبزوار تصرفات مالکانه و بلا معارض شهناز زیدآبادی فرزند عبدالله نسبت   به ششدانگ یکباب ساختمان   به 
مساحت 220 متر مربع قسمتی از پلاک 22036 فرعی مجزا شده از245 فرعی از 6 اصلی واقع در بخش3 سبزوار خریداری از مالکیت رسمی قاسم دستنبوئی محرزگردیده است . لذا مراتب 
به منظور اطلاع عموم دردونوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت  اعتراض دارند می توانند از تاریخ انتشار نوبت اول  آگهی به مدت دوماه 
اعتراض خود راه به این اداره تسلیم وضمن اقامه دعوی از طریق مراجع قضائی در مهلت یکماهه گواهی تقدیم دادخواست ارائه نمایند.در صورت انقضای مهلت مذکوروعدم وصول اعتراض 

سند مالکیت طبق مقررات صادر خواهد شد . مالف 402/833تاریخ انتشار نوبت اول 1403/1/18تاریخ انتشار نوبت دوم 1403/02/2
رئیس ثبت اسناد واملاک سبزوار-علی آب باریکی 

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان البرز
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک نظرآباد

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 140260331055007215 مورخ 1402/12/20 هیات  اول / دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک نظرآباد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم لیلا بیات فرزند حسن به شماره شناسنامه 211 صادره از ساوجبلاغ در دو دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی )باغ(  
به مساحت 9274/75 متر مربع از پلاک شماره 77 اصلی از مالکیت حسن بیات از صفحه 126 دفتر 1248 واقع در قاسم آباد کوچک محرز گردیده است لذا به منظوراطلاع عموم مراتب در 
دو نوبت به فاصله 15 روز در روزنامه های کثیرالانتشار و محلی همزمان در یک تاریخ چاپ و آگهی می شود .در صورتیکه اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، مبادرت به تقدیم دادخواست به 
دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت محل تحویل نمایند . بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سندمالکیت صادر 

خواهد شد.  تاریخ انتشار اول : 18/ 1403/01  تاریخ انتشار دوم  : 1403/02/02
2مهدی خان آشنا-رئیس اداره ثبت اسناد و املاک نظرآباد

 اداره کل ثبت اسناد و املاک استان البرز
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک نظرآباد

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 140260331055007215 مورخ 1402/12/20 هیات  اول / دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک نظرآباد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم فاطمه بیات فرزند حسن به شماره شناسنامه 288 صادره از ساوجبلاغ در دو دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 
)باغ(  به مساحت 9274/75 متر مربع از پلاک شماره 77 اصلی از مالکیت حسن بیات از صفحه 126 دفتر 1248 واقع در قاسم آباد کوچک محرز گردیده است لذا به منظوراطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله 15 روز در روزنامه های کثیرالانتشار و محلی همزمان در یک تاریخ چاپ و آگهی می شود .در صورتیکه اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، مبادرت به تقدیم دادخواست به 
دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت محل تحویل نمایند . بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سندمالکیت صادر 

خواهد شد.  تاریخ انتشار اول : 18/ 1403/01  تاریخ انتشار دوم  : 1403/02/02
3 مهدی خان آشنا-رئیس اداره ثبت اسناد و املاک نظرآباد

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان البرز
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک نظرآباد

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 140260331055007216 مورخ 1402/12/20 هیات  اول / دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک نظرآباد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم مریم بیات فرزند حسن به شماره شناسنامه 2076 صادره از کرج دردو دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی )باغ(  
به مساحت 9274/75 متر مربع از پلاک شماره 77 اصلی از مالکیت حسن بیات از صفحه 126 دفتر 1248 واقع در قاسم آباد کوچک محرز گردیده است لذا به منظوراطلاع عموم مراتب در 
دو نوبت به فاصله 15 روز در روزنامه های کثیرالانتشار و محلی همزمان در یک تاریخ چاپ و آگهی می شود .در صورتیکه اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، مبادرت به تقدیم دادخواست به 
دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت محل تحویل نمایند . بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سندمالکیت صادر 

خواهد شد.  تاریخ انتشار اول : 18/ 1403/01  تاریخ انتشار دوم  : 1403/02/02
1  مهدی خان آشنا-رئیس اداره ثبت اسناد و املاک نظرآباد

مفقودی
برگ سبز پراید شماره پلاک 21ایران378ج63 شماره موتور 3049510 شماره شاسی S1412288021292 بنام زهرا کشمیری مفقود 

و از درجه اعتبار ساقط می باشد.
بهارستان

مفقودی
برگ سبز پراید SE 131 سفید مدل 1395 شماره پلاک 30ایران848ج65 شماره موتور M135743718 شماره شاسی 

NAS411100G3619553 بنام علیرضا امینی مفقود و از درجه اعتبار ساقط می باشد.
بهارستان

مفقودی
برگ سبز سواری هاچ بک کوئیک MT شماره پلاک 21ایران463ج15 شماره موتور M159728683 شماره شاسی 

NAS841100N1151568 بنام نوید حسنی مفقود و از درجه اعتبار ساقط می باشد.
بهارستان

مفقودی
سند،برگ سبز و برگ کمپانی پژو آردی یشمی روغنی مدل 1384 شماره پلاک 30ایران147ج78 شماره موتور 11784008869 

شماره شاسی 13411119 بنام وحید صالحی دایو مفقود و از درجه اعتبار ساقط می باشد.
بهارستان

مفقودی
سند،کارت،برگ کمپانی و برگ سبز پیکان وانت سفید مدل 1382 شماره پلاک 78ایران318ج79 شماره موتور 11538204068 

شماره شاسی 0082903971 بنام محمدرضا قشمی قلعه جوقی مفقود از درجه اعتبار ساقط می باشد.
بهارستان 

مفقودی
سند، برگ سبز و کارت خودروی سواری کرایه سمند مدل 1385 به رنگ زرد روغنی بشماره پلاک ایران 65- 829 ع 44 و شماره 
موتور 12485046218 و شماره شاسی 13500584 بنام فاطمه خجسته بشماره ملی 3091213986 مفقود گردیده و از درجه اعتبار 

ساقط می باشد.
رابر 



منتخب مردم استان در مجلس دوازدهم 
شورای اسلامی:

اشتغال، درمان و توسعه راه های 
مواصلاتی مهم ترین نیاز مردم 

حوزه جنوب ایلام است
 منتخب مردم استان در مجلس دوازدهم شورای اسلامی 
گفت: رفع بیکاری جوانان، کارآمد کردن مراکر درمانی 
و توسعه راه های ارتباطی مهم ترین نیاز و مطالبه مردم 
حوزه جنوب استان ایلام است که باید در اولویت کاری 
مدیران قرار گیرد.به گزارش ایرنا، »اسداله چراغی« در 
جمع مردم شهرستان آبدانان اظهار کرد: حضور با شعور 
مردم در حماسه بزرگ ۲۲ بهمن ۱۴۰۲، مشارکت 
چشمگیر در انتخابات یازدهم اسفند و حضور کم سابقه 
در مراسم روز جهانی قدس، برگ زرین دیگری است در 
پرونده افتخارات ملت ایران و به خصوص مردم مرز دار 
استان ایلام ثبت شده و مدیران و متولیان باید با کار و 

تلاش شبانه روزی قدردان این افتخارات باشند.
وی با اشاره به ملاقات اخیر خود با رییس جمهور و 
رییس مجلس شورای اسلامی، افرود: از هنگامی که به 
عنوان منتخب مردم در مجلس دوازدهم تعیین شده ام 
بار سنگین امانت مردم را بر دوش خود به شدت احساس 
کرده و به طور شبانه روز در فکر و تلاشم تا با توکل بر 
خدای بزرگ مدیون و شرمنده مردم فداکار و حماسه 

آفرین حوزه جنوب نشوم.
منتخب مردم شهرستانهای دهلران، دره شهر، بدره و 
آبدانان در مجلس شورای اسلامی با تاکید بر همکاری 
و هم افزایی نمایندگان استان با مدیران و نخبگان و 
اقشار مردم، اضافه کرد: شهادت مستشاران ارشد نظامی 
ایران در کنسولگری کشورمان در سوریه توسط رژیم 
جنایتکار اسرائیل و حمله تروریستی در شرق کشور 
فاقد ارزش و اعتبار نظامی است و نشانه ضعف و عصبانیت 
دشمنان قسم خورده ملت ایران است که به حول و قوه 
الهی و با تدبیر داهیانه فرماندهی معظم کل قوا به زودی 
پاسخ لازم توسط نیروهای مقتدر و مسلح جمهوری 
اسلامی ایران به آن داده می شود.وی حوزه جنوب 
استان ایلام را سرشار از مزیت های مختلف نفتی و گازی 
ومنابع طبیعی دانست و یادآور شد: مردم باشرافت این 
حوزه در حال حاضر با مشکل بیکاری جوانان، نواقص زیر 
ساخت های درمانی و راه های شریانی و مواصلاتی مواجه 
هستند که امیدوارم بر اساس یک برنامه ریزی مستدل 
و متقن، همت بلند دولت، همکاری مجدانه مدیران و 
مشارکت همه جانبه مردم در چهار سال آینده شاهد 
رفع این معضلات در سطح حوزه انتخابیه باشیم.چراغی 
تصریح کرد: با خدای خود عهد بسته ام که همانند دوران 
خدمتم در بیمارستان گلستان اهواز در دوره نمایندگی 
نیز خادم بی ادعای مردم و موکلینم در بهارستان باشم.

وی با تشکر از نمایندگان فعلی مردم استان در مجلس 
شورای اسلامی و کاندیداهای حاضر در جریان انتخابات 
دوازدهمین دوره مجلس، اظهار امیدواری کرد: با وحدت 
و همدلی مردم و مسئولان و عناصر متنفذ و مسئولیت 
پذیر، شاهد فصل همدلی و هم افزایی و تلاش و تقلای 
مضاعف برای عبور مو فقیت آمیز از میدان مشکلات 
و رسیدن به ساحل آرامش و عرصه برخورداری و 

توسعه متوازن در ابعاد مختلف باشیم.

مدیر شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی 
منطقه ایلام خبر داد؛

 افزایش ۱۴ درصدی مصرف
 بنزین در ایلام

 مدیر شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه ایلام از 
رشد ۱۴ درصدی مصرف بنزین استان در ایام نوروز امسال 
خبر داد.به گزارش  روابط عمومی پخش فرآورده های 
نفتی منطقه ایلام، پرویز ایدون ضمن اشاره به جاذبه 
های گردشگری، آثار تاریخی، طبیعت بکر و زیبای استان 
ناشی از نزول بارش رحمت الهی و افزایش مسافرین و 
گردشگران نوروزی به استان در تعطیلات عید سال 
جاری گفت : مصرف بنزین در بازه زمانی اول فروردین 
تا ۱۳ فروردین ماه سال ۱۴۰۳ در مقایسه با مدت مشابه 
سال گذشته از رشد ۱۴ درصدی همراه بوده است.ایدون 
افزود: در دوره زمانی یاد شده سوخت مورد نیاز گردشگران 
و مسافران نوروزی در استان ۱۳ میلیون و یکصد هزار لیتر 
بنزین بوده که از طریق ۵۰ جایگاه سوخت بنزین توزیع 
شده است.مدیر منطقه ایلام تصریح کرد: این منطقه با دارا 
بودن ۵ ناحیه و ۶۰جایگاه عرضه سوخت)بنزین، نفتگاز و 
سی ان جی( در سطح استان با برنامه ریزی و اعزام گشت 
های نوروزی منظم در طول ایام نوروز نسبت به خدمات 
رسانی و سوخت رسانی مطلوب به همشهریان و مسافران 

نوروزی اقدام کرده است.

تشدید مقابله با قاچاق منابع طبیعی و 
گونه های نادر زیستی 

سمنان . تبیانیان . فرمانده انتظامی استان از کشف بیش 
از ۳ تن چوب تاغ قاچاق در سطح استان در نوروز ۱۴۰۳ 
خبر داد . سردار جلیل موقوفه ئی در مصاحبه با خبرنگار 
خبرگزاری پلیس گفت : طبق تدابیر اخذ شده در قرارگاه 
نوروزی ، مبنی بر تشدید مبارزه با قاچاق چوب و فرآورده 
های جنگلی گونه های گیاهی و حیوانات وحشی این 
موضوع به طور جدی در دستور کار پلیس امنیت اقتصادی 
استان قرار گرفت . وی در ادامه افزود : پلیس امنیت 
اقتصادی استان با اشراف اطلاعاتی و با همکاری فرماندهی 
انتظامی شهرستانهای تابعه و برگزاری ایست و کنترل 
مختلف در سطح انتظامی استان توانست ۳ تن و ۵۱۵ 
کیلوگرم چوب تاغ قاچاق را کشف کند . این مقام ارشد 
انتظامی از توقیف ۳ دستگاه خودرو و دستگیری دو متهم 
در این رابطه خبر داد و اذعان داشت : تمامی چوبهای تاغ 
کشف شده برابر مقررات تحویل منابع طبیعی استان شد . 
سردار موقوفه ئی با بیان اینکه اقدامات آموزشی و فرهنگی 
در خصوص عدم قطع درختان تاغ از طریق مبادی برون 
سازمانی انجام و با تعامل و هماهنگی های لازمی که بین 
پلیس امنیت اقتصادی و منابع طبیعی در سطح استان 
وجود دارد با همه توان و امکانات سعی خواهد شد با 
متخلفان در این حوزه با جدیت برخورد لازم صورت گیرد.

دیدار سرپرست بهزیستی استان 
گیلان با رئیس مجتمع قضایی دادگاه 

خانواده شهرستان رشت
در راستای حفظ و تداوم تعاملات دو دستگاه بهزیستی 
و دادگستری در جهت خدمت رسانی به جامعه هدف 
بهزیستی ، آریا طوفانی سرپرست بهزیستی استان 
گیلان به اتفاق دکتر مانک ییلاق بیگی و پروانه جهانی 
کارشناس مسئول امور فرزندخواندگی طی برگزاری 
نشستی با عبدالله اله بداشتی رئیس مجتمع قضایی 
دادگاه خانواده رشت دیدار و گفتگو کردند.به گزارش 
روابط عمومی بهزیستی گیلان، در این دیدار ، آریا طوفانی 
سرپرست بهزیستی استان ضمن ابراز قدرانی و تشکر از 
دستگاه قضایی در خصوص همکاری پیرامون رفع موانع 
مربوط به امور فرزندان تحت حمایت بهزیستی، بر تداوم 
تعاملات و همراهی دستگاه قضایی مرکز استان تاکید 
کرد و موانع و مشکلات موجود در خصوص پرونده های 
فرزندان تحت حمایت بهزیستی را مورد بررسی و گفتگو 
قرار داد.در ادامه ، سرپرست بهزیستی گیلان ، نظارت 
سازمان بهزیستی نسبت به متعهد و متدین بودن خانواده 
ها در جهت فرایند فرزند خواندگی را یکی از وظایف اصلی 
سازمان برشمرد و گفت : یکی از اهداف اصلی سازمان 
بهزیستی این است که فرزندان تحت حمایت با بررسی 
صلاحیت طبق قوانین سازمانی به خانواده ها سپرده شوند 
تا برای هریک از این فرزندان آینده مناسبی رقم بخورد.

همچنین در این نشست ، تشریک مساعی و تسریع در 
واگذاری فرزند به خانواده های واجد شرایط در سال جاری 
مورد تاکید قرار گرفت و عنوان گردید که انجام هرگونه 
فرایند فرزخواندگی تحت نظارت دقیق بهزیستی بر اساس 
قوانین سازمانی، موجب بهبود شرایط و تاثیرگذاری در 

زندگی فرزندان خواهد شد.

اجرای ۴۱٠ متر اصلاح شبكه برای 
تقویت فشار شبكه آبرسانی در روستای 

توسكله آلیان فومن
۴۱۰ متر اصلاح شبکه آب در روستای توسکله آلیان 
بصورت مشارکتی انجام شد .به گزارش دفتر روابط عمومی 
و آموزش همگانی شرکت آب و فاضلاب استان گیلان ، 
مدیر امور آبفای فومن از اجرای ۴۱۰ متر لوله گذاری با 
لوله های ۵۰ و 7۵  پلی اتیلن در روستای توسکله آلیان 
با مشارکت دهیاری و شورای محل خبر داد .حامد آذر، 
سرپرست امور آبفای فومن افزود: به جهت ارتقای کیفی 
آب شرب مشترکین بخشی از روستای توسکله آلیان پس 
از بررسی های بعمل آمده، اجرای لوله گذاری بخشی از آن 
بطول ۴۱۰ متر  در اقطار 7۵ و ۵۰ پلی اتیلن در دستور کار 
واحد بهره برداری قرار گرفت.آذر با اعلام این مطلب گفت: 
با اجرای عملیات لوله گذاری و نصب شیرآلات و تعویض 
بخشی از لوله های فرسوده قدیمی مشکل افت فشار بیش 
از ۳۵ فقره اشتراک مرتفع گردید و ۵ خانوار جدید نیز از 
نعمت آب شرب سالم و بهداشتی بهره مند شدند .هزینه 
برآورد عملیات مذکور حدود ۶۵۰ میلیون ریال بوده که با 
مشارکت دهیاری و شورای محل به صورت امانی و بخشی 

از آن از محل موجودی انبار تامین شده است .
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مدیرعامل شرکت گاز استان گیلان گفت: با اجرای عملیات های گازرسانی انجام شده در سالی که گذشت، ۴۳ هزار و 
۵۰۰ مشترک گاز طبیعی جدید در گیلان جذب شد.عیسی جمال نیکویی تصریح کرد: با جذب این تعداد مشترک 
در سال ۱۴۰۲، مجموع مصرف کنندگان گاز طبیعی در گیلان به بیش از یک میلیون و ۲۶۶ هزار مشترک رسید.

وی با بیان اینکه این تعداد جذب مشترک گاز نسبت به سال پیش از آن حدود ۹ درصد رشد داشته است، افزود: 
با وجود تکمیل عملیات گازرسانی به شهرها و نزدیک شدن به پایان عملیات گازرسانی در روستاهای استان، این 

شرکت با برنامه ریزی مدون برای بهره مندی همه مشترکان در سراسر استان تلاش می کند.مدیرعامل شرکت گاز 
استان گیلان با اشاره به اینکه با اجرای عملیات گازرسانی به روستاهای استان هم اکنون ۹7.۴۵ درصد خانوارهای 
روستایی گیلان )در ۲ هزار و ۱۵7 روستا( از گاز طبیعی بهره مند هستند، گفت: پارسال ۳7 روستا به جمع مناطق 
گازرسانی شده گیلان افزوده شد که این موضوع با تلاش همه کارکنان و پیمانکاران شرکت گاز و همراهی شایسته 

نهادهای دست اندرکار و معاونت هماهنگی امور عمرانی استانداری گیلان میسر شده است.

جذب بیش از ۴۳ هزار مشترک جدید گاز طبیعی در گیلان

وزیر امور اقتصادی و دارایی در بازدید 
سه ساعته از شیرخوارگاه آمنه گفت: 
آماده کمک به اقتصاد توانبخشی 
هستیم و می توانیم در این زمینه 
کمیته مشترکی را تشکیل دهیم 
و بررسی کنیم که چگونه می شود 
اقتصاد این بخش را ارتقا داد و نوسازی 

کرد.
سید احسان خاندوزی وزیر امور 
اقتصادی و دارایی پنجشنبه )۱۶ 
از مجتمع خدمات  فروردین(  
بهزیستی و شیرخوارگاه آمنه بازدید 
کرد. در این بازدید علی محمد قادری 
رئیس سازمان بهزیستی، و تعدادی  از 
مدبران  سازمان بهزیستی، و وزارت 
اقتصاد وزیر اقتصاد را همراهی کردند. 
وزیر اقتصاد در این بازدیدبا اشاره به 
پیگیری ها و تلاش های رئیس سازمان 
بهزیستی گفت: در سطح مصوبات 
دولت و مجلس شورای اسلامی برای 
حمایت از شیرخوارگاه آمنه و سازمان 
بهزیستی باید تدابیری اتخاذ کرد.وی 
افزود: در موضوع حمایت از مراکز 
توانبخشی، توانمندسازی، حمایتی 
و بهزیستی در حوزه قوانین کشور به 
معنای عام کلمه دست خالی نیستیم 
و دلیل آن هم مشخص است؛ چراکه 
دوستان در مجموعه هایی فعالیت 
می کنند که مستقیماً با کیفیت 
زندگی خانوارها و افراد سروکار 
دارد و بقیه دستگاه های اجرایی 
کشور خدمت رسانی های مستقیم و 
غیرمستقیم با آنان دارند.خاندوزی 
توضیح داد: آن کسانی که  انتخاب 
کردند و واقعاً عاشقانه در چنین 
مجموعه هایی شب و روز کار می کنند، 
هم خودشان لذت درست خدمت 
رساندن و مفید بودن را می برند و هم 
پیشرفت و زندگی جامعه روی دوش 
آنهاست؛ ولو اینکه خیلی به چشم 

مسئولین و مردم نیایند.وی ادامه 
داد: ما در حوزه قوانین دستمان خالی 
نیست، البته در بخش های مربوط 
به بودجه ریزی نقطه ضعف جدی 
وجود دارد؛ نه صرفا برای اینکه هزینه 
بیشتری انجام شود، بلکه به این جهت 
که اساساً اقتصاد توانبخشی، اقتصاد 
توانمندسازی و اقتصاد رفع آسیب های 
اجتماعی و اختلالات روحی و جسمی، 
تبدیل به موضوعی که جریان ورودی 
منابع مشخص و بازیگران با ایفای 
نقش های مشخصی داشته باشد، 
نشده است.وزیر امور اقتصادی و 
دارایی عنوان کرد: ما در طول زمان 
به شکل تجربی و اقتضائی آموخته ایم 
و اصلاحاتی انجام داده ایم و مصوباتی 
داشته و جلساتی را برگزار کرده ایم؛ 
اما با ظرفیت نظام بودجه ای دولت، 
بخش های عمومی کشور، بخش های 
غیردولتی و ظرفیت هایی که در جامعه 
وجود دارد، خروجی آن پتانسیل 
چیزی نیست که الان وجود دارد.

خاندوزی اضافه کرد: در وهله نخست 
ما در وزارت اقتصاد آماده کمک به 
اقتصاد توانبخشی و توانمندسازی و 
رفع آسیب ها و اختلال های روحی 
و جسمی هستیم و می توانیم در 
این زمینه کمیته مشترکی را 
تشکیل دهیم و ببینیم که چگونه 
می شود اقتصاد این بخش را ارتقا 
داد و نوسازی کرد.وی متذکر شد: 
در حوزه سلامت به دلیل اینکه هم 
باسابقه تری  آکادمیک  آموزش های 
وجود داشته و جریان های اقتصادی 
بیشتری را به عنوان پشتیبان دارد؛ 
از غنای بیشتری برخوردار است اما در 
حوزه اقتصاد مربوط به امور بهزیستی 
و توانبخشی چنین پشتیبانی وجود 
نداشته است.وی افزود: در حوزه 
اقتصاد بهزیستی و توانبخشی خیلی 

کم کار شده است و آنچه از وزارت 
اقتصاد برمی آید این است که بضاعت 
خودمان را به اشتراک بگذاریم و تا 
می توانیم کمک و همکاری کنیم 
تا ظرف مدت کوتاهی به خروجی 

مطلوب و مناسب برسیم.
خاطرنشان  اقتصاد  وزیر 
کرد: در محور اول که 
لایحه و قوانین و مقررات 
است، ما هیچ حس 
متفاوت و تبعیضی در 

مورد استفاده کردن از ظرفیت های 
مالیاتی نداریم؛ کل مؤسسات و 
انجمن های خیریه ای که از ظرفیت 
ماده ۱7۲ قانون مالیات های مستقیم 
استفاده کرده بودند؛ تا نیمه ۱۴۰۰ 
فقط ۳۱ انجمن و مؤسسه و خیریه 
بودند و این در حالی است که از ابتدای 
دولت سیزدهم تا به امروز ۳۲ مؤسسه 
به آن فهرست ۳۱ مؤسسه اضافه 

شده است و به اندازه کل دولت های 
گذشته در دولت سیزدهم مؤسسه 
و انجمن و خیریه مشمول این ماده 
قانونی شده اند.خاندوزی تاکید 
کرد: ما حتی به دنبال این هستیم 
که بتوانیم پروژه های 
مشخص تری را هم با 
منافع مالیات دهندگان 
گره بزنیم و موضوعات 
مربوط به بهزیستی از 
مواردی است که مردم با 
شوق و رغبت بیشتری با انگیزه های 
معنوی و اخلاقی و درونی خودشان 
حاضرند بخشی از هزینه های مالیاتی 
خودشان را صرف آن کنند.علی محمد 
قادری رئیس سازمان بهزیستی نیز در 
این جلسه اظهار کرد: آرزوی ما بیش 
از ۴ هزار استخدام در سراسر کشور 
در سازمان بهزیستی است و اینکه 
بتوانی با همکاری و مساعدت بانک 

ملی ایران به عنوان پشتیبان جذاب، 
یک برنامه بین المللی داشته باشیم.به 
گزارش شادا، در این بازدید، مدیران 
و معاونان سازمان بهزیستی به عنوان 
میزبان وزیر اقتصاد و هیات همراه، 
در خصوص مشکلات پیش روی 
سازمان بهزیستی و اقدامات یکساله 
این سازمان و همچنین شیرخوارگاه 
آمنه گزارشی را به وزیر اقتصادارائه 
کردند.خاندوزی در ادامه این بازدید، 
از مجتمع شوق زندگی که با هزینه ۶ 
میلیارد تومان در کمتر از یکسال پیش 
راه اندازی شد و مجموعه ای کامل از 
شعبات مختلف اعم از قضائی و امور 
سرپرستی و پزشکی قانونی و ... دارد؛ 
شیرخوارگاه آمنه و بخش نوزادان و 
همچنین مجموعه اورژانس اجتماعی 
بازدید کرد و در جریان اقدامات، 
تلاش های مجموعه ها و مشکلات و 

موانع پیش روی آنان قرار گرفت.

وزیر اقتصاد در بازدید از شیرخوارگاه آمنه:

آماده کمک به اقتصاد توانبخشی و توانمندسازی با تشکیل کمیته مشترک هستیم 
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NEWS

خبر

دبیر ستاد اجرایی خدمات سفر خوزستان 
با بیان این که براساس ابلاغیه ستاد مرکزی 
خدمات سفر کشور، فعالیت ستادهای 
اجرایی سراسر کشور تا ۲۴ فروردین ماه 
جاری ادامه خواهد داشت گفت: تا به امروز 
حدود ۲۰ میلیون بازدید از جاذبه های 
گردشگری خوزستان در سامانه جامع 
نظارت، آمار و اطلاعات گردشگری به ثبت 
رسیده است.محمدحسین ارسطوزاده ۱۶ 
فروردین ماه ۱۴۰۳ با اشاره به این که ستاد 
اجرایی خدمات سفر نوروز استان باتوجه به 
نزدیکی تعطیلات عید سعید فطر تا تاریخ 
۲۴ فروردین ماه جاری به منظور خدمات دهی 
به گردشگران و مسافران تمدید شده است 
گفت: دربازه زمانی ۲۴ اسفند ۱۴۰۲ تا 
ساعت ۱۲ چهاردهم فروردین ۱۴۰۳، 
۱۹ میلیون و ۶۱۹ هزار و ۳۴8 بازدید از 
جاذبه های گردشگری خوزستان صورت 
گرفته است افزود: از این تعداد، پنج میلیون و 
۶۳۵ هزار و ۲۰۴ بازدید مربوط به جاذبه های 
تاریخی، شش  میلیون و ۱۴7 هزار و 8۱۳ 
بازدید مربوط به جاذبه های طبیعی، دو 
میلیون و ۲۰۲ هزار و ۴۹۱ بازدید مربوط به 
جاذبه های دست ساز، یک میلیون و 7۵8 هزار 
و ۴۴7 بازدید مربوط به جاذبه های مذهبی، 
سه میلیون و ۲۰۶ هزار و ۲۳۱ بازدید 
مربوط به جاذبه های تفریحی، ۱۹7 هزار و 
۵۴۴ بازدید مربوط به جاذبه های فرهنگی، 
یک هزار و ۴87 بازدید مربوط به گردشگری 
سلامت و ۵۶ هزار و ۵۹۶ بازدید نیز مربوط به 

موزه های استان بودند. 
دبیر ستاد اجرایی خدمات سفر نوروز 
خوزستان، میزان اقامت گردشگران در 
اقامتگاه های رسمی، غیررسمی و اضطراری 
سطح استان در بازه زمانی یادشده را دو 
 میلیون و ۹۶۹ هزار و 8۲۱ نفرشب اقامت 
عنوان و بیان کرد: حدود ۶۶ درصد از 
گردشگران در اقامتگاه های غیررسمی )یک 

میلیون و ۹۳7 هزار و ۶۹۹ نفرشب اقامت(، 
حدود ۱۴ درصد )۴۳۹ هزار و ۹۵۵ نفرشب 
اقامت( در اقامت گاه های رسمی و حدود ۲۰ 
درصد )۵۹۲ هزار و ۱۶7 نفرشب اقامت( نیز 
در اقامت گاه های اضطراری اقامت کردند.

او در ادامه به ۱۹8 مورد بازدید نظارتی 
انجام شده در سطح استان طی این زمان 
اشاره کرد و گفت: از این تعداد، ۹۱ مورد 
بازدید از مراکز اقامتی، ۴۵ مورد از دفاتر و 
شرکت های خدمات مسافرتی و ۳7 بازدید 
از رستوران ها، مراکز پذیرائی و بین راهی 
انجام شده است؛ ضمن این که در این مدت 
درمجموع ۹ فقره تشویق به مراکز اقامتی، 
دفاتر خدمات مسافرتی و مراکز پذیرایی 
اعطا شده است. همچنین ۱۵ واحد از این 
تأسیسات نیز در این مدت تذکر دریافت 
کردند.ارسطوزاده افزود: در بازه زمانی 
یادشده هیچ یک از مراکز اقامتی، دفاتر 
خدمات مسافرتی و مراکز پذیرایی اخطار 

کتبی دریافت نکردند.
او خاطرنشان کرد: طی این مدت تعداد 
8 فقره شکایت از مراکز اقامتی، 8 فقره از 
جاذبه های گردشگری و ۱۳ فقره نیز از دفاتر 
خدمات مسافرتی و گشت ها در سطح استان 
دریافت شد و این درحالی بود که شکایتی 

از مراکز پذیرایی و بین راهی دیافت نکردیم.
مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و 
صنایع دستی خوزستان با بیان این که طی 
ایام نوروز، همکاران ما و بازرسان مخفی به 
طور مستمر از کمپ ها، ظرفیت اقامتگاه ها 
و امکانات مسافران و گردشگران بازدید 
می کنند و درخصوص آسیب های احتمالی 
که ممکن است برای مسافران اتفاق بیفتد 
به صورت روزانه رصد و پیگیری می کنند 
افزود: در حوزه مرمت، بهسازی و به روزرسانی 
سرویس های بهداشتی سطح استان عملکرد 
مطلوبی ثبت شده است و در ردیف استان های 

پیشرو در این زمینه قرار داریم.

دبیر ستاد خدمات سفر خوزستان خبر داد 
حدود 3 میلیون اقامت و 2٠ میلیون بازدید از 

جاذبه های گردشگری خوزستان

اداره کل ثبت اسناد واملاک استان تهران
اداره ثبت اسناد واملاک حوزه ثبت ملک یافت آباد تهران

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140260301078004755 مورخ  1402/12/5 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک یافت آباد تهران  تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای مهدی پایاغ فرزند قادر به شماره شناسنامه 
1590073843 صادره از هشترود در ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی در آن به مساحت 56/70 متر مربع در قسمتی از پلاک 1868 فرعی 
از 2 اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک 1265 فرعی از2 اصلی واقع در بخش 12 تهران خریداری از مالک رسمی آقای حاج رضا حیدری باباخانی 
محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین اگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول 1403/1/18  تاریخ انتشار نوبت دوم 1403/2/2
16977  رئیس ثبت اسناد واملاک یافت آباد تهران

آگهی اخطار اداری به منظور بازدید از محل
جهت اطلاع مخاطبین ذیل

خانم ها پروین و سرور شهرت هر دو بصیری ، شیده، کتایون و نادیا شهرت هر سه خضرایی و آقای یحیی خضرایی
نظر به اینکه آقای نوید بصیری بنا به درخواست شماره 140285601025041673 مورخ 1402/11/14 تقاضای افراز سهم مشاعی خود از پلاک 29417 فرعی از6933 اصلی بخش دو تهران را 
نموده است لذا روز سه شنبه مورخ 1403/1/28 جهت بازدید نماینده و نقشه بردار این اداره تعیین می گردد مقتضی است درموعد مقرر راس ساعت13 در محل ملک حضور بهم رسانید. تذکر 

عدم حضور شما موجب توقف در ادامه عملیات افراز نخواهد شد.
17094 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نارمک تهران

اداره کل ثبت اسناد واملاک استان البرز
اداره ثبت اسناد واملاک حوزه ثبت ملک کرج - ناحیه دو

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140260331057004012 هیات اول/ دوم  موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کرج- ناحیه دو  تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقایرضا یدالهی سیسین فرزند علی 
به شماره شناسنامه 4745 صادره از تهران در یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت 614/87 متر مربع از قسمتی از قطعه 649 
قطعه 61 تفکیکی سابق از 9 اصلی واقع در ماهدشت خیابان امام رضا از اراضی امیری خریداری از مالک رسمی آقای نیکوکار  محرز 
گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین اگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس 
از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول 1402/12/16تاریخ 

انتشار نوبت دوم 1403/1/18
 م الف 1680197 رئیس ثبت اسناد واملاک- مهران رشیدی

اداره کل ثبت اسناد واملاک استان همدان
اداره ثبت اسناد واملاک حوزه ثبت ملک همدان- ناحیه دو 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140260326034006200 دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک  همدان ناحیه دو تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی خانم طیبه روشن روان فرزند یعقوبعلی به شماره شناسنامه 113570 صادره در 0/75 دانگ مشاع از ششدانگ باستثنا بها یک هشتم اعیان یک قطعه زمین محصور به 
مساحت 58 متر مربع تحت پلاک 663 فرعی از137 اصلی واقع در بخش 4 حوزه ثبتی ناحیه دو همدان جهت الحاق به پلاک 32 فرعی از137 اصلی خریداری از مالک رسمی آقای حاج حسن 
ترابی مع الواسطه محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین اگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول1402/12/23 تاریخ انتشار نوبت دوم 

1402/01/18
م الف 2117

1684354 رئیس ثبت اسناد و املاک- حمید سلگی
اداره کل ثبت اسناد واملاک استان همدان

اداره ثبت اسناد واملاک حوزه ثبت ملک همدان- ناحیه دو 
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 140260326034006201 هیات اول/ دوم  دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک  همدان 
ناحیه دو تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی  آقای میثم روشن روان فرزند یعقوبعلی بشماره شناسنامه 1488 صادره از در 1/5 دانگ مشاع از شش دانگ باستثنا بها یک هشتم اعیان یک قطعه 
زمین محصور به مساحت 58 متر مربع جز پلاک 137 اصلی جهت الحاق به پلاک 32 فرعی از137 اصلی ب 4 واقع در بخش 4 همدان واقع در بخش حوزه ثبت ملک همدان ناحیه دو واقع در 
بخش حوزه ثبت ملک همدان ناحیه دو پلاک 663 فرعی از137 اصلی واقع در بخش 4 همدان خریداری از مالک رسمی مع الواسطه آقای حاج حسن ترابی محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین اگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور 

و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول1402/12/23 تاریخ انتشار نوبت دوم 1402/01/18
م الف 2115

1684352 رئیس ثبت اسناد و املاک- حمید سلگی

اداره کل ثبت اسناد واملاک استان همدان
اداره ثبت اسناد واملاک حوزه ثبت ملک همدان- ناحیه دو 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140260326034005800 هیات اول/  دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک  همدان ناحیه دو تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی  آقای مهدی سعادتی ناصر فرزند عیسی به شماره شناسنامه 11462 صادره از در سه دانگ یک قطعه زمین 
مزروعی به مساحت 24308/20 متر مربع قسمتی از پلاک 138- اصلی واقع در بخش 4 روستای واقع در بخش حوزه ثبت ملک همدان ناحیه دو پلاک 1110 فرعی از138 
اصلی واقع در بخش 4 همدان خریدرای از مالک رسمی مع الواسطه  آقای غلامعلی نظری مع الواسطه   محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین اگهی به مدت دو 
ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در 

صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول1402/12/23 تاریخ انتشار نوبت دوم 1402/01/18

1684335 رئیس ثبت اسناد و املاک- حمید سلگی

اداره کل ثبت اسناد واملاک استان همدان
اداره ثبت اسناد واملاک حوزه ثبت ملک همدان- ناحیه دو 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140260326034005801 هیات اول/  دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک  همدان ناحیه دو تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی  آقای امیر عباس سعادتی فرزند عیسی به شماره شناسنامه513 صادره از در سه دانگ یک قطعه زمین 
مزروعی به مساحت 24308/20 مترمربع قسمتی از پلاک 138 اصلی واقع در بخش 4 روستای واقع در بخش حوزه ثبت ملک همدان ناحیه دو پلاک 1110 فرعی از138 
اصلی واقع در بخش 4 همدان خریداری از مالک رسمی مع الواسطه آقای غلامعلی نظری مع الواسطه   محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین اگهی به مدت دو 
ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در 

صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول1402/12/23 تاریخ انتشار نوبت دوم 1402/01/18

1684330 رئیس ثبت اسناد و املاک- حمید سلگی
اداره کل ثبت اسناد واملاک استان همدان

اداره ثبت اسناد واملاک حوزه ثبت ملک همدان- ناحیه دو 
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 140260326034005770 هیات اول/  دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک  همدان ناحیه دو تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی  آقای  عیسی سعادتی ناصر فرزند محمدعلی به شماره شناسنامه1354 
صادره از در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 24956/11 متر مربع قسمتی از پلاک 138- اصلی واقع در بخش 4 حوزه ثبت ملک همدان 
ناحیه دو شهرستان همدان واقع در بخش حوزه ثبت ملک همدان ناحیه دو پلاک 1109 فرعی از138 اصلی واقع در بخش 4 خریداری از مالک رسمی مع 
الواسطه آقای غلامعلی نظری   محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین اگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت 

مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول1402/12/23 تاریخ انتشار نوبت دوم 1402/01/18

1683248 رئیس ثبت اسناد و املاک- حمید سلگی
اداره کل ثبت اسناد واملاک استان همدان

اداره ثبت اسناد واملاک حوزه ثبت ملک همدان- ناحیه دو 
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 140260326034006202 هیات اول/ دوم  دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک  همدان 
ناحیه دو تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی  آقای  مرتضی روشن روان فرزند یعقوبعلی به شماره شناسنامه 245 صادره از در1/5 دانگ مشاع از شش دانگ باستثنا بها یک هشتم اعیان یک 
قطعه زمین محصور به مساحت 58 متر مربع جز پلاک 137 اصلی جهت الحاق به پلاک 32 فرعی از137 اصلی ب 4 واقع در بخش 4 همدان واقع در بخش حوزه ثبت ملک همدان ناحیه دو واقع 
در بخش حوزه ثبت ملک همدان ناحیه دو پلاک 663 فرعی از137 اصلی واقع در بخش 4 همدان خریداری از مالک رسمی مع الواسطه آقای حاج حسن ترابی محرز گردیده است لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین اگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت 

مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول1402/12/23 تاریخ انتشار نوبت دوم 1402/01/18
م الف 2119

1684349 رئیس ثبت اسناد و املاک- حمید سلگی
اداره کل ثبت اسناد واملاک استان همدان

اداره ثبت اسناد واملاک حوزه ثبت ملک همدان- ناحیه دو 
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 140260326034006203  دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک  همدان ناحیه دو تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی  خانم زهرا روشن روان فرزند یعقوبعلی به شماره شناسنامه 287 صادره از در 0/75 دانگ مشاع از ششدانگ باستثنا بها یک هشتم اعیان یک قطعه زمین محصور به مساحت 
58 متر مربع  تحت پلاک 663 فرعی از 137 اصلی واقع در بخش 4 حوزه ثبتی  ناحیه دو همدان جهت الحاق به پلاک 32 فرعی از 137 اصلی خریداری از مالک رسمی آقای حاج حسن ترابی مع 
الواسطه  محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند 
از تاریخ انتشار اولین اگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی 

است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول1402/12/23 تاریخ انتشار نوبت دوم 1402/01/18

1684348 رئیس ثبت اسناد و املاک- حمید سلگی
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روزنامه   اقتصادی، سیاسی و اجتماعی صنعت، معدن و تجارت

 صنعت فولاد ایران در سال گذشته وضعیت مطلوبی 
داشت. بر اساس آخرین آمارهای ارائه شده از سوی 
انجمن تولیدکنندگان فولاد ایران که مربوط به ۱۰ 
ماهه ابتدای سال ۱۴۰۲ است، صادرات زنجیره فولاد 
کشور رشد ۲۱ درصدی داشته است. ارزش دلاری 
صادرات زنجیره فولاد کشور در این مدت از ۶.۲ میلیارد 
دلار فراتر رفته و دستاوردهای این صنعت شامل 
صادرات بیش از ۲۴ میلیون تن از محصولات زنجیره 
فولاد و رشد ۷۷ درصدی حجم صادرات محصولات 
زنجیره فولاد )افزایش حدود ۱۰ میلیون تنی( گزارش 

شده است.
همچنین بر اساس این گزارش صادرات کنسانتره 
سنگ آهن طی سال گذشته ۱۰ برابر شده و کمترین 
نرخ رشد صادرات برای شمش و میلگرد با افزایش ۲ 
درصدی رقم خورده است. با توجه به شرایط مثبت 
این صنعت در سال گذشته چه افقی پیش روی فعالان 

این حوزه در سال جاری قرار دارد؟کیوان 
جعفری طهرانی تحلیلگر بازار بین الملل 
آهن و فولاد درباره چشم انداز صنعت فولاد 
در سال پیش رو بیان کرد: همه می دانند 
چشم انداز صنعت فولاد در بخش تولید 
مثبت است. به جز بحران کمبود انرژی 

که در تابستان کمبود برق و در زمستان با کمبود گاز 
نمود پیدا می کند، مسئله خاصی پیش روی صنعت 
نیست.وی ادامه داد: سال گذشته دولت توانست نسبت 
به سال های قبل مسئله انرژی را بهتر مدیریت کند. 
کلا در بخش تولید صنعت فولاد مشکل خاصی غیر 
از مسئله بحران انرژی کشور نداریم. کشور در زمینه 
تولید تا حد زیادی خودکفا است. حتی در زمینه دانش، 
فناوری و تکنولوژی روز هم تا حد زیادی به خودکفایی 
رسیده ایم.به گفته این تحلیلگر بازار بین الملل آهن و 
فولاد، مهمترین موانع تولید فولاد در سال پیش رو 
بحران انرژی است که باعث می شود در چند ماه سال 
فولادسازها با مشکل کمبود انرژی و اختلال در تولید 
مواجه شوند. اگر ایران بحران کمبود انرژی نداشت، 
امکان اینکه جایگاه تولید فولاد کشور از رتبه دهم 

جهان ترقی یابد، بسیار زیاد بود.

 احتمال بروز کمبود ماده اولیه
جعفری طهرانی افزایش ظرفیت های 
بیش از حد را یکی دیگر از مشکلات 
و موانع پیش روی صنعت فولاد ایران 
دانست و افزود: فراموش نکنید افزایش 
ظرفیت هایی که در کل چرخه زنجیره فولاد بیش از 
پیش بینی های افق چشم انداز ۱۴۰۴ انجام شده است، 

بالغ بر ۵۵ میلیون تن بوده است.
وی اضافه کرد: این افزایش ظرفیت ها یکی از مسایلی 
است که باعث می شود خیلی از پروژه ها پیشرفت 
فیزیکی خوبی داشته باشند اما هرچه به پایان 
پروژه نزدیک می شویم، بحران کمبود سنگ آهن، 
کنستانتره، کمبود برق و گاز بیشتر خودش را نشان 

می دهد.
این تحلیلگر بازار بین الملل آهن و فولاد یادآور شد: 
همه در رابطه با کمبود سنگ آهن در ۱۴ سال آینده 

صحبت می کنند و این صحبت جدیدی نیست.
 جالب است برخی از کارشناسان فکر می کنند اگر 
جلوی صادرات سنگ آهن و کنسانتره را بگیرند و یا 
عوارض صادراتی وضع کنند، مشکل حل می شود! خیر 
چنین نیست و حداکثر با این روش های خود تحریمی 

این زمان را ممکن است به یکسال عقب بیندازیم.
وی ادامه داد: مشکل کشور با جلوگیری از صادرات 
چند میلیون تنی سنگ آهن، کنسانتره و گندله مرتفع 
نمی شود. به نظر من از اکنون باید پیش بینی های لازم 
برای استفاده از تکنولوژی روز دنیا به منظور فرآوری 
معادن هماتیت و تیتانو مگنتی که با ذخایر بالا در ایران 
وجود دارند، انجام شود.جعفری طهرانی گفت: باید 
تلاش کنیم با استفاده از تکنولوژی های روز دنیا مشکل 
تامین سنگ آهن را مرتفع کنیم و ظرف مدت هفت 

سال می توانیم به این مهم دست یابیم. 
تاخیر در این مورد جایز نیست و از امروز باید به فکر 
فردا باشیم.وی یادآور شد: کل سرمایه مورد نیاز برای 
خودکفایی کشور در رابطه با احیای معادن هماتیت 
و تیتانومگنت حدود یک و نیم میلیارد دلار برآورد 
می شود که امکان اجرای آن در صورت تامین مالی 

ظرف مدت ۷ سال امکان پذیر است.
این تحلیلگر بین المللی بازار آهن و فولاد افزود: مبلغ 
یک و نیم میلیارد دلار با نرخ تسعیر فعلی )نرخ بازار 
آزاد( بالغ بر ۹۵ همت )هزار میلیارد تومان( می شود ولی 
در مقایسه با صادرات زنجیره فولاد کشور از محصول 
بالادستی تا نهایی عدد خیلی بزرگی نیست و دولت در 

کنار بخش خصوصی باید تمهیدات لازم برای اختصاص 
بودجه از صندوق توسعه ملی به منظور اجرای شعار 

سال مقام معظم رهبری را به عمل آورد.
وی ادامه داد: طبیعتا حضور شرکت های پیمانکاری 
بخش خصوصی قدرتمند ایران در این پروژه حیاتی 
است و قطعا در طول ۷ سال امکان انتقال کامل 
تکنولوژی به داخل کشور و خودکفایی کامل وجود 
دارد.این کارشناس درباره اثر افزایش قیمت دلار و روند 
صعودی بازار ارز بر صادرات فولاد بیان کرد: طبیعی 
است واحد پول هر کشوری که تضعیف شود، برای 

صادرات بهتر است. 
وقتی نرخ دلار افزایش می یابد، خودبه خود باعث تقویت 
صادرات می شود اما این اثر مثبت یک حدی دارد.وی 
افزود: مسئله ای که در حال حاضر در چرخه زنجیره 
فولاد وجود دارد، آن است که قیمت محصولات کل 
زنجیره از بالادستی، میانی و پایین دستی در ایران 

بالاتر از نرخ های جهانی است.
این یکی از مسایلی است که تعادل را به هم می زند 
و به صادرات فشار معکوس وارد می کند.جعفری 
طهرانی بیان کرد: اما به طور کلی افزایش نرخ دلار یا 
ارز باعث توسعه صادرات می شود؛ به شرطی که دولت 
محدودیت های صادراتی از جمله اجبار صادرکنندگان 
بر برگشت کامل ارز با نرخ نیمایی یا هر نرخی بیشتر از 
پنج الی ۱۰ درصد پایین تر از نرخ بازار آزاد وضع نکند 

در غیر اینصورت کل صادرات زنجیره متوقف می شود.

 دشواری دستیابی به بازارهای جدید
این تحلیلگر بازار بین الملل آهن و فولاد درباره احتمال 
دست یابی به بازارهای جدید در سال ۱۴۰۳ گفت: 
احتمال افزایش و دستیابی به بازارهای جدید برای 
محصولات ایران در سال پیش رو یک مقدار سخت 
است. زیرا امسال انتخابات ریاست جمهوری آمریکا در 
آبان ماه برگزار می شود و اگر ترامپ رئیس جمهور شود، 

طبیعتا تحریم ها علیه ایران شدت می یابد.
وی ادامه داد: به نظر من تا قبل از روشن شدن وضعیت 
انتخابات آمریکا یعنی ۶ ماهه اول امسال، باید تمامی 
تولیدکنندگان و صادرکنندگان کشور در هر زمینه 
تلاششان را برای توسعه صادرات بکنند زیرا ممکن 
است در نیمه دوم سال با حضور جممهوری خواهان و 

ترامپ شرایط سخت تر شود.

ایام به کام فولاد

بر اساس اعلام سامانه جامع تجارت  نحوه  بررسی سهمیه واردات در سال ۱۴۰۳ شفاف شد.بر این مبنا 
برای کاربرانی که فاقد سهمیه بازرگانی هستند، امکان ثبت پرونده به میزان ۵۰۰ هزار دلار در حوزه های 
تولیدی و بازرگانی برای کاربرانی که کارت بازرگانی خود را قبل از سال ۱۴۰۳ دریافت کرده اند، همچنان 
وجود دارد. در صورتی که ثبت سفارش در سال های قبل به صورت کامل تأمین ارز شده باشد، از بررسی 
سهمیه در سال ۱۴۰۳ معاف بوده و ارزش مصرفی آن پرونده در سال ۱۴۰۳ برابر صفر لحاظ خواهد 

شد.در خصوص پرونده هایی که بصورت کامل تامین ارز نشده اند:الف( *ثبت سفارش در سال های قبل، 
ترخیص داشته باشد* :ارزش ترخیص سال های قبل از ارزش پرونده کم شده، سپس عدد حاصله با 
باقیمانده سهمیه ی سال ۱۴۰۳ مقایسه می شود. درصورتی که عدد حاصله کمتر از باقیمانده سهمیه 
باشد، مجوز سهمیه تایید شده و ارزش مصرفی پرونده از سهمیه سال ۱۴۰۳ برابر با مقدار مابه التفاوت 
ارزش پرونده و ترخیص سال گذشته لحاظ خواهد شد.در صورتی که ارزش تامین های سال های گذشته 

بزرگتر از ارزش ترخیص سال های قبل باشد کاربران می توانند با کاهش ارزش پرونده به میزان ارزش 
تامین شده در سال های گذشته، پرونده را از کنترل سهمیه در سال ۱۴۰۳ معاف نمایند.ب( *ثبت 
سفارش در سال های قبل ترخیص نداشته باشد* :درصورتی که ارزش پرونده کمتر از باقیمانده سهمیه 
در سال ۱۴۰۳ باشد، مجوز مربوطه تایید شده و ارزش مصرفی پرونده از سهمیه  سال ۱۴۰۳ برابر با ارزش 

پرونده لحاظ خواهد شد.

واردات در ۱۴۰۳ سهمیه بندی شد 

REPORT

گزارش

صادرات زنجیره فولاد کشور در سال گذشته با رشد همراه بود؛

در حالی که چندی پیش انجمن 
واردکنندگان تلفن همراه در خصوص 
احتمال رفع ممنوعیت واردات آیفون ۱۴ و 
۱۵ سخن گفته بود که ستاد مبارزه با قاچاق 
کالا و ارز واکنشی در خصوص آن نشان نداده 
و عملا شاهد برخورد جدی با فروش این 
کالای قاچاق نیستیم. اواخر سال گذشته بود 
که رئیس انجمن واردکنندگان تلفن همراه 
از احتمال رفع ممنوعیت رجیستری آیفون 
۱۴ و ۱۵ سخن گفت. وی در اظهارات خود 
ابراز امیدواری کرده بود که این اتفاق در آینده 
نزدیک رخ دهد. مهدی اسدی گفته بود که 
در حال حاضر برخی که در حوزه الکترونیک 
سر رشته دارند اقدام به رجیستر غیرقانونی 

تلفن های همراه می کنند.
این موضوع در حالی مطرح شد که تا پیش 
از آن نهادهای رسمی مانند ستاد مبارزه 
با قاچاق کالا و ارز هیچ اظهار نظری در 
خصوص احتمال رفع ممنوعیت رجیستری 
نداشته اند. با توجه به شرایط کنونی این 
انتظار از دستگاه های ناظر به ویژه ستاد 
مبارزه با قاچاق کالا و ارز وجود دارد تا در 
خصوص احتمال رفع ممنوعیت شفاف سازی 

کنند.

 ماجرای عدم برخورد با فروشندگان 
آیفون های ممنوعه

همچنین مشخصا باید از عرضه کالای قاچاق 
جلوگیری شود با این وجود به نظر نمی رسد 
اقدام قابل توجهی برای جمع آوری آیفون های 
قاچاق انجام شده باشد که این موضوع نیز 
جای سوال دارد. مسئله سومی نیز وجود دارد 
و آن تلاش علنی عده ای برای دور زدن سامانه 
همتا است.با توجه به کاربردهایی که این 
سامانه در زمینه مبارزه با قاچاق تلفن های 
همراه دارد، دور زده شدن آن می تواند تبعات 

بسیار منفی به دنبال داشته باشد، بنابراین 
لازم است تا مسئولان مربوط در خصوص 
این مسئله نیز توضیحاتی ارائه کنند.لازم به 
ذکر است که پاییز سال ۱۴۰۲ حمیدرضا 
دهقانی نیا سخنگوی ستاد مبارزه با قاچاق 
کالا و ارز  در اظهاراتی گفته بود که برخورد 
با آیفون قاچاق ۱۴ به بالا در دستور کار قرار 
گرفته و این موضوع به دبیر کمیسیون مقابله 
قاچاق کالا و ارز استان تهران ابلاغ شده است. 
او تاکید کرده بود که با هماهنگی ضابطان 
نسبت به جمع آوری کالای آیفون ۱۴ و ۱۵ 

قاچاق اقدام خواهد شد.

 مسئول صنفی مبارزه با کالای قاچاق 
یا مدافع رجیستر آیفون های 14؟

ماجرای عدم اجرای صحیح دستورات ستاد 
مبارزه با قاچاق کالا و ارز به آنجا رسیده است 
که به تازگی نائب رئیس اتحادیه صوت و 
تصویر و موبایل خواستار رجیستر شدن 
آیفون های ۱۴ شده است که تا قبل از اعلام 
رسمی ممنوعیت وارد کشور شده است. 
وی با اشاره به اینکه این کار برای حاکمیت 
درآمد خواهد داشت، گفته است که مردم 
به روش های مختلف در حال استفاده از این 
تلفن ها همراه هستند. باید توجه داشت که 
خود این اتحادیه یکی از مسئولان جمع آوری 

و مبارزه با فروش کالای قاچاق است.

ممنوعیت واردات آیفون 14 و 15 در بازار تلفن همراه جدی 
گرفته نمی شود؛

جولان آیفون های قاچاق
لیلا مرگن در بازار

گروه صنعت

		 																																														اداره	کل	ثبت	اسناد	واملاک	استان	ایلام	
	 	 	

اداره	کل	ثبت	اسناد	واملاک	استان	تهران
اداره	ثبت	اسناد	واملاک	حوزه	ثبت	ملک	یافت	آباد	تهران

هیات	موضوع	قانون	تعیین	تکلیف	وضعیت	ثبتی	اراضی	و	ساختمانهای	فاقد	سند	رسمی	
آگهی	موضوع	ماده	3	قانون	و	ماده	13	آیین	نامه	قانون	تعیین	تکلیف	وضعیت	ثبتی	و	اراضی	و	ساختمانهای	فاقد	سند	رسمی

برابر	رای	شماره	140260301078004270	مورخ		1402/11/15	هیات	موضوع	قانون	تعیین	تکلیف	وضعیت	ثبتی	اراضی	و	ساختمانهای	فاقد	سند	
رسمی	مستقر	در	واحد	ثبتی	حوزه	ثبت	ملک	یافت	آباد	تهران		تصرفات	مالکانه	بلامعارض	متقاضی	آقای	جعفرعلی	کاظم	پور	دو	دانگه	فرزند	
غلامحسن	به	شماره	شناسنامه272	صادره	از	تاکستان	در	ششدانگ	یک	قطعه	زمین	با	بنای	احداثی	در	آن	به	مساحت	120/06	متر	مربع	در	
قسمتی	از	قطعه	57	تفکیکی	ازپلاک	3903	فرعی	از	2	اصلی	مفروز	و	مجزی	شده	از	پلاک	535	فرعی	از	2	اصلی	واقع	در	بخش	12	تهران	
خریداری	از	مالک	رسمی	آقایان	حسین	ایزد	و	بهروز	صمیمی				محرز	گردیده	است	لذا	به	منظور	اطلاع	عموم	مراتب	در	دو	نوبت	به	فاصله	15	
روز	آگهی	می	شود	در	صورتی	که	اشخاص	نسبت	به	صدور	سند	مالکیت	متقاضی	اعتراضی	داشته	باشند	می	توانند	از	تاریخ	انتشار	اولین	اگهی	
به	مدت	دو	ماه	اعتراض	خود	را	به	این	اداره	تسلیم	و	پس	از	اخذ	رسید	ظرف	مدت	یک	ماه	از	تاریخ	تسلیم	اعتراض	دادخواست	خود	را	به	مراجع	
قضایی	تقدیم	نمایند	بدیهی	است	در	صورت	انقضای	مدت	مذکور	و	عدم	وصول	اعتراض	طبق	مقررات	سند	مالکیت	صادر	خواهد	شد.	تاریخ	

انتشار	نوبت	اول	1403/1/18		تاریخ	انتشار	نوبت	دوم	1403/2/2
17099		رئیس	ثبت	اسناد	واملاک	یافت	آباد	تهران

اداره	کل	ثبت	اسناد	واملاک	استان	تهران
اداره	ثبت	اسناد	واملاک	حوزه	ثبت	ملک	یافت	آباد	تهران

هیات	موضوع	قانون	تعیین	تکلیف	وضعیت	ثبتی	اراضی	و	ساختمانهای	فاقد	سند	رسمی	
آگهی	موضوع	ماده	3	قانون	و	ماده	13	آیین	نامه	قانون	تعیین	تکلیف	وضعیت	ثبتی	و	اراضی	و	ساختمانهای	فاقد	سند	رسمی

برابر	رای	شماره	140260301078004686	مورخ		1402/12/1	هیات	موضوع	قانون	تعیین	تکلیف	وضعیت	ثبتی	اراضی	و	ساختمانهای	
فاقد	سند	رسمی	مستقر	در	واحد	ثبتی	حوزه	ثبت	ملک	یافت	آباد	تهران		تصرفات	مالکانه	بلامعارض	متقاضی	خانم	اکرم	کاظمی	مرام	
فرزند	فتح	اله	به	شماره	شناسنامه	19550	صادره	از	تهران	در	ششدانگ	یک	قطعه	زمین	با	بنای	احداثی	در	آن	به	مساحت	51/45	متر	
مربع	در	قسمتی	از	قطعه	دوم	تفکیکی	از	پلاک	1509	و	309	فرعی	از	2	اصلی	واقع	در	بخش	12	تهران	خریداری	از	مالک	رسمی	آقای	
مصطفی	خرقانیان	محرز	گردیده	است	لذا	به	منظور	اطلاع	عموم	مراتب	در	دو	نوبت	به	فاصله	15	روز	آگهی	می	شود	در	صورتی	که	
اشخاص	نسبت	به	صدور	سند	مالکیت	متقاضی	اعتراضی	داشته	باشند	می	توانند	از	تاریخ	انتشار	اولین	اگهی	به	مدت	دو	ماه	اعتراض	
خود	را	به	این	اداره	تسلیم	و	پس	از	اخذ	رسید	ظرف	مدت	یک	ماه	از	تاریخ	تسلیم	اعتراض	دادخواست	خود	را	به	مراجع	قضایی	تقدیم	
نمایند	بدیهی	است	در	صورت	انقضای	مدت	مذکور	و	عدم	وصول	اعتراض	طبق	مقررات	سند	مالکیت	صادر	خواهد	شد.	تاریخ	انتشار	

نوبت	اول	1403/1/18		تاریخ	انتشار	نوبت	دوم	1403/2/2
17098	رئیس	ثبت	اسناد	واملاک	یافت	آباد	تهران

اداره	کل	ثبت	اسناد	واملاک	استان	تهران
اداره	ثبت	اسناد	واملاک	حوزه	ثبت	ملک	یافت	آباد	تهران

هیات	موضوع	قانون	تعیین	تکلیف	وضعیت	ثبتی	اراضی	و	ساختمانهای	فاقد	سند	رسمی	
آگهی	موضوع	ماده	3	قانون	و	ماده	13	آیین	نامه	قانون	تعیین	تکلیف	وضعیت	ثبتی	و	اراضی	و	ساختمانهای	فاقد	سند	رسمی

برابر	رای	شماره	140260301078004750	مورخ		1402/12/5	هیات	موضوع	قانون	تعیین	تکلیف	وضعیت	ثبتی	اراضی	و	ساختمانهای	فاقد	سند	
رسمی	مستقر	در	واحد	ثبتی	حوزه	ثبت	ملک	یافت	آباد	تهران		تصرفات	مالکانه	بلامعارض	متقاضی	آقای	جعفر	آخوندی	فرزند	نیت	اله	به	شماره	
شناسنامه	564	صادره	از	تاکستان	در	ششدانگ	یک	قطعه	زمین	با	بنای	احداثی	به	مساحت	46/41	متر	مربع	در	قسمتی	از	پلاک	1868	فرعی	از	
2	اصلی	مفروز	و	مجزی	شده	از	پلاک	1265	فرعی	از2	اصلی	واقع	در	بخش	12	تهران	خریداری	از	مالک	رسمی	آقای	حاج	رضا	حیدری	باباخانی				
محرز	گردیده	است	لذا	به	منظور	اطلاع	عموم	مراتب	در	دو	نوبت	به	فاصله	15	روز	آگهی	می	شود	در	صورتی	که	اشخاص	نسبت	به	صدور	سند	
مالکیت	متقاضی	اعتراضی	داشته	باشند	می	توانند	از	تاریخ	انتشار	اولین	اگهی	به	مدت	دو	ماه	اعتراض	خود	را	به	این	اداره	تسلیم	و	پس	از	
اخذ	رسید	ظرف	مدت	یک	ماه	از	تاریخ	تسلیم	اعتراض	دادخواست	خود	را	به	مراجع	قضایی	تقدیم	نمایند	بدیهی	است	در	صورت	انقضای	مدت	
مذکور	و	عدم	وصول	اعتراض	طبق	مقررات	سند	مالکیت	صادر	خواهد	شد.	تاریخ	انتشار	نوبت	اول	1403/1/18		تاریخ	انتشار	نوبت	دوم	1403/2/2
16983	رئیس	ثبت	اسناد	واملاک	یافت	آباد	تهران

اداره	کل	ثبت	اسناد	واملاک	استان	تهران
اداره	ثبت	اسناد	واملاک	حوزه	ثبت	ملک	یافت	آباد	تهران

هیات	موضوع	قانون	تعیین	تکلیف	وضعیت	ثبتی	اراضی	و	ساختمانهای	فاقد	سند	رسمی	
آگهی	موضوع	ماده	3	قانون	و	ماده	13	آیین	نامه	قانون	تعیین	تکلیف	وضعیت	ثبتی	و	اراضی	و	ساختمانهای	فاقد	سند	رسمی

برابر	رای	شماره	140260301078004752	مورخ		1402/12/5	هیات	موضوع	قانون	تعیین	تکلیف	وضعیت	ثبتی	اراضی	و	ساختمانهای	فاقد	سند	
رسمی	مستقر	در	واحد	ثبتی	حوزه	ثبت	ملک	یافت	آباد	تهران		تصرفات	مالکانه	بلامعارض	متقاضی	خانم	کبری	بیاتی	فرزند	عباسعلی	به	شماره	
شناسنامه	715	صادره	از	تاکستان	در	ششدانگ	یک	قطعه	زمین	با	بنای	احداثی	در	آن	به	مساحت	80/47	متر	مربع	در	قسمتی	از	پلاک	1868	
فرعی	از	2	اصلی	مفروز	و	مجزی	شده	از	پلاک	1265	فرعی	از2	اصلی	واقع	در	بخش	12	تهران	خریداری	از	مالک	رسمی	آقای	حاج	رضا	حیدری	
باباخانی	محرز	گردیده	است	لذا	به	منظور	اطلاع	عموم	مراتب	در	دو	نوبت	به	فاصله	15	روز	آگهی	می	شود	در	صورتی	که	اشخاص	نسبت	به	صدور	
سند	مالکیت	متقاضی	اعتراضی	داشته	باشند	می	توانند	از	تاریخ	انتشار	اولین	اگهی	به	مدت	دو	ماه	اعتراض	خود	را	به	این	اداره	تسلیم	و	پس	از	
اخذ	رسید	ظرف	مدت	یک	ماه	از	تاریخ	تسلیم	اعتراض	دادخواست	خود	را	به	مراجع	قضایی	تقدیم	نمایند	بدیهی	است	در	صورت	انقضای	مدت	
مذکور	و	عدم	وصول	اعتراض	طبق	مقررات	سند	مالکیت	صادر	خواهد	شد.	تاریخ	انتشار	نوبت	اول	1403/1/18		تاریخ	انتشار	نوبت	دوم	1403/2/2
16982		رئیس	ثبت	اسناد	واملاک	یافت	آباد	تهران

آگهی	فقدان	سند	مالکیت
آقای	حسن	ملکی	تبریزی	به	وکالت	از	و	علیرضا	و	خانم	فاطمه	ملکی	تبریزی	طبق	و	کاتنامه	شماره	22057	مورخ	1401/09/29	و	21541	مورخ	
1401/03/17	دفترخانه	628	تهران،	وراثنا	و	با	تسلیم	دوبرگ	استشهادیه	تحت	شماره	12883	مورخ	1402/02/11	دفتر	اسنادرسمی	628	تهران	طی	
وارده	شماره	1147003461	مورخ	140/02/19	مدعی	فقدان	سند	مالکیت	ده	هزار	متر	مربع	مشاع	از	ششدانگ	یک	قطعه	زمین	به	مساحت	دویست	
هزار	متر	مربع	بشماره	49	فرعی	از	سنگ	4	کن	واقع	در	قریه	ورد	آورد	بخش	ده	تهران	که	سند	آن	ذیل	ثبت	58955	صفحه	594	دفتر	395	بشماره	
چاپی	بنام	بانو	توران	هلدوی	ثبت	و	صادر	شده	سپس	مع	الواسطه	طبق	سند	قطعی	56811	مورخ	45/02/29	دفترخانه	75	تهران	به	آقای	مرتضی	
ملکی	تبریزی	منتقل	شده	است	طبق	دادنامه	حصر	وراثت	شماره	8600630010500420	مورخ	1386/05/16	شعبه	106	دادگاه	عمومی	حقوقی	تهران	
و	گواهی	واریز	مالیات	بر	ارث	شماره	17334	مورخ	1401/11/30	اداره	کل	امور	مالیاتی	شمیرانات	نامبرده	فوت	نموده	ورثه	عبارتند	از	عفت	و	صدیقه	
اعلم	ملکی	خواهران	میباشد	سپس	طبق	دادنامه	حصر	وراثت	شماره	14010126658	مورخ	1401/01/15	شعبه	202	شورای	حل	اختلاف	منطقه	5	تهران	
و	گواهی	واریز	مالیات	بر	ارث	شماره	7341986	مورخ	1401/12/10	اداره	کل	امور	مالیاتی	غرب	تهران	فوت	نموده	ورثه	عبارتند	از	علیرضا	و	حسن	
و	فاطمه	نام	خانوادگی	همگی	ملکی	تبریزی	فرزندان	میباشد	.	حال	اعلام	داشته	که	بعلت	جابجایی	سند	مالکیت	خود	را	مفقود	و	درخواست	صدور	
المثنی	سند	مالکیت	نموده	لذا	مراتب	باستناد	ماده	120	آئین	نامه	قانون	ثبت	در	یک	نوبت	آگهی	میشود	تا	چنانچه	کسی	مدعی	انجام	معامله	نسبت	
به	ملک	مرقوم	غیر	از	اسناد	فوق	و	یا	وجود	سند	مالکیت	مذکور	نزد	خود	باشد	از	تاریخ	نشر	این	آگهی	ظرف	مدت	10	روز	به	این	منطقه	مراجعه	و	
اعتراض	خود	را	ضمن	ارائه	اصل	سند	مالکیت	یا	سند	معامله	تسلیم	و	رسید	دریافت	نمائید	تا	مورد	رسیدگی	قرار	گیرد	به	اعتراض	بدون	ارایه	اصل	
سند	مالکیت	ترتیب	اثر	داده	نخواهد	شد.	پس	از	انقضای	مهلت	مزبور	و	نرسیدن	واخواهی	نسبت	به	صدور	سند	مالکیت	المثنی	طبق	مقررات	اقدام	

خواهد	شد.
17095	کفیل	واحد	ثبتی	حوزه	ثبت	ملک	زیبادشت	تهران

اداره	کل	ثبت	اسناد	واملاک	استان	تهران
اداره	ثبت	اسناد	واملاک	حوزه	ثبت	ملک	یافت	آباد	تهران

هیات	موضوع	قانون	تعیین	تکلیف	وضعیت	ثبتی	اراضی	و	ساختمانهای	فاقد	سند	رسمی	
آگهی	موضوع	ماده	3	قانون	و	ماده	13	آیین	نامه	قانون	تعیین	تکلیف	وضعیت	ثبتی	و	اراضی	و	ساختمانهای	فاقد	سند	رسمی

برابر	رای	شماره	140260301078004738	مورخ		1402/12/2	هیات	موضوع	قانون	تعیین	تکلیف	وضعیت	ثبتی	اراضی	و	ساختمانهای	فاقد	سند	رسمی	
مستقر	در	واحد	ثبتی	حوزه	ثبت	ملک	یافت	آباد	تهران		تصرفات	مالکانه	بلامعارض	متقاضی	خانم	سکینه	خداویردیلو	فرزند	صدقعلی	به	شماره	
شناسنامه	3	صادره	از	بوئین	زهرا	در	ششدانگ	یک	قطعه	زمین	با	بنای	احداثی	در	آن	به	مساحت	64/56	متر	مربع	در	قسمتی	از	پلاک	2325	فرعی	
از2	اصلی	مفروز	و	مجزی	شده	از	پلاک	1627	فرعی	از	2	اصلی	واقع	در	بخش	12	تهران	خریداری	از	مالک	رسمی	آقای	محمد	جوانمرد			محرز	گردیده	
است	لذا	به	منظور	اطلاع	عموم	مراتب	در	دو	نوبت	به	فاصله	15	روز	آگهی	می	شود	در	صورتی	که	اشخاص	نسبت	به	صدور	سند	مالکیت	متقاضی	
اعتراضی	داشته	باشند	می	توانند	از	تاریخ	انتشار	اولین	اگهی	به	مدت	دو	ماه	اعتراض	خود	را	به	این	اداره	تسلیم	و	پس	از	اخذ	رسید	ظرف	مدت	یک	
ماه	از	تاریخ	تسلیم	اعتراض	دادخواست	خود	را	به	مراجع	قضایی	تقدیم	نمایند	بدیهی	است	در	صورت	انقضای	مدت	مذکور	و	عدم	وصول	اعتراض	

طبق	مقررات	سند	مالکیت	صادر	خواهد	شد.	تاریخ	انتشار	نوبت	اول	1403/1/18		تاریخ	انتشار	نوبت	دوم	1403/2/2
17093	رئیس	ثبت	اسناد	واملاک	یافت	آباد	تهران

اداره	کل	ثبت	اسناد	واملاک	استان	تهران
اداره	ثبت	اسناد	واملاک	حوزه	ثبت	ملک	یافت	آباد	تهران

هیات	موضوع	قانون	تعیین	تکلیف	وضعیت	ثبتی	اراضی	و	ساختمانهای	فاقد	سند	رسمی	
آگهی	موضوع	ماده	3	قانون	و	ماده	13	آیین	نامه	قانون	تعیین	تکلیف	وضعیت	ثبتی	و	اراضی	و	ساختمانهای	فاقد	سند	رسمی

برابر	رای	شماره	140260301078004740	مورخ		1402/12/2	هیات	موضوع	قانون	تعیین	تکلیف	وضعیت	ثبتی	اراضی	و	ساختمانهای	فاقد	سند	رسمی	
مستقر	در	واحد	ثبتی	حوزه	ثبت	ملک	یافت	آباد	تهران		تصرفات	مالکانه	بلامعارض	متقاضی	خانم	سکینه	خداویردیلو	فرزند	صدقعلی	به	شماره	
شناسنامه	3	صادره	از	بوئین	زهرا	در	ششدانگ	یک	قطعه	زمین	با	بنای	احداثی	در	آن	به	مساحت	65/23	متر	مربع	در	قسمتی	از	پلاک	2325	فرعی	
از2	اصلی	مفروز	و	مجزی	شده	از	پلاک	1627	فرعی	از	2	اصلی	واقع	در	بخش	12	تهران	خریداری	از	مالک	رسمی	اقای		محمد	جوانمرد			محرز	گردیده	
است	لذا	به	منظور	اطلاع	عموم	مراتب	در	دو	نوبت	به	فاصله	15	روز	آگهی	می	شود	در	صورتی	که	اشخاص	نسبت	به	صدور	سند	مالکیت	متقاضی	
اعتراضی	داشته	باشند	می	توانند	از	تاریخ	انتشار	اولین	اگهی	به	مدت	دو	ماه	اعتراض	خود	را	به	این	اداره	تسلیم	و	پس	از	اخذ	رسید	ظرف	مدت	یک	
ماه	از	تاریخ	تسلیم	اعتراض	دادخواست	خود	را	به	مراجع	قضایی	تقدیم	نمایند	بدیهی	است	در	صورت	انقضای	مدت	مذکور	و	عدم	وصول	اعتراض	

طبق	مقررات	سند	مالکیت	صادر	خواهد	شد.	تاریخ	انتشار	نوبت	اول	1403/1/18		تاریخ	انتشار	نوبت	دوم	1403/2/2
17092	رئیس	ثبت	اسناد	واملاک	یافت	آباد	تهران

اداره	کل	ثبت	اسناد	واملاک	استان	تهران
اداره	ثبت	اسناد	واملاک	حوزه	ثبت	ملک	یافت	آباد	تهران

هیات	موضوع	قانون	تعیین	تکلیف	وضعیت	ثبتی	اراضی	و	ساختمانهای	فاقد	سند	رسمی	
آگهی	موضوع	ماده	3	قانون	و	ماده	13	آیین	نامه	قانون	تعیین	تکلیف	وضعیت	ثبتی	و	اراضی	و	ساختمانهای	فاقد	سند	رسمی

برابر	رای	شماره	140260301078004266	مورخ		1402/11/14	هیات	موضوع	قانون	تعیین	تکلیف	وضعیت	ثبتی	اراضی	و	ساختمانهای	فاقد	سند	رسمی	
مستقر	در	واحد	ثبتی	حوزه	ثبت	ملک	یافت	آباد	تهران		تصرفات	مالکانه	بلامعارض	متقاضی	خانم	فاطمه	خیری	اسبقران	فرزند	محمد	به	شماره	
شناسنامه	3	صادره	از	سراب	در	ششدانگ	یک	قطعه	زمین	با	بنای	احداثی	در	آن	به	مساحت	93/94	متر	مربع	در	قسمتی	از	قطعه	92	تفکیکی	از	
پلاک	1218	فرعی	از3	اصلی	مفروز	و	مجزی	شده	از	پلاک	178	فرعی	از3	اصلی	واقع	در	بخش	12	تهران	خریداری	از	مالک	رسمی	آقای	عباسعلی	
فروزان				محرز	گردیده	است	لذا	به	منظور	اطلاع	عموم	مراتب	در	دو	نوبت	به	فاصله	15	روز	آگهی	می	شود	در	صورتی	که	اشخاص	نسبت	به	صدور	
سند	مالکیت	متقاضی	اعتراضی	داشته	باشند	می	توانند	از	تاریخ	انتشار	اولین	اگهی	به	مدت	دو	ماه	اعتراض	خود	را	به	این	اداره	تسلیم	و	پس	از	اخذ	
رسید	ظرف	مدت	یک	ماه	از	تاریخ	تسلیم	اعتراض	دادخواست	خود	را	به	مراجع	قضایی	تقدیم	نمایند	بدیهی	است	در	صورت	انقضای	مدت	مذکور	و	

عدم	وصول	اعتراض	طبق	مقررات	سند	مالکیت	صادر	خواهد	شد.	تاریخ	انتشار	نوبت	اول	1403/1/18		تاریخ	انتشار	نوبت	دوم	1403/2/2
17101	رئیس	ثبت	اسناد	واملاک	یافت	آباد	تهران

آگهی	فقدان	سند	مالکیت
آقای	سید	مهدی	میر	کاظمی	)	مالک	(

با	تسلیم	دو	برگ	استشهادیه	محلی	مصدق	که	تحت	شماره	12280	مورخ	1402/10/04	دفتر	اسناد	رسمی	1070	تهران	و	برگ	تقاضای	وارده	بشماره	
22668	مورخ	1402/10/04	مدعی	فقدان	سند	مالکیت	دو	دانگ	از	شش	دانگ	یک	قطعه	زمین	بمساحت	153	متر	مربع	قطعه	هفتم	به	پلاک	34691	
فرعی	از	2395	اصلی	ذیل	ثبت	92939	صفحه	71	دفتر	694	بنام	سید	مهدی	میر	کاظمی	مورد	ثبت	و	سند	به	چاپی	356707	صادر	و	تسلیم	گردید.	
سپس	به	علت	جابجایی	سند	مالکیت	مفقود	گردیده	و	درخواست	صدور	سند	مالکیت	المثنی	شده	است.	لذا	مراتب	باستناد	ماده	120	آئین	نامه	قانون	
ثبت	در	یک	نوبت	آگهی	میشود	تا	چنانچه	کسی	مدعی	انجام	معامله	نسبت	به	ملک	مرقوم	غیر	از	اسناد	فوق	و	یا	وجود	سند	مالکیت	مذکور	نزد	
خود	باشد	از	تاریخ	نشر	این	آگهی	ظرف	مدت	10	روز	به	این	منطقه	مراجعه	و	اعتراض	خود	را	ضمن	ارائه	اصل	سند	مالکیت	یا	سند	معامله	تسلیم	و	
رسید	دریافت	نمائید	تا	مورد	رسیدگی	قرار	گیرد	به	اعتراض	بدون	ارایه	اصل	سند	مالکیت	ترتیب	اثر	داده	نخواهد	شد	پس	از	انقضای	مهلت	مزبور	و	

نرسیدن	واخواهی	نسبت	به	صدور	سند	مالکیت	المثنی	طبق	مقررات	اقدام	خواهد	شد.
17100	سرپرست	واحد	ثبتی	حوزه	ثبت	ملک	شهر	آرا	تهران

آگهی	فقدان	سند	مالکیت

آقای	سید	حسن	و	سید	مرتضی	موسوی	اصالتا	وآقای	سعید	ارژنگ	به	وکالت	از	طرف	آقای	جوادسوری	و	صبر	علی	ناظریان	و	نورالدین	فیض	اله	زاده	
به	موجب	وکالتنامه	شماره	40055	مورخ	1402/03/29	دفترخانه	496	تهران	وکالتنامه	شماره	8272	و	8273	مورخ	1391/11/1	دفترخانه	1087	تهران	
با	تسلیم	دو	برگ	استشهادیه	مصدق	ذیل	شماره	های	16741	و	16740	مورخ	1402/03/10	و	16771	و	16770	و	16772	مورخ	1402/03/23	دفترخانه	
1273	تهران	اعلام	نموده	سند	یک	قطعه	زمین	به	مساحت	173.75	متر	مربع	به	پلاک	ثبتی	42311	فرعی	از	2	اصلی	مفروز	از	پلاک	3038	فرعی	
از	اصلی	مذکور	واقع	در	بخش	12	تهران	که	دو	دانگ	مشاع	آن	ذیل	ثبت	28216	دفتر	186	صفحه	79	با	شماره	چاپی	085389	بنام	نورالدین	فیض	
اله	ثبت	و	صادر	شده	است	و	چهار	دانگ	مشاع	آن	ذیل	ثبت	28215	دفتر	186	صفحه	77	با	شماره	چاپی	085388	بنام	صبر	علی	ناظریان	ثبت	و	
صادر	شده	است	سپس	بموجب	سند	قطعی	15062	مورخ	1393/09/09	دفترخانه	938	تهران	1.5	دانگ	مشاع	از	سهم	نورالدین	فیض	اله	زاده	و	2.5	
دانگ	مشاع	از	سهم	صبر	علی	ناظریان	به	سیدحسن	موسوی	0/5	از6	دانگ	و	جواد	سوری	3	دانگ	مشاع	از	6	دانگ	سید	مرتضی	موسوی	0.5	دانگ	
مشاع	از	6	دانگ	انتقال	یافته	است،	به	علت	جابجایی	مفقود	گردیده	و	به	موجب	درخواست	شماره	1078011599و1078011608	و	1078011602	مورخ	
1402/04/03	و	1078008368	و	107808371	مورخ	1402/03/10	تقاضای	صدور	المثنی	سند	مالکیت	مذکور	را	نموده	است	لذا	در	اجرای	ماده	120	
آئین	نامه	اصلاحی	قانون	ثبت	مصوب	80/11/08	مراتب	در	یک	نوبت	آگهی	میشود	تا	چنانچه	شخص	یا	اشخاص	مدعی	انجام	معامله	نسبت	به	ملک	
مرقوم	یا	وجود	اسناد	مالکیت	نزد	خود	میباشد	ظرف	مدت	10	روز	پس	از	انتشار	این	آگهی	اعتراض	خود	را	ضمن	ارائه	اصل	سند	مالکیت	یا	سند	
معامله	به	این	منطقه	واقع	در	تهران	خیابان	دامپزشکی	بعد	از	تقاطع	جیحون	اداره	ثبت	اسناد	و	املاک	منطقه	یافت	آباد	تسلیم	و	رسید	اخذ	نمایند	
بدیهی	است	درصورت	انقضاء	مهلت	مقرر	و	عدم	وصول	اعتراض	و	یا	در	صورت	اعتراض	و	عدم	ارائه	اصل	سند	مالکیت	یا	سند	معامله	طبق	مقررات	

المثنی	سند	مالکیت	صادر	وتسلیم	خواهد	شد.
17097	مدیر	واحد	ثبتی	حوزه	ثبت	ملک	یافت	آباد	تهران

آگهی	عدم	تسلیم	سند	مالکیت
سند	مالکیت	10	سهم	مشاع	45	سهم	ششدانگ	یکباب	کاروانسرا	بشماره	پلاک	6891اصلی	بخش	8	تهران	بشماره	چاپی	216431	ذیل	ثبت	9429	
دفتر	106	صفحه	13	بنام	غلامعلی	خوش	عاطفه	ثبت	و	صادر	شده	است	نامبرده	برابر	دادنامه	حصر	وراثت	-31-57/6/21	شورای	داوری	حوزه	24	
تهران	فوت	نموده	و	حسنعلی	)برادر	ملوک	سرطان	و	عصمت	و	اقدس	)خواهران(	همگی	خوش	عاطفه	و	صدیقه	سجادی	)همسر(	به	عنوان	ورثه	وی	
تعیین	و	معرفی	شده	اند	و	سپس	بانو	ملوک	سرطان	برابر	دانامه	حصر	وراثت	427	-	58/11/16	شعبه	35	دادگاه	صلح	تهران	فوت	نموده	و	وراث	وی	
فاطمه	ملقب	به	حشمت	الشریعه	و	صدیقه	آل	آقا	و	حسین	و	شبیر	و	حسینعلی	و	محمد	صادق	و	غلامحسین	همگی	آل	آقا	)فرزندان	به	عنوان	ورثه	
وی	تعیین	و	معرفی	شده	اند	و	سپس	اقدس	خوش	عاطفه	برابر	دانامه	حصر	وراثت	9909971011000744	-	99/9/16	شعبه	60	مجتمع	شماره	2	حل	
اختلاف	تهران	فوت	نموده	و	حسنعلی	و	عصمت	خوش	عاطفه	خواهر	و	برادر	متوفی(	تعیین	و	معرفی	شده	اندو	سپس	حسنعلی	برابر	دادنامه	حصر	
وراثت	8600630000301778	-	86/12/25	شعبه	111	دادگاه	عمومی	حقوقی	تهران	فوت	نموده	و	اشکان	و	رامین	خوش	عاطفه	فرزندان	به	عنوان	ورثه	
وی	تعیین	و	معرفی	شده	اند	و	سپس	حسینعلی	برابر	دادنامه	انحصار	وراثت	1078	-	86/7/9	شعبه	44	دادگاه	عمومی	حقوقی	تهران	فوت	نموده	
و	،مریم	مهسا	،محمد	مهرداد	همگی	آل	آقا	فرزندان	و	طوسی	الفت	همسر	به	عنوان	ورثه	تعیین	و	معرفی	شده	اند	و	بگواهی	دفتر	بازداشتی	ملک	

مذکور	بازداشت	ندارد	.
اینک	آقای	ولی	آقا	کیشی	پور	بموجب	وکالتنامه	های	شماره	26625	-	88/2/13	دفترخانه	527	تهران	و	1401/6/5	-	44843	و	44842	-	1401/6/5	
و	44841-1401/6/5	و		44712-1401/5/05	و	44792-	1401/5/25	و	دفترخانه	722	تهران	و	85167	-	1401/10/22	دفترخانه	260	تهران	و	44711-		
1401/5/5	دفترخانه	722تهران	و	53816	-	97/3/8	دفترخانه	527	تهران	و	وکالتنامه	دفتر	حفاظت	منافع	جمهوری	اسلامی	ایران	واشنگتن	به	

--WRKSHNJ2LJE	بشماره	کدرهگیری
98/9/18	و	-98/9/18	170TokiniLsf،	وکالتا	از	طرف	محمد	فرزند	حسینعلی،	وصدیقه	وحسین	فرزندان	محمد	همگی	آل	آقا	وصدیقه	سجادی	
همسر	غلامعلی	خوش	عاطفه	ورامین	و	اشکان	خوش	عاطفه	فرزندان	حسنعلی	با	وکالت	پریسا	صنعتیان	و	فاطمه	حشمت	الشریعه	آل	آقا	فرزند	محمد	
با	وکالت	الهام	بلال	آشتیانی	تقاضای	صدور	سند	مالکیت	نسبت	به	سهم	الارث	خود	از	پلاک	مذکوررا	نموده	اند	و	برابر	درخواست	1402/11/15-30430	
اعلام	داشته	اند	که	اصل	اسناد	مالکیت	پلاک	مذکور	نزدآقای	شبیر	آل	آقا	میباشد	لذا	در	اجرای	تبصره	3	ماده	120	آ.ق.ث	مراتب	طی	اخطار	اداری	
شماره	140285601042030434	مورخ	1402/11/15	به	نامبرده	ابلاغ	گردیده	که	به	جهت	عدم	حضور	در	محل	الصاق	گردیده	که	سند	مالکیت	را	ارائه	
نمایند	در	موعد	مقرر	ارائه	نگردیده	لذا	مراتب	در	یک	نوبت	اگهی	گردیده	تا	هر	کس	نسبت	به	ملک	مورد	آگهی	معامله	کرده	که	در	این	آگهی	ذکر	
نشده	یا	مدعی	وجود	سند	مالکیت	نزد	خود	میباشد	باید	تا	ده	روز	پس	از	انتشار	آگهی	به	ثبت	محل	مراجعه	و	اعتراض	خود	را	ضمن	ارایه	اصل	سند	
مالکیت	یا	سند	معامله	تسلیم	نماید	و	اگر	ظرف	مهلت	مقرر	اعتراض	نرسد	و	یا	در	صورت	اعتراض	اصل	سند	مالکیت	یا	سند	معامله	ارایه	نشود	اداره	

ثبت	سند	مالکیت	وراث	را	طبق	مقررات	صادر	و	به	متقاضی	تسلیم	خواهد	کرد.
نشانی	ثبت	محل	:	خیابان	شیخ	هادی	نرسیده	به	خیابان	جمهوری	نبش	کوچه	رجب	بیگی	پلاک	366	اداره	ثبت	اسناد	و	املاک	مولوی

17096	رئیس	حوزه	ثبت	ملک	مولوی	تهران

اداره	کل	ثبت	اسناد	واملاک	استان	تهران
اداره	ثبت	اسناد	واملاک	حوزه	ثبت	ملک	یافت	آباد	تهران

هیات	موضوع	قانون	تعیین	تکلیف	وضعیت	ثبتی	اراضی	و	ساختمانهای	فاقد	سند	رسمی	
آگهی	موضوع	ماده	3	قانون	و	ماده	13	آیین	نامه	قانون	تعیین	تکلیف	وضعیت	ثبتی	و	اراضی	و	ساختمانهای	فاقد	سند	رسمی

برابر	رای	شماره	140260301078004747	مورخ		1402/12/5	هیات	موضوع	قانون	تعیین	تکلیف	وضعیت	ثبتی	اراضی	و	ساختمانهای	فاقد	سند	
رسمی	مستقر	در	واحد	ثبتی	حوزه	ثبت	ملک	یافت	آباد	تهران		تصرفات	مالکانه	بلامعارض	متقاضی	آقای	علی	آفریده	فرزند	جلال	به	شماره	
شناسنامه	6968	صادره	از	سراب	در	ششدانگ	یک	قطعه	زمین	با	بنای	احداثی	در	آن	به	مساحت	99/94	متر	مربع	در	قسمتی	از	پلاک	1868	
فرعی	از	2	اصلی	مفروز	و	مجزی	شده	از	پلاک	1265	فرعی	از	2	اصلی	واقع	در	بخش	12	تهران	خریداری	از	مالک	رسمی	آقای	حاج	رضا	حیدری	
باباخانی	محرز	گردیده	است	لذا	به	منظور	اطلاع	عموم	مراتب	در	دو	نوبت	به	فاصله	15	روز	آگهی	می	شود	در	صورتی	که	اشخاص	نسبت	به	صدور	
سند	مالکیت	متقاضی	اعتراضی	داشته	باشند	می	توانند	از	تاریخ	انتشار	اولین	اگهی	به	مدت	دو	ماه	اعتراض	خود	را	به	این	اداره	تسلیم	و	پس	از	
اخذ	رسید	ظرف	مدت	یک	ماه	از	تاریخ	تسلیم	اعتراض	دادخواست	خود	را	به	مراجع	قضایی	تقدیم	نمایند	بدیهی	است	در	صورت	انقضای	مدت	
مذکور	و	عدم	وصول	اعتراض	طبق	مقررات	سند	مالکیت	صادر	خواهد	شد.	تاریخ	انتشار	نوبت	اول	1403/1/18		تاریخ	انتشار	نوبت	دوم	1403/2/2
16981		رئیس	ثبت	اسناد	واملاک	یافت	آباد	تهران

اداره	کل	ثبت	اسناد	واملاک	استان	تهران
اداره	ثبت	اسناد	واملاک	حوزه	ثبت	ملک	یافت	آباد	تهران

هیات	موضوع	قانون	تعیین	تکلیف	وضعیت	ثبتی	اراضی	و	ساختمانهای	فاقد	سند	رسمی	
آگهی	موضوع	ماده	3	قانون	و	ماده	13	آیین	نامه	قانون	تعیین	تکلیف	وضعیت	ثبتی	و	اراضی	و	ساختمانهای	فاقد	سند	رسمی

برابر	رای	شماره	140260301078004749	مورخ		1402/12/5	هیات	موضوع	قانون	تعیین	تکلیف	وضعیت	ثبتی	اراضی	و	ساختمانهای	فاقد	سند	
رسمی	مستقر	در	واحد	ثبتی	حوزه	ثبت	ملک	یافت	آباد	تهران		تصرفات	مالکانه	بلامعارض	متقاضی	آقای	نوروز	امنی	فرزند	علی	پاشا	به	شماره	
شناسنامه	595	صادره	از	چاراویماق	در	ششدانگ	یک	قطعه	زمین	با	بنای	احداثی	در	آن	به	مساحت	33/91	متر	مربع	در	قسمتی	از	پلاک	1868	
فرعی	ا	ز2	اصلی	مفروز	و	مجزی	شده	از	پلاک	1265	فرعی	از	2	اصلی	واقع	در	بخش	12	تهران	خریداری	از	مالک	رسمی	آقای	حاج	رضا	حیدری	
باباخانی		محرز	گردیده	است	لذا	به	منظور	اطلاع	عموم	مراتب	در	دو	نوبت	به	فاصله	15	روز	آگهی	می	شود	در	صورتی	که	اشخاص	نسبت	به	صدور	
سند	مالکیت	متقاضی	اعتراضی	داشته	باشند	می	توانند	از	تاریخ	انتشار	اولین	اگهی	به	مدت	دو	ماه	اعتراض	خود	را	به	این	اداره	تسلیم	و	پس	از	
اخذ	رسید	ظرف	مدت	یک	ماه	از	تاریخ	تسلیم	اعتراض	دادخواست	خود	را	به	مراجع	قضایی	تقدیم	نمایند	بدیهی	است	در	صورت	انقضای	مدت	
مذکور	و	عدم	وصول	اعتراض	طبق	مقررات	سند	مالکیت	صادر	خواهد	شد.	تاریخ	انتشار	نوبت	اول	1403/1/18		تاریخ	انتشار	نوبت	دوم	1403/2/2
16980		رئیس	ثبت	اسناد	واملاک	یافت	آباد	تهران

اداره	کل	ثبت	اسناد	واملاک	استان	تهران
اداره	ثبت	اسناد	واملاک	حوزه	ثبت	ملک	یافت	آباد	تهران

هیات	موضوع	قانون	تعیین	تکلیف	وضعیت	ثبتی	اراضی	و	ساختمانهای	فاقد	سند	رسمی	
آگهی	موضوع	ماده	3	قانون	و	ماده	13	آیین	نامه	قانون	تعیین	تکلیف	وضعیت	ثبتی	و	اراضی	و	ساختمانهای	فاقد	سند	رسمی

برابر	رای	شماره	140260301078004745	مورخ		1402/12/5	هیات	موضوع	قانون	تعیین	تکلیف	وضعیت	ثبتی	اراضی	و	ساختمانهای	فاقد	سند	
رسمی	مستقر	در	واحد	ثبتی	حوزه	ثبت	ملک	یافت	آباد	تهران		تصرفات	مالکانه	بلامعارض	متقاضی	آقای	رحیمعلی	آزمون	فرزند	قربانعلی	به	شماره	
شناسنامه	244	صادره	از	هشترود	در	ششدانگ	یک	قطعه	زمین	با	بنای	احداثی	در	آن	به	مساحت	63/22	متر	مربع	در	قسمتی	از	پلاک	1868	
فرعی	از	2	اصلی	مفروز	و	مجزی	شده	از	پلاک	1265	فرعی	از	2	اصلی	واقع	در	بخش	12	تهران	خریداری	از	مالک	رسمی	آقای	حاج	رضا	حیدری	با	
باخانی		محرز	گردیده	است	لذا	به	منظور	اطلاع	عموم	مراتب	در	دو	نوبت	به	فاصله	15	روز	آگهی	می	شود	در	صورتی	که	اشخاص	نسبت	به	صدور	
سند	مالکیت	متقاضی	اعتراضی	داشته	باشند	می	توانند	از	تاریخ	انتشار	اولین	اگهی	به	مدت	دو	ماه	اعتراض	خود	را	به	این	اداره	تسلیم	و	پس	از	
اخذ	رسید	ظرف	مدت	یک	ماه	از	تاریخ	تسلیم	اعتراض	دادخواست	خود	را	به	مراجع	قضایی	تقدیم	نمایند	بدیهی	است	در	صورت	انقضای	مدت	
مذکور	و	عدم	وصول	اعتراض	طبق	مقررات	سند	مالکیت	صادر	خواهد	شد.	تاریخ	انتشار	نوبت	اول	1403/1/18		تاریخ	انتشار	نوبت	دوم	1403/2/2
16979		رئیس	ثبت	اسناد	واملاک	یافت	آباد	تهران

اداره	کل	ثبت	اسناد	واملاک	استان	تهران
اداره	ثبت	اسناد	واملاک	حوزه	ثبت	ملک	یافت	آباد	تهران

هیات	موضوع	قانون	تعیین	تکلیف	وضعیت	ثبتی	اراضی	و	ساختمانهای	فاقد	سند	رسمی	
آگهی	موضوع	ماده	3	قانون	و	ماده	13	آیین	نامه	قانون	تعیین	تکلیف	وضعیت	ثبتی	و	اراضی	و	ساختمانهای	فاقد	سند	رسمی

برابر	رای	شماره	140260301078004746	مورخ		1402/12/5	هیات	موضوع	قانون	تعیین	تکلیف	وضعیت	ثبتی	اراضی	و	ساختمانهای	فاقد	سند	
رسمی	مستقر	در	واحد	ثبتی	حوزه	ثبت	ملک	یافت	آباد	تهران		تصرفات	مالکانه	بلامعارض	متقاضی	آقای	مهدی	محمدی	فرزند	قربانعلی	به	شماره	
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وزیر جهادکشاورزی گفت: برای اجرای الگوی 
کشت و آن چیزی که هدف گذاری شده حتما 
نیاز به مشوق های قوی است تا بتوانیم بدعت های 
گذشته و کشت هایی که به عنوان الگو جا افتاده 
را تعییر دهیم. باید مشوق باشد تا بشود الگوی 
کشت جدید را اجرایی کرد. محمدعلی نیکبخت 
به الگوی کشت در کشور اشاره کرد و گفت: در 
سطح ملی و در استان ها مطالعات زیادی انجام 
شده و از نظر آمایش در سطوح مختلف کشور 
کمبود اطلاعات، داده و آگاهی نداریم.وی افزود: 
در حال حاضر کشاورزان به صورت سنتی و نسل 
به نسل یک الگوی کشتی دارند و کشاورزان ما 
در حال حاضر سنتی کشاورزی می کنند.وزیر 
جهادکشاورزی ادامه داد: وزارت جهاد کشاورزی 
نیز الگوی کشتی را تدوین کرده که آن را بازنگری 
کردیم و آمادگی اجرای آن را داریم، ولی برای 
اجرای الگوی کشت و آن چیزی که هدف گذاری 
شده حتما نیاز به مشوق های قوی است تا بتوانیم 
بدعت های گذشته و کشت هایی که به عنوان الگو 
جا افتاده را تعییر دهیم. باید مشوق باشد تا بشود 
الگوی کشت جدید را اجرایی کرد.وی تصریح 
کرد:از سازمان برنامه و بانک مرکزی پیگیر مشوق 
ها هستیم. برای سال زراعی آینده به هر نسبتی 
که تامین شد به همان نسبت طرح را با کمک 

کشاورزان و تولیدکنندگان شروع خواهیم کرد.

yyآبخیزداری به معنی تولید آب است
نیکبخت در بخش دیگری از صحبت هایش به 
آبخیزداری نیز اشاره کرد و گفت:آبخیزداری به 
معنای واقعی تولید آب است. باید در هر هکتار 
۵ تا ۶ میلیون تومان هزینه کنیم که بتوانیم 
یه هکتار از زمین  را تثبیت کنیم و یک هکتار 
زمین بتواند در یکسال حداقل ۵۰۰ متر مکعب 
آب تولید کند یا در خود نگه دارد.وی افزود: از 
طرفی آبخیزداری باعث کنترل سیلاب می شود 
و جلوی سیلاب را می گیرد. آبخیزداری در 
جلوگیری از فرسایش خاک ارزشمند و حاصلخیز 
نیز موثر است. نیکبخت اظهار کرد: وزارت جهاد 
کشاورزی اقداماتی تاکنون نزدیک به ۲۰ میلیون 
هکتار مطالعات آبخیزداری انجام داده و طرح 
آماده اجرا است.  وی با بیان اینکه ۹۰ میلیون 
هکتار کشور استعداد فعالیت آبخیزداری دارد، 
گفت:آبخیزداری به عنوان یک اولویت مهم 
در دستور کار وزارت جهاد کشاورزی است. با 
سازمان برنامه و بودجه مذاکراتی داشتیم و 
به همین زودی ها قبل از بستن بودجه ۱۴۰۳ 
جلسه ای خواهیم داشت که امیدواریم بتوانیم 
اعتبارات مناسب برای آبخیزداری و آبخونداری و 
کنترل سیلاب داشته باشیم.به گفته وی فعالیت 
آبخیزداری بومی و مردمی است. مردم می 
توانند مشارکت کنند و در اقصی نقاط کشور هم 

متقاضی وجود دارد.

yyامسال ۳۰۰میلیون اصله نهال تولید شد
وزیر جهادکشاورزی همچنین به طرح مردمی 
کاشت یک میلیارد درخت نیز اشاره کرد و گفت: 
کاشت یک میلیارد درخت مسئولیت خیلی 
بزرگی است و تاکیدمان بر این است که طی بازه 
زمانی ۴ ساله آن را انجام دهیم.وی با حضور در 
یک برنامه تلویزیونی افزود: در سال اول طرح 
یعنی ۱۴۰۲ حدود ۳۰۰ میلیون اصله نهال 
هم مثمر هم غیر مثمر تولید و کاشته شد.وزیر 
جهادکشاورزی عنوان  کرد: این کار مردمی و 
فرا دستگاهی است. برای مثال تولید نهال را در 
مدارس بردیم تا فرهنگ سازی شود دانش آموز 
ما به اهمیت موضوع پی ببرد، تولید نهال را 
آموزش ببیند و در کاشت نهال هم شرکت کند. 
نیروهای مسلح، بسیج و بخش خصوصی نیز در 
این طرح مشارکت های زیادی داشتند.وی در 
ادامه گفت:در حوزه منابع طبیعی در مناطقی 
که امکان دارد باید به سمت زراعت چوب برویم. 
دو گونه اکالیپتوس و صنوبر را برای آن در نظر 
گرفتیم که اکالیپتوس در جنوب کشور مخصوصا 
در استان خوزستان وضعیت خیلی خوبی دارد و 
صنوبر نیز در مناطق سردسیر استفاده می شود. 

سرمایه گذاران خوبی هم در این بخش حضور 
دارند.وزیر جهاد کشاورزی گفت: قصد داریم بر 
اساس این طرح سالی ۲۵۰ تا ۳۰۰ اصله نهال 

تولید و کشت شود.

yyمنابع آب و خاک کشور محدود است
نیکبخت در ادامه با بیان اینکه وزارت 
جهادکشاورزی وظیفه تامین غذا و ایجاد 
امنیت غذایی در کشور را بر عهده دارد، گفت: 
بایستی برای برای جمعیتی بالغ بر ۸۵میلیون 
نفر و تعدادی مهمان در داخل کشور غذا تامین 
کنیم. این موضوع دغدغه مقام معظم رهبری، 
رییس جمهور و همه دست اندرکاران بخش 
کشاورزی و بنده است.وی افزود: ما در این بخش 
با محدودیت هایی از جمله آب ، خاک و منابع 
مالی مواجهیم اما علی رغم همه این محدودیت ها 
شرایط کشور به گونه ای است که بتوانیم با 
استفاده از شرکت های دانش بنیان، دانشگاه های 
کشاورزی، اساتید و نخبگان بخش کشاورزی و 
سازمان تحقیقات آموزش و ترویج کشاورزی و 
علوم و فنون و فناوری های جدید کشاورزی برای 

تامین غذا استفاده کنیم.

yy باید عملکرد در واحد سطح را افزایش
دهیم

وی تصریح کرد: به دلیل محدودیت های منابع 
آبی و قرارگیری کشور در منطقه خشک و نیمه 
خشک باید بپذیریم که شرایط آبی مناسبی 
نداریم اما می توانیم با همین منابع عملکردها در 
واحد سطح را افزایش دهیم.وزیر جهاد کشاورزی 
خاطر نشان کرد: در حال حاضر متوسط برداشت 
در هکتار در کشور ۳.۵ تا ۴تن است اما در گندم 
۱۲ تا ۱۳ تن هم کشاورزان نمونه برداشت می 
کنند. ما می توانیم با کشاورزی دانش بنیان و علوم 
جدید و استفاده از نخبگان بخش کشاورزی علوم 
و فنون رو به مزارع ببریم ، کشاورزان را آموزش 

دهیم و عملکرد در واحد سطح را افزایش دهیم.

yyصادرات در کنار تامین نیاز داخل
وی با بیان اینکه برآوردها و تخمین های اولیه ی 
ما نشان می دهد در سال ۱۴۰۲، ۱۳۰ میلیون تن 
محصول در حوزه ی زراعت، باغبانی، دامپروری، 
شیلات و ...تولید کردیم، گفت: اگر از منابع به 
خوبی استفاده کنیم قطعا می تواند افزایشی 
شود.وزیر جهادکشاورزی یادآور شد: نزدیک به 
۲۵ میلیون تن در سال ۱۴۰۲ واردات به کشور 
انجام شد. بیش از ۶۰ درصد از این ۲۵ میلیون 
تن  نهاده هایی مثل ذرت، کنجاله ی سویا و جو 
که برای خوراک دام و طیور  وارد کشور می شود و 
۲۴ تا۲۵  درصد هم کالاهای اساسی شامل برنج 
و شکر، گندم و روغن بود. همچنین درصدی هم 
مربوط به انواع بذور به اضافه ی سم و کود است.

وی با اشاره به اینکه در مقابل این ۲۵ میلیون 
تن، ۱۳۰ میلیون تن تولید آمار بالایی است، 
گفت: راهبردی را که برای وزارت جهاد کشاورزی 
در این دوره پیش رو داریم و به عنوان یک اصل 
در نظر گرفته ایم، تامین نیاز داخل کشور از تولید 
داخل است که این تاکید رئیس جمهور هم بود. 
معتقدیم که اول باید نیاز کشور را در داخل تامین 
کنیم و به همین جهت برای بعضی از محصولات 
اساسی یعنی ۱۲ تا ۱۳ محصول را هدف گذاری 
کردیم.نیکبخت اضافه کرد: برای تامین غذا دو 
راه بیشتر نداریم؛ یا باید تولید داخل را انجام 
دهیم یا باید کمبود را از خارج تامین  کنیم. در 
این ۱۲ تا ۱۳ محصول راهبرد این است که تولید 
صورت گیرد تا ضمن تامین نیاز داخل، صادرات 
را هم تولید کننده  هدف گذاری کند.به گفته وی 
صادرات می تواند بهترین اهرم و بهترین وسیله 
برای حمایت از تولید کننده و تولید داخل باشد؛ 
ضمن اینکه سرمایه گذاری را به دنبال دارد، 
اشتغال اتفاق می افتد، صادرات صورت می گیرد 
و ارزآوری هم برای کشور به دنبال خواهد داشت.

وی عنوان کرد: امسال در بحث گوجه فرنگی، 
سیب زمینی و پیاز مشکلات سنوات گذشته را 
نداشتیم و بازار هم آرامش دارد. اعتقاد به این 

نداریم که مطلق ممنوعیت صادرات ایجاد کنیم. 
کشور ما استعداد و اقلیم خیلی مناسبی برای 
تولید در تمام فصول سال داشته و کمتر کشوری 
وجود دارد که از اول فروردین سال ۱۴۰۳ تا پایان 
سال مردم همیشه محصول تازه استفاده کنند. 
این نشان از کارهای علمی دارد که در کشور 

صورت گرفته است.

yy صادرات بیش از ۱۰هزارتن گوجه، سیب
زمینی و پیاز

نیکبخت همچنین گفت: بیش از ۱۰ هزار تن در 
همین سه محصول از گروه سبزی و صیفی  به 
کشورهای خارجی و کشورهای اطراف  صادرات 
داریم. این به نوعی استفاده از فرصت است. ما 
نیاز داخل کشور را هم  تامین می کنیم. نمی گویم 
مشکل نیست و بنده ادعای این را ندارم که صد 
در صد مشکلات در همه  سطوح هم در سطح 
تولید کننده، هم در سطح مصرف کننده و هم در 
سطح صنعت و هم در سطح صادرات و حوزه ی 
بازرگانی حل شده، ولی می توانیم ادعا کنیم که 
با کمک کشاورزان و با همتی که به خرج دادند 
و تیزهوشی و اقتصادی کار کردن  در سال ۱۴۰۲ 
سالی که گذشت کمترین نوسانات را از نظر کمی 

و از نظر قیمتی در بازار این محصولات داشتیم.

yy صادرات بیش از ۱۳۶هزارتن تخم مرغ در
سال گذشته

وزیر جهادکشاورزی به بازار تخم مرغ نیز اشاره 
کرد و گفت: تخم مرغ را هر از گاهی در سنوات 
گذشته وارد می کردیم یا اگر تولید می کردیم نگاه 
صادراتی نبود و توجه خاصی نمی شد؛ اما در حال 
حاضر راهبرد اصلی را در صادرات گذاشتیم. به 
هرحال در بعضی از سال ها صادرات و در بعضی 
از سال ها واردات داشتیم. سال ۱۴۰۲ بیش 
از ۱۳۶ هزار و ۵۰۰ تن تخم مرغ صادر کردیم. 
بیش از سه برابر سال ۱۴۰۱ و سنوات گذشته، 
در واقع امور مربوط  را هم باید به تشکل ها واگذار 
کنیم. صادرات و مدیریت بازار و تولید را به 
اتحادیه  مربوطه واگذار کردیم و خودشان تصمیم 
می گیرند که جوجه ریزی و توسعه ی صنعت را 
چطور انجام دهند، به چه میزان باید تولید کنند 
و صادرات را چگونه تنظیم کنند که بازار داخل 

دچار مشکل نشود. 

yy در حوزه صید و صیادی عقب ماندگی
داریم

نیکبخت با بیان اینکه اولویت نخست وزارت جهاد 
بحث آبخیزداری است، گفت: اولویت دوم را هم 
در زیرساخت ها و طرح های آب و خاک گذاشته 
ایم که می تواند باعث صرفه جویی آب شود.وی 
با اشاره به اینکه عقب ماندگی هایی در حوزه 
صید و صیادی داریم و هنوز جا دارد که توسعه 
پیدا کنیم، گفت: در حوزه آبزی پروری ۱۰ تا 
۱۵ درصد از ظرفیت بیشتر استفاده نکردیم. 
منابع آبی زیادی داریم و سواحل خیلی خوبی در 

شمال و جنوب وجود دارد.  می توانیم جزو صادر 
کننده های مهم در ماهیان سردآبی و گرم آبی 
و  میگو باشیم.وزیر جهادکشاورزی اظهار کرد: 
یکی از اولویت های وزارت جهاد سرمایه گذاری 
در صنایع است.  توسعه ی صنایع مدنظر بوده و 
با صنایع جدید با سطح تکنولوژی بالا، ضایعات 
به حداقل می رسد. به عنوان مثال  در شهریور 
معمولا پیک برداشت گوجه فرنگی است و روزانه 
۶۰ هزار تن برداشت گوجه فرنگی داریم. به طور 
متوسط در آن مقطع حدود ۲ هزار و ۵۰۰ تا ۳ 
هزار و حداکثر ۴ هزار تن صادرات داریم. ۷ هزار 
تن تازه خوری داخل بازار داریم که مجموعا 
۱۱هزارتن می شود. ۵۰ هزار تن دیگر محصول 
مازاد داریم. این صنعت است که به کمک بخش 
آماده و تولید رب، اسپتیک، پوره یا کنستانتره 
انواع میوه ها و محصولات را انجام می دهد.وی 
در ادامه گفت: صنعت را به تولید و تجارت را 
هم به تولید گره زدیم. به صنعتگران  و یا کسی 
که مجتمع صنایع غذایی دارد یا  مثلا کارخانه 
رب دارد می گوییم به شما اجازه ی واردات 
اسپتیک نمی دهیم که از آن به عنوان مواد خام 
تولید رب استفاده کنید. شرط لازم و کافی برای 
واردات این است که شما گوجه  داخل را بخرید، یا 
سیب درختی داخل را بخرید، بعد به شما اجازه 
می دهیم که از خارج کشور پوره و یا کنستانتره 
را وارد کنید.نیکبخت تشریح کرد: این باعث شده 
که صنعت با تولید و تولید کننده با باغدار و زارع 
یا با شیلات گره بخورد. در واقع در مسیر حمایت 
از تولید کننده قرار گیرد. در حوزه ی بازرگانی 
هم دولت باید خودش را کنار بکشد، سیاستگذار 
باشد و نظارت  و حمایت کند که البته در اینجا هم 
کار بازرگانی را به تولید گره زدیم و مثلا به آنهایی 
که وارد کننده  برنج هستند گفتیم شرط لازم 
برای واردات برنج  و اجازه ثبت سفارش این است 
که باید برنج دست کشاورز داخل را خریداری 
کنید.وی افزود: این به صلاح نیست که کشاورز ما 
با هزار زحمت برنج تولید کند و ما برنج را از سایر 
کشورها بیاوریم. اول باید برنج داخل را بخرند به 
تناسب و به نسبتی که برنج داخل را خرید کنند 
به آنها اجازه می دهیم که واردات برنج را انجام 

دهند. در چای هم همین طور است. 
محصولات تضمینی را می خریدیم و بعد معدوم 
و ضایع می شد و کلی ضرر و زیان به دولت وارد 
می شد. خریدی هم که از کشاورز می کردیم 
خریدی بود که در آستانه ی کف قیمت بود که 

هیچ سودی را نصیب کشاورز نمی کرد.

yyتکمیل آمار بخش کشاورزی
وی در بخش دیگری از صحبت هایش به جمع 
آوری داده های بخش کشاورزی اشاره کرد و 
گفت: ستادی را در وزارتخانه شکل دادیم و یک 
مرکز رصدی  نیز با عنوان مرکز رصدخانه و رصد 

آماری در وزارتخانه شکل گرفته بود.
 مسئولیت آن جا را  به یکی از بهترین و زبده ترین 
کارشناسان بخش کشاورزی واگذار کردیم و به 

سمتی می رویم که یک حکمرانی داده در بخش 
کشاورزی  داشته باشیم و که با حداقل اختلاف 
و انحراف  بتوانیم کار اطلاعات و آمار بخش 
کشاورزی را حل کنیم.نیکبخت افزود: برنامه 
داریم که تا پایان خرداد یا تیر ماه اطلاعات 
محصول برنج را در کشور کامل کنیم. باغات را به 

همین ترتیب استارت زدیم. 
 در بعضی از حوزه ها آمار با انحراف کمتری روبرو 
است که آنها در اولویت بعدی است. به طور جد 

داریم این موضوع را دنبال می کنیم.

yy خواهیم فراسرزمینی  کشت  در  جهشی 
داشت

 وی در ادامه به کشت فرا سرزمینی نیز اشاره کرد 
و گفت: هدف گذاری ما این است در حوزه آفریقا 
و کشورهای همسایه که شرایط مناسبی دارند 
ارزیابی کشت فراسرزمینی انجام دهیم. جلساتی 
را هم برگزار کردیم و  از کسانی که صاحبان 
سرمایه هستند و علاقه مندند در حوزه کشت 
فراسرزمینی کار کنند نیز دعوت به عمل آوردیم. 
وزارت خارجه مخصوصاً معاونت اقتصادی و سفرا 
همکاری خیلی خوبی دارند و در همین دوره تا 
پایان همین دولت سیزدهم جهش خیلی خوبی را 

در حوزه کشت فراسرزمینی خواهیم داشت.

yyرشد وزنی صادرات در سال گذشته
وزیر جهادکشاورزی گفت: در سال ۱۴۰۲ حدود 
هشت میلیون تن محصول کشاورزی صادر شد 
که از نظر وزنی حدود ۲۳ درصد رشد را نشان 
می دهد و از نظر ارزشی نیز چیزی نزدیک به شش 
میلیارد دلار صادرات محصولات کشاورزی بود و 
به کشورهای همسایه هم صادر کردیم.وی افزود: 
در سال ۱۴۰۲ مشکلی در صادرات نداشتیم. قبل 
از این که صادرات انجام شود با کمک سازمان 
حفظ نباتات و سازمان دامپزشکی و دفتر سلامت 

غذا، محصولات را رصد می کنیم. 
محصولاتی که صادراتی هستند و محصولاتی 
که برای مصرف داخل نیاز است از نظر بهداشتی 
رصد شوند. ما مسئولیت داریم که سلامت غذا و 
جامعه را تأمین کنیم.  به همان اندازه که برای 
تولید داخل و تأمین داخل و سلامت غذای داخل 
حساس هستیم، به همان اندازه برای صادرات 
محصولات هم حساس هستیم تا بتوانیم سهمی 
که از بازار می گیریم از دست ندهیم و برای اینکه 
سهم خود را در بازارهای جهانی توسعه دهیم  
محصول با کیفیت، محصول سالم و با قیمت 
مناسب و قابل رقابت با بقیه تولیدکنندگان ارائه 
کنیم. نیکبخت  در پایان گفت: راهبرد دیگر در 
بخش صادرات حمایت از تشکل های کشاورزی 
است. واقعاً اگر تشکل های بخش کشاورزی به 
میدان بیایند و ما هم سیاست های حمایتی داشته 
باشیم که حتما این کار را خواهیم کرد، هم تولید 
راحت تر انجام می شود، هم بازاررسانی و حذف آن 
واسطه ها انجام خواهد شد و هم کار صادرات و 

بازاررسانی محصول بهتر انجام می شود.
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پنجم آبان ماه به عنوان »روز ملی 
زعفران«نام گذاری شد

زعفرانyدارایyروزyملیyشد
با پیشنهاد و پیگیری باشگاه 
خلاقیت، آموزش، حمایت 
و بهره برداری زعفران 
کمیسیون ملی یونسکو 
ایران )OSEC( و همراهی 
و وفاق تشکلهای تخصصی زعفران روز " ۵ آبان " ماه به عنوان 
" روز ملی زعفران " نام گذاری شد.بر اساس این گزارش در 
مراسم آیین رونمایی از ابلاغیه ثبت هفت روز محصول در 
تقویم رسمی کشور ، در راستای گسترش نشاط اجتماعی و 
فرهنگی زیست بوم پایه و تعالی هویت ملی از مسیر بهسازی 
و به روز رسانی ابزارهای حافظه فرهنگی در سال "جهش 
تولید با مشارکت مردم روز "۵ آبان ماه" به عنوان" روز ملی 
زعفران" نامگذاری شد.احسان مصطفوی عضو هیات مدیره 
اتحادیه تولیدکنندگان و صادرکنندگان گیاهان دارویی ، 
فرآورده های غذایی و زعفران ایران در حاشیه این مراسم 
گفت:با توجه به قدمت طلای سرخ در کشور عزیزمان ایران 
و در راستای حمایت از این محصول ملی و استراتژیک و 
جلوگیری از به حیطه در آوردن این محصول ایرانی توسط 
سایر کشورها و پیشی گرفتن در ثبت روز ملی زعفران به نام 
ایران ، طی مکاتبات انجام شده در سال ۱۳۹۹ با وزیر وقت 
جهاد کشاورزی کشور جناب آقای دکتر خاوازی ، پیشنهاد 
روز ملی زعفران در تقویم کشورمان به وزارت فرهنگ و 
ارشاد اسلامی ارسال شد اما با توجه به تغییر دولت، این طرح 
مسکوت ماند و سرانجام با پیگیری های انجام شده در طی 
این سال ها و با همکاری همه دلسوزان و دست اندرکاران 
زنجیره زعفران کشور ، سرانجام " روز ۵ آبان "ماه در تقویم 
به نام روز "ملی زعفران" نام گذاری شد.رئیس کل باشگاه 
خلاقیت،آموزش، حمایت و بهره برداری زعفران کمیسیون 
ملی یونسکو ایران)OSEC(با اشاره به اهمیت صیانت از 
زعفران ایران و حمایت از زعفران کاران تصریح کرد: در طول 
تاریخ، تولید و صادرات محصولات و کالاهایی چون زیره، 
ابریشم، خاویار، فرش، پسته و فیروزه به عنوان محصولات 
استراتژیک کشورمان بوده است؛ اما متاسفانه به دلیل عدم 
توجه به حوزه های بین المللی و عدم انسجام بخش های 
مرتبط داخلی، شاهد تضعیف مالکیت و جایگاه ایران در این 
محصولات هستیم.عضو هیات مدیره خانه صنعت، معدن و 
تجارت ایران و معاون طرح و برنامه خانه صمت جوانان ایران 
افزود: با توجه به ارزش بالای زعفران و نیز خواص بسیار این 
محصول، امروزه برخی از کشورها درحال ورود به بازار کشت 
و تولید آن بوده و جایگاه زعفران ایران در بازارهای جهانی 
در معرض خطر قرار گرفته است از این رو باشگاه خلاقیت، 
آموزش، حمایت و بهره برداری زعفران یونسکو در تلاش 
است با همیاری همه فعالان این حوزه ، زعفران ایران را به 
جایگاه واقعی خود در جهان برساند.همچنین محمد علی 
رضایی _ رییس کمیسیون کشاورزی اتاق بازرگانی ایران 
_ در این خصوص گفت: اهمیت انتخاب روزی به عنوان روز 
ملی زعفران می تواند کمک خوبی به ما در خصوص پیشبرد 
اهداف توسعه بازار این محصول داشته باشد.وی افزود: 
زعفران ذاتا و به صورت سنتی یک ادویه است. تعیین روز 
ملی زعفران یک مناسبت منحصر به فرد را به جشن زعفران 
اختصاص می دهد و آن را از سایر ادویه ها متمایز می کند. 
این تمایز، ارزش درک شده زعفران را در بازار افزایش می 
دهد و وضعیت آن را به عنوان یک محصول ممتاز تقویت می 
کند.وی با بیان اینکه آگاهی از برند و دیده شدن در سطح 
بین الملل از دیگر فواید اختصاص روز خاصی برای زعفران 
است گفت: یک روز اختصاصی، آگاهی مصرف کنندگان را 
نسبت به زعفران افزایش می دهد و در نتیجه دیده شدن آن 
را در سطح بین المللی افزایش می دهد. این افزایش آگاهی 
می تواند منجر به افزایش تقاضا و فروش محصولات زعفران 
شود.رضایی در عین حال بیان کرد: روز ملی زعفران می تواند 
به یک نماد ملی و میراث فرهنگی تبدیل شود و زعفران را 
بخشی جدایی ناپذیر از هویت ایران قرار دهد. این اهمیت 
فرهنگی نه تنها وفاداری مصرف کننده را تقویت می کند، 
بلکه حس اجتماعی را در بین علاقه مندان به زعفران تقویت 
می کند.رییس کمیسیون کشاورزی اتاق بازرگانی ایران در 
ادامه تاکید کرد: یک روز اختصاصی می تواند با نشان دادن 
تعهد ایران به ترویج و حفظ کشت و تولید زعفران، رقابت 
پذیری ایران را در بازار جهانی زعفران افزایش دهد. این امر 
می تواند توجه بین المللی را به خود جلب کند و ایران را 
به عنوان پیشرو در صنعت زعفران معرفی کند.رضایی بیان 
کرد: در حال حاضر زعفران در صنایع مختلف در جهان از 
جمله صنایع آرایشی و بهداشتی ، صنایع غذایی ، صنایع 

طعم و رنگ های طبیعی و صنایع دارویی مصرف می شود.

جوایز سومین دوره جشنواره 
رساله برتر مهندسی برق، با تأکید 
بر کاربرد هوش مصنوعی در حوزه 
فناوری اطلاعات و ارتباطات که با 
حمایت ایرانسل برگزار می شود، 

اعلام شد.
مجموعه »ایرانسل لبز«، بازوی 
تحقیق و توسعه ایرانسل، با 
همکاری انجمن علوم مهندسی 
برق ایران، در قالب سومین دوره 
جشنواره رساله برتر مهندسی 
برق، از رساله های دکتری برتر 
مهندسی برق با تأکید بر هوش 
مصنوعی در حوزه فناوری اطلاعات 
و ارتباطات، حمایت می کند.

ایرانسل لبز با برگزاری این رویداد 
حمایتی، رساله های دکتری برتر 
در این زمینه را شناسایی کرده و 
پس از داوری، علاوه بر حمایت از 

آثار دانشجویی برتر، به برگزیدگان 
اول تا سوم، به ترتیب مبالغ 
۶۰۰، ۵۰۰ و ۴۰۰ میلیون ریال 
می دهد.دانش آموختگان  جایزه 
مقطع دکتری رشته های مرتبط 
با مهندسی برق که در سال های 
۱۴۰۰ تا ۵ اردیبهشت ۱۴۰۳ 
از رساله خود دفاع کرده اند، 
می توانند تا ۱۵ اردیبهشت ۱۴۰۳، 
درخواست خود را برای شرکت در 
این رویداد، ارسال کنند.سومین 
دوره جشنواره رساله برتر مهندسی 
برق با تأکید بر کاربرد هوش 
مصنوعی در حوزه فناوری اطلاعات 
و ارتباطات، در حاشیه سی ودومین 
دوره کنفرانس مهندسی برق، 
برگزار می شود. این کنفرانس، از 
۲۵ تا ۲۷ اردیبهشت ۱۴۰۳ برگزار 
می شود و ایرانسل در این دوره 

نیز، همانند سال های قبل، حامی 
برگزاری این کنفرانس است.اولین 
و بزرگترین اپراتور دیجیتال ایران 
از سال  ۱۳۹۹، طرح همکاری 
پژوهشی با دانشگاه های معتبر و 
حمایت از رساله های دانشجویی را 

در دستور کار قرار داده است. 
 در این طرح، ایرانسل لبز، که 

آزمایشگاه هوش مصنوعی نیز 
راه اندازی کرده، با اعلام اولویت های 
پژوهشی در زمینه های مختلف، از 
دانشجویان علاقه مند دعوت کرده 
است تا با مراجعه به وب سایت 
ایرانسل و مشاهده فهرست این 
 اولویت ها، موضوع مورد نظر خود 

را انتخاب کنند.

اعلامyجوایزyسومینyجشنوارهyرسالهyبرترyمهندسیyبرقyباyحمایتyایرانسل

مدیرعامل سایپایدک گفت: با توجه به رویکرد 
مدیرعامل گروه سایپا مبنی بر جهش تولید، 
قطعا ارائه خدمات در شبکه نمایندگی ها هم 
متحول خواهد شد و بارقه امید توسعه موثر 
شبکه نمایندگی ها را در پی خواهد داشت. این 
امر مهم، موجب ارتقاء کیفیت ارائه خدمات در 
شبکه نمایندگی ها می شود. اردلان حسینی 
در نشست با اعضای هیأت مدیره کانون انجمن 
صنفی نمایندگی های سایپایدک با بیان این 
مطلب افزود: شبکه نمایندگی های گسترده، 
مزیت رقابتی مناسبی برای سایپایدک به شمار 
می روند و با تکیه بر توانمندی های موجود در 
شبکه و تعامل و همفکری سازنده، شرایط بهتری 
برای ارائه خدمات پس از فروش با کیفیت فراهم 
خواهیم کرد. او افزود: شبکه نمایندگی ها، وارث 
خدمات پس از فروش سایپا هستند و قطعا با کمک 
یکدیگر، مشکلات موجود را به حداقل خواهیم 
رساند و در کوتاه ترین زمان ممکن، بهترین ها 
را برای شبکه نمایندگی ها فراهم خواهیم کرد، 
چراکه معتقدیم رضایت نمایندگی ها قطعا 
رضایت مشتریان را هم در پی خواهد داشت. 
همه برای ارائه خدماتی خوب و با کیفیت تلاش 
می کنیم تا در نهایت، مشتری با رضایت خاطر 
نمایندگی را ترک کند.مدیرعامل سایپایدک با 

اشاره به رویکرد مثبت مدیرعامل گروه سایپا به 
شبکه نمایندگی ها، گفت: سایپایدک هم از تمام 
توان استفاده خواهد کرد تا رضایت مشتریان 
افزایش یابد و رتبه های نخست خدمات پس  از 
فروش کسب شود. نمایندگی های سایپا نیز باید 
بهترین عملکرد را در بین مجموعه های خدمات 
پس از فروش داشته باشند و بر همین اساس 
ارتباط مستقیم، مستمر و هدفمند با نمایندگی 

ها برقرار خواهد شد تا بهترین راهکارها را برای 
حل مسائل پیدا کنیم.حسینی در ادامه به برنامه 
توسعه سهم بازار سایپایدک از بازار قطعات یدکی 
اشاره کرد و گفت: شبکه نمایندگی ها به عنوان 
شرکای تجاری سایپایدک، نقش مهمی در تحقق 
این برنامه دارند که امیدواریم با اجرا و پایش 
مستمر و برنامه های درست و اصولی بتوانیم 

کارنامه مثبتی در این زمینه داشته باشیم.

مدیرعامل سایپایدک در نشست با اعضای هیأت مدیره کانون انجمن صنفی نمایندگی های سایپا:
جهشyتولیدyدرyسایپا،yباعثyارتقاء

yکیفیتyخدماتyدرyشبکهyنمایندگیyهاyمیyشود

شهرداری طبل در نظر دارد پروژه آسفالت معابر شهر 
طبل در سال 1402 را با برگزاری کلیه مراحل مناقصه 

عمومی از طریق سامانه تدارکات الکترونیک دولت
) ستاد( به  آدرس www.setadiran.ir به انجام 

برساند.
تاریخ انتشار مناقصه در سامانه ستاد مورخ 
1403/01/25 می باشد و متقاضیان می توانند از 
تاریخ اولین انتشار اگهی تا مورخ 1403/01/28 جهت 

دریافت اسناد به سامانه مراجعه نمایند.
م الف 1403/1001 

سید مسلم هاشمی - شهردار طبل

وزارت کشور
استانداری هرمزگان

شهرداری طبل

آگهی تجدید مناقصه  نوبت اول عزم و اراده متخصصان ایرانی در پتروشیمی شیراز: قطع وابستگی به منابع خارجی با تکیه بر توان داخلی

به گزارش روابط عمومی و امور بین الملل شرکت پتروشیمی 
شیراز، در اقدامی بزرگ و افتخارآمیز،  متخصصان داخلی با 
اتکا به دانش و توانمندی خود، موفق به بومی سازی دانش 
راکتور  پلاتین-رودیوم  کاتالیست  توری های  فنی ساخت 
اکسیداسیون آمونیاک واحد اسید نیتریک شدند. این 
دستاورد بزرگ که با همکاری شرکت دانش بنیان نانو پارس 
اسپادانا و حسن تدبیر و اهتمام مدیریت محترم عامل شرکت 
پتروشیمی شیراز به ثمر رسیده است، نقطه عطفی در مسیر 
خودکفایی و قطع وابستگی به منابع خارجی در صنعت 

پتروشیمی کشور محسوب می شود.
بر اساس همین گزارش پس از 5 روز از سرویس قرار گرفتن 
راکتور، تولید روزانه 1095 تن اسید نیتریک با غلظت 
متوسط 1/ 60. 56 % وزنی و با راندمان متوسط 5. 89 % ثبت 
و گزارش شده است. *مهندس حیدرنیا* مدیر عامل شرکت 
پتروشیمی شیراز ضمن ابراز خرسندی از این دستاورد 
بزرگ، اظهار داشت: "بومی سازی توری های کاتالیست 
پلاتین-رودیوم، نقطه عطفی در مسیر خودکفایی صنعت 
پتروشیمی کشور و تحقق ایران قوی محسوب می شود. این 
ایرانی در  اراده متخصصان  و  دستاورد، نشان دهنده عزم 
مسیر خودکفایی و قطع وابستگی به منابع خارجی است."  
وی با اشاره به اهمیت این دستاورد در صنعت پتروشیمی 
کشور، گفت: "اسید نیتریک به عنوان ماده اولیه در تولید 
نیترات آمونیوم، یک محصول کاملًا راهبردی در صنایع 

مختلف است. بومی سازی کاتالیست توری های پلاتین-
رودیوم، استمرار تولید این محصول را تضمین و کشور را از 

وابستگی به منابع خارجی بی نیاز می کند." 
*مهندس حیدرنیا* در ادامه به مزایای دیگر این دستاورد 
اشاره کرد و گفت: "صرفه جویی ارزی قابل توجه در حدود 
میلیون ها یورو در سال، حمایت از تولید دانش بنیان و ایجاد 
کاتالیست  توری های  بومی سازی  مزایای  دیگر  از  اشتغال 
پلاتین-رودیوم است." وی در ادامه گفت: "ما در نظر داریم 
با حمایت از شرکت های دانش بنیان مانند نانو پارس اسپادانا، 
برای بومی سازی سایر محصولات راهبردی صنعت  را  زمینه 
پتروشیمی فراهم کنیم. همچنین، با استفاده ازتوانمندی های 
داخلی، به دنبال قطع وابستگی به منابع خارجی در تأمین 

تجهیزات و مواد اولیه مورد نیاز خود هستیم."
از تلاش های  پایان،  مدیرعامل شرکت پتروشیمی شیراز در 
بی وقفه متخصصان داخلی در این پروژه قدردانی کرد و گفت: 
"ما در پتروشیمی شیراز، عزم خود را جزم کرده ایم تا با 
حمایت از شرکت های دانش بنیان و استفاده از توانمندی های 
داخلی، در مسیر خودکفایی صنعت پتروشیمی کشور گام 

برداریم.
وی ابراز امیدواری کرد که با تداوم تلاش های متخصصان 
داخلی، شاهد پیشرفت های روزافزون صنعت پتروشیمی 
کشور باشیم و به یاری خداوند متعال، ایران قوی در این 

عرصه مهم و راهبردی به منصه ظهور برسد.

مهندس حیدرنیا: 

بومی سازی توری های کاتالیست پلاتین -رودیوم ، نقطه عطفی در مسیر 
خودکفایی صنعت پتروشیمی


